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Soğuk hava ve kar, özellikle Doğu, Güney-
doğu ve İç Anadolu bölgeleriyle Karadeniz 

Bölgesi’ni etkiledi. Onlarca ana yol ve binlerce 
köy yolu ulaşıma kapandı, eğitim aksadı. Yol-
larda ve kırsalda mahsur kalan yüzlerce kişi 
kurtarıldı. Malatya ve Mersin’de kar ve tipi ne-
deniyle birer çoban hayatını kaybetti. l 03

Kar yağışı, en çok çocukları sevindirdi. 
Eğimli alanlara çıkan çocuklar, tahta ve plastik 

kızaklar ile poşetler kullanarak kaydı, 
kar topu oynayıp keyifli 

zaman geçirdi.

 KERKÜK ELDEN ELE DÜŞMEDEN…

“Ele düştü, ele düştü
Canıma velvele düştü

Kerkük elden ele düştü
Varım amma biten benim”
Mustafa Yıldızdoğan
Türkmen şehri Kerkük 

üzerindeki oyunlar tarih 
boyunca durmadı yine 

durmuyor. Saddam dönemi 
Kerkük’te her zulmü gören 
Türkmenler, ABD işgali sonrası 
Irak’ın kuzeyini teslim alan 
Barzani ve Talabani dönemin-
de de aynı zulme maruz kaldı. 
Türkmen liderler şehit edildi. 
Türkmenlerin 
tapularına el 
konuldu. Yöne-
tim kademesin-
de yok sayıldı. 
Bu gibi olumsuz 
gelişmeler 
üzerine, Türk-
menlerin kendi 
içindeki dağınıklığı, mezhepsel 
ayrışmaları ile güç kavgası da 
eklenince birlik ve beraberlik 
Türkmenler arasında bir türlü 
gerçekleşmedi. Böyle olunca 
üzerinde oynanan oyunların 
biri bitmeden, diğeri başlıyor. 

Barzani 2017 yılında Ker-
kük’ü tamamen ele geçirmek 
için korsan bir referandum 
gerçekleştirmeye çalışmış, 
Türkiye’nin dirayetli duruşuyla 
bunu hayata geçirememişti. 
Elbette bu olay sonrasında da 
Kerkük’ü eli geçirme oyunları 
bir türlü durmadı. Sürekli fırsat 
kolladılar, sürekli adım atıp 
nabız yokladılar. Irak’ın Kerkük 
kentinde güvenliği sağlayan 
ve kentte orduya ait en büyük 
karargâh olan Kerkük Ortak 
Operasyonlar Komutanlığı’nın, 
Başbakan Muhammed Şiya 
es-Sudani’nin talimatıyla 
Peşmergelere devredilme ha-
berlerinin çıkarılıp geri adım 
atılması; geçtiğimiz aylarda 
Barzani ve Talabani’nin, Ker-
kük’te ‘Kürt vali seçilmesi ko-
nusunda’ anlaştıklarını duyur-
maları ve seçimleri oldubittiye 
getirerek PKK ile hareket eden 
KYB Genel Başkanı Bafıl Ta-
labani’nin adamı olan Rebwar 

Taha’nın Kerkük’e korsan bir 
şekilde vali olarak seçilmesi; 
adım adım Kerkük’ü yutma gi-
rişimi olarak görülmektedir. Bu 
seçimlere Türkmen ve Araplar 
büyük tepki göstermişti.

Talabani’nin adamı olan 
Kerkük Valisi Rebwar Ta-
ha’nın göreve gelir gelmez 
kendi mensuplarına “Kerkük 
topraklarına dönün” çağrısını 
yapması üzerine içinde PKK’lı 
teröristlerin olduğu kalaba-
lıkların dönüşleri ve bunları 
organize ederek nüfus sayımı 
yapılması planların adım adım 
işlediğini göstermektedir. 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Öncü Keçeli’de bu gelişmelerle 
ilgili olarak “Söz konusu nüfus 
sayımında etnik kökene dair 
veri toplanmamış olsa da yo-
ğun nüfus hareketliliği Iraklı 
Türkmen ve Arap kesimleri 
haklı olarak endişeye sevk 
etmiştir. Bu usulsüzlüğün, 
aslında Kerküklü olmayan 
kitlelerin oldubittiyle Kerkük 

nüfusuna dahil 
edilmesi sonucu-
nu doğuracağı ve 
bunun ileride ya-
pılacak seçimlere 
de etki edeceği 
açıktır. Irak yet-
kili makamları-
nın, son yüzyıldır 

sayısız katliam ve zulme 
maruz kalmış Türkmen soy-
daşlarımızın, nüfus sayımı 
kapsamında yaşanan bu son 
gelişmeler nedeniyle bir kez 
daha mağdur edilmesine mü-
saade etmemesini bekliyoruz.” 
açıklamasını yaparak Türkiye 
Cumhuriyeti’nin bu konuda-
ki duyarlılığını yansıtmıştır. 
Türkiye bu oldubitti sistemine 
karşı önlemlerini almalı ve 
haramilerin Kerkük’ü yutma 
girişimlerini sonlandırmalıdır.

“Kerkük elden ele düşme-
den, canımıza velvele düşme-
den” Türkmen şehri Kerkük’e 
sahip çıkılmalıdır.

Neçirvan Barzani’nin, 
“Duhok ve Erbil’in, Türkiye’nin 
parçası olarak gösterilmesin-
den gurur duyuyoruz” dediği 
servis ediliyor fakat Türkmen 
şehri Kerkük’te de Türkmenler 
Barzani ve Talabani eliyle tesir-
siz hale getirilmeye çalışılıyor. 
Kaldı ki, Neçirvan Barzani’nin 
böyle bir cümlesi de teyit edil-
miş değildir. Tezgâhın önüne 
sağlam, arkasına çürük meyve 
koyan ve oradan dolduran üç-
kâğıtçı esnaf işine dönmeme-
lidir. Kerkük konusuna dikkat 
edilmelidir. Çünkü Peşmer-
ge’de oyun tükenmez.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

3 GÜNDÜR SÜREN SOĞUK HAVA, RÜZGÂR,  
SAĞANAK VE KAR, TÜM YURDU ETKISI ALTINA ALDI. 

EGE HARIÇ, TÜM BÖLGELER BEYAZA BÜRÜNDÜ.

YÜZLERCE KİŞİ MAHSUR KALDI

KAR  KAR  
2 CAN ALDI2 CAN ALDI

9 772651 348008

ISSN 2651-348X

Karbonsuzlaştırma harekâtı4 Kuzey Kore’den yerli halk taktiği Akdeniz’de yerli tür bitiyor11 16

Anadolu Otoyolu ve D-100  
kara yolunun Bolu Dağı kesi-
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GSS PRİM BORCU
AFFEDİLİYOR
AK Parti, Sosyal Sigortalar Kanunu’nda deği-
şiklik yapılması için Meclise yeni yasa teklifi 
verdi. Buna göre, yabancılara sunulan hizmet-
ler, mesai dışında sunulan geleneksel ve ta-
mamlayıcı tıp uygulamaları hariç olmak üzere 

aile hekimliği hizmetleri ücretsiz olacak. Ayakta tedavide hekim ve diş 
hekimi muayenesi için katılım payı 20 lira olacak. 1 Ocak 2015 öncesine 
ait ödenmemiş Genel Sağlık Sigortası (GSS) primleri ile fer’i alacaklarının 
tahsilinden vazgeçilecek. Hükmün yayımlandığı tarihe kadar söz konusu 
süreler için ödenmiş olan primler iade ve mahsup edilmeyecek. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Faruk Aksu, Türkiye’nin ulaştırma ve 

lojistik alanında bölgesel merkez olma 
potansiyeline dikkat çekerek, “Türkiye, 
kıtalar arası eşsiz konumunu ve geliş-
miş altyapısını kullanarak uluslararası 
ulaşımda önemli bir aktör hâline gel-
miştir. Bu durum, üretime, ihracata ve 

sanayileşmeye büyük katkı  
sunmaktadır” dedi. l 09

Mecliste 30 milyon belgeden 12 mil-
yonu dijital ortama aktarıldı. Yıl so-
nuna kadar 1 milyon görüntü daha 

sisteme yüklenecek. l 09

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Kalaycı, 
TBMM Plan ve Bütçe Ko-
misyonunda Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığının 2025 
yılı bütçe görüşmelerinde 
konuştu. Kalkınma Yolu 
Projesi ve Zengezur Ko-

ridoru ile Türkiye'nin ekonomik ve jeopolitik 
statüsünün güçleneceğini belirten Kalaycı, ko-
ridorun Türkiye’nin Türk dünyasına doğrudan 
erişimini mümkün kılacağını söyledi. l 09

NETANYAHU’DAN ATEŞKESE ONAY İsrail'in Washington Büyükelçisi Herzog, Lübnan'da ateşkese 
varmaya ‘yakın olduklarını’ belirterek, birkaç gün içinde bir anlaş-
maya varılabileceğini söyledi. Herzog, ateşkese yakın olsalar da 

bazı detaylar üzerinde henüz mutabakata varılamadığını kaydetti. 
İsrail basını da, Başbakan Netanyahu'nun, Lübnan'da Hizbullah 

ile ateşkese varılmasına onay verdiğini belirtti. l 10

MECLİSİN TARİHİ 
DiJiTALLEŞiYOR

ULAŞTIRMADA MERKEZ OLACAĞIZ

TÜRK DÜNYASINA DOĞRUDAN ERİŞİM

MHP Afyonkarahisar  
Milletvekili Mehmet Tay-
tak, bölgemizde yaşanan 
gelişmeler karşısında 
Türk milletinin birlikte-
liğinin çok önemli oldu-
ğunu belirterek, "Türk 

milletinin tüm fertleri kardeştir. Kürtlerle bin 
yıldır kardeşiz. Bu kardeşliğin devamını istiyo-
ruz. Bizim davamız ayrılık değil, birliktir. Bizim 
amacımız, Türk milletinin ve İslam’ın bayrağını 
dünyaya hâkim kılmaktır" dedi. l 09

TÜRK MİLLETİNİN  FERTLERİ KARDEŞ
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‘Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü’nde 

konuşan Erdoğan, kadına yönelik 
şiddetin insanlığa ihanet olduğunu 
belirterek, “İnsana, özellikle kadınla-
ra yönelik şiddet kabul edilemez bir 
Vandallık. Bu ihanetin içine giren, ka-
dına el kaldıran, fiziki ya da psikolo-
jik şiddet uygulayan herkes hak etti-
ği cezayı mutlaka çekmeli. Bunu sağ-
lamak da devletin asli görevi” dedi.

Muhalefetin, İstanbul Sözleşmesi 
üzerinden yürüttüğü tartışmaların 

hiçbir dayanağının olmadığını savu-
nan Erdoğan, “Onların, 'Sözleşme ya-
şatır' sloganının da marjinal kesimle-
rin ideolojik kavga aparatı olma dışın-
da hiçbir anlamı yok. Esasen bu slo-
ganların arkasına saklananlar bize ör-
nek gösterdikleri Batılı ülkelerdeki va-
him tabloyu ya bilmiyor ya da bilmek, 
görmek istemiyor” diye konuştu. l 08

HAK EDİLEN CEZA VERİLİR MARJİNALLERİN APARATI

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, KADINLARA YÖNELIK ŞIDDETIN INSANLIĞA IHANET OLDUĞUNU BELIRTEREK, 
“İNSANA, ÖZELLIKLE KADINLARA YÖNELIK ŞIDDET KABUL EDILEMEZ BIR VANDALLIK. BU IHANETIN IÇINE GIREN, KADINA 
EL KALDIRAN, FIZIKI YA DA PSIKOLOJIK ŞIDDET UYGULAYAN HERKES HAK ETTIĞI CEZAYI MUTLAKA ÇEKECEK” DEDI.

KADINLARA SiDDET
iNSANLIĞA iHANET

5
0

Erdoğan, “Türkiye, sözleşmeden çekilmesine rağmen bu hususta müstakil ka-
nun yapan tek ülkedir. Muhalefetin iddialarının aksine sözleşmeden çekilme 
ile hükümetimizin kadına yönelik şiddetle mücadele iradesi arasında hiçbir 

illiyet bağı yoktur. Bu adım, her türlü şiddetle mücadelede kararlılığımızı asla 
eksiltmemiş, geriye götürmemiş, asla törpülememiştir” ifadelerini kullandı. 

MÜCADELEDE KARARLIYIZ!

EYLEM 
PLANLARI 

TAKİPTE 

DİZİ  
SEKTÖRÜNE 
UYARI

Avrupa Parlamentosunun 51 maddelik 
direktifindeki tüm hususların yerine ge-

tirildiğine dikkat çeken Erdoğan, “Öyle 
ki KADES, ihtiyaç hâlinde mağdurun 

kimliğinin ve adresinin değiştirilmesi ile 
elektronik kelepçe gibi tedbirleri biz şu 

an uyguluyoruz. Dolayısıyla sözleşme 
değil, kanunlar yaşatır. Ayrıca, kadına 

yönelik şiddetle mücadele için hazırladı-
ğımız eylem planlarını kararlılıkla  

takip ediyoruz” dedi.

Sinema ve dizi sektörünün de artık 
kendine bir çekidüzen vermesi gerek-
tiğine dikkat çeken Erdoğan, “Reyting 
uğruna kadına yönelik şiddet nor-
malleştiriliyor. Bu konuda toplumu 
bilgilendirici olması gereken diziler, 
tam tersine şiddeti teşvik eden, meş-
rulaştıran kötü bir rol oynuyor. Bunun 
engellenmesi için hepimize özellikle 
de yapımcılara, senaristlere ve RTÜK’e 
sorumluluk düşmekte” dedi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan,
 NATO Genel Sekreteri Mark Rutte'yi kabul etti. 

Külliye’deki basına kapalı kabulde Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan da 

bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine toplantısından sonra 
yaptığı konuşmada ise, kamuda denetimin geniş-

leyeceğinin mesajını verdi. Erdoğan, "DDK, denetim 
faaliyetlerini bundan sonra çok daha sıkı takip edecek, 
hatası, kusuru, ihmali, yanlışı olan kim varsa gereğinin 
yapılmasını temin edecek" dedi.  Erdoğan, Netanyahu 

ve katliam şebekesi için de çemberin giderek  
daraldığını söyledi.

KAMUDA DENETİM GENİŞLİYOR

FIRTINA FARKLI ESTİ l 14
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Köpek balıklarını 
ELLERIYLE  
BESLIYOR
Sanayi dalgıçları, akvaryum temizliğinin Sanayi dalgıçları, akvaryum temizliğinin 
yanı sıra düzenli aralıklarla dalış yaparak yanı sıra düzenli aralıklarla dalış yaparak 
tehlikeli deniz canlılarından sayılan  tehlikeli deniz canlılarından sayılan  
vatoz ve köpek balıklarını vatoz ve köpek balıklarını 
 elleriyle besliyor. elleriyle besliyor.

Ankara’da büyük bir akvaryum-
da görev yapan sanayi dalgıçları, 
su altı yaşamının tehlikeli türle-
riyle ilgileniyor. Su altı canlılarını 
ürkütmemek için sakin davranması 
gereken dalgıçların, bu nedenle 
fiziksel şartların yanı sıra psikolojik 
açıdan da güçlü olması gerekiyor. 
Dalgıçlar, sportif dalışın haricinde 
haftanın belirli günlerinde başta 
su altı yaşamının tehlikeli türleri 
arasında yer alan 3 metre uzunlu-
ğundaki kum kaplanı köpek balığı, 
vatoz gibi binlerce deniz canlısını 
elleriyle besliyor. Beslemenin 
yanında akvaryumun temizliğini de 
üstlenen dalgıçlar, canlıların denge-
sini bozmadan yapay bir ortamda 
onlara habitat sağlamaya çalışıyor.

‘Mesleğimi  
     duyanlar şaşırıyor’

Keçiören Belediyesine ait “Deniz 
Dünyası” adlı akvaryumdan sorum-
lu olan Ali Cüneyt Sürek, mesleğini 
anlattı. Askerliğinden sonra bir 
dalış kursuna giderek brövesini 
aldığını söyleyen Sürek, yaklaşık 
12 yıldır Keçiören’deki akvaryumda 
çalıştığını belirtti. Sürek, “Mesle-
ğimi duyanlar, ‘Ankara’da dalgıç 
nasıl görev yapar?’ diye şaşırıyor. 
Türkiye’deki çoğu ilde olduğu kadar 
Ankara’da da çok fazla dalgıç, bu 
işten parasını kazanan çok kişi var. 
Denizi olmayan, insanların denize 
hasret kaldığı bu yerde bizim suyla 
bu kadar uğraşır olmamız çok güzel 
bir şey” diye konuştu.

Önce akvaryumdaki teknik 
işlerden sorumlu olduğunu anlatan 
Sürek, zamanla dalış yaparak 
balıkların beslenmesine yardım 
ettiğini anlattı.

Mesleğin ilk başlarında tedir-
ginlik yaşadığını ancak zamanla 
bu duruma alıştığını dile getiren 
Sürek, “Bir nevi balık adamız ve iş 
arkadaşlarımız balıklar. Bizim eli-
mize bakıyorlar. Ne yazık ki burada 
kafesteler. Mümkün olduğunca 
onlara doğal ortamında olduklarını 
hissettirmeye çalışıyoruz. Yemleme 
konusunda mümkün olduğunca 
imtina ediyoruz” dedi.

‘Vatozlar zehirleyebilir’
Balıkların hepsinin beslenme 

rutininin farklı olduğunu belirten 
Sürek, içlerinde köpek balığının da 
bulunduğu bu canlıları evcil hayvanı 
gibi gördüğünü söyledi. Cüneyt Sü-
rek, hayvanları beslemenin yanı sıra 
akvaryum temizliğinden de sorumlu 
olduklarını belirterek, mesleğinin 
zorlu yanını şöyle anlattı:

“Önce hayvanın habitatında ol-
duğunu kabul edeceksin. Su altına 
girerken, siz hayvanın doğal hayatı-
na girmiş oluyorsunuz. Bu durumda 
hayvan size yaklaşabilir, dokuna-
bilir, bundan korkmamak gerek. 
Panik yapmamak, ani hareketlerde 
bulunmamak gerekiyor. Vatozların 
kuyruklarında kendilerini savun-
ma amaçlı iğneleri vardır, bunları 
karşısındakine batırıp zehirleyebilir. 
Bundan çok iyi sakınmak gerekiyor. 
Hayvanları arkadaş olarak görmek, 
hayatlarına dokunmak lazım. Ancak 
bunları yaparken korkmamak, hay-
vanlarla dengeyi korumak gerekir.”

MHP Tokat Milletvekili Yücel Bulut, Ülkücü şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu’nun şehadetinin yıl dönümünde 
düzenlenen anma programına katıldı. Zile’de, Önkuzu’nun kabri başında gerçekleştirilen anma töreninde MHP 
İl Başkanı Mustafa İpek, Ülkü Ocakları Başkanı Oğuzhan Yay ve MHP teşkilatı hazır bulundu. Törende konuşan 

Bulut, “Önkuzu, yalnızca Ülkücü Hareket için değil, Türk milleti için de bir kahramandır. Onun fedakârlığı, 
Türklük mücadelesine adadığı hayatı ve zulme boyun eğmeyen duruşu hepimiz için bir rehberdir” dedi.

ÜLKÜCÜ ŞEHİT ÖNKUZU ANILDI

Karabük Valisi Mustafa Yavuz, 
Karabük’ün sanayisiyle, turiz-
miyle ve doğasıyla ender illerden 
biri olduğunu söyledi. Kentin 
Ankara ve İstanbul’a yakın 
olduğuna işaret eden Yavuz, 
“İki metropolümüzdeki bütün 
vatandaşlarımızı Karabük’ün 
doğasını ve turizmini görmeye 
davet ediyoruz” dedi.

Yavuz, 17 Aralık’ta Safran-
bolu’nun UNESCO’ya girişinin 
30’uncu yılının kutlanacağını 
dile getirerek, şöyle devam etti:

“Korumacılık anlamında, 
UNESCO’ya dâhil edilişinin 30. 
yılı anlamında da gerçekten 
bizler için çok büyük önem ta-
şıyor. Safranbolu’muz tarihiyle, 
kültürüyle, mimarisiyle bizim 
göz bebeğimiz, ülkemizin göz 
bebeği. Bununla birlikte Av-
rupa’da korunması gereken 
100 sıcak noktadan biri olan 
Yenice blok ormanlarımız 
var. Özellikle sonbaharın 
son günlerinde âdeta renk 
cümbüşünü yaşıyoruz. Âdeta 
doğa harikası, insanı gerçekten 
büyülüyor.”

Eskipazar ilçesindeki Hadria-
nopolis Antik Kenti’nde çalışma-
ların sürdüğünü anlatan Yavuz, 
“Bütün bu çalışmalarla amacı-
mız Karabük’te turizmin gelişti-

rilmesini sağlamak, Karabük’ün 
tarihini ve kültürünü bütün 
dünyaya ve ülkemize tanıtmak” 
diye konuştu. Yavuz, yılın 10 
ayında Karabük’ü yaklaşık 2 
milyon 400 bin yerli ve yabancı 
turistin ziyaret ettiğini aktara-
rak, “Bu gerçekten Karabük için 
son yıllardaki en yüksek rakam-
lardan birini oluşturuyor. 250 
bine yakın geceleme ve konak-
lama rakamlarına ulaştık” diye 
konuştu

KARABÜK’Ü 10 AYDA 
2 MILYON 400 BIN  
KIŞI ZIYARET ETTI
Vali Mustafa Yavuz, “Amacımız Karabük’te 

turizmin geliştirilmesini sağlamak, 
Karabük’ün tarihini ve kültürünü bütün 

dünyaya ve ülkemize tanıtmak” dedi.

İstanbul’da oto sanayide boya ustası olarak 
çalışan Güler Caba, makyaj titizliğiyle yaptığı 
işinde beğeni topluyor. Maslak’taki Atatürk Oto 
Sanayi Sitesi’nin Güler ustası, elinde zımpara 
ve boya tabancasıyla kendisine emanet edilen 
araçları ilk günkü hâline döndürüyor. Azmi ve 
başarısıyla takdir edilen Güler Caba, meslek ve 
kariyer planı yapan gençlere de örnek oluyor. 
Küçük yaşlarda çırak olarak başladığı işinde 
kendini geliştiren Caba, mesleğiyle ilgili lise ve 
üniversite eğitimini de tamamladıktan sonra 
sektörün aranan ustalarından biri oldu. Otomo-
tiv sektörünün önde gelen firmalarında çalışan 
Caba, Türkiye’nin yerli otomobil üretiminde de 
yer almak isteğini CİMER’e yazınca 1,5 yıl Togg 
fabrikasında çalıştı. Üç çocuk annesi Güler usta, 
bir yandan da evinin işlerini titizlikle yapıyor.

Erzurum’da kar ve tipi nedeniyle okul-
ların dün tatil edilmesini fırsat bilen 
çocuklar, mahalle aralarında kızakla 
kayıp kar topu oynadı. Olumsuz hava 
koşulları nedeniyle okulların dün tatil 
edildiği kentte, kar yağışı en çok ço-
cukları sevindirdi. Yaşadıkları mahalle-
lerdeki eğimli alanlara çıkan çocuklar, 
tahta ve plastik kızaklar ile poşetler 
kullanarak kaydı, kar topu oynayıp 
keyifli zaman geçirdi. Çocuklarıyla 
kayarak eğlenen matematik öğret-

meni Hasan Çevik, kar yağışı sonrası 
kentin beyaza büründüğünü belirterek, 
“Okulların tatil olmasını fırsat bilerek 
çocuklarla buraya geldik ve eğleni-
yoruz. Bizim için de güzel bir aktivite 
oldu, bu yokuş da Şükrüpaşa’nın 
kayak merkezi” dedi. Çocuklardan 13 
yaşındaki Emrah Altan da okulların 
tatil edilmesine sevindiğini anlattı. 
Altan, “Okullar tatil oldu ama evde 
oturmadık, geldik burada kayıyoruz. 
Çok eğleniyoruz” ifadesini kullandı.

SANAYININ GÜLER USTASI
OTOMOBILLERE RENK VERIYOR

KAR TATILINI FIRSAT BILEN 
ÇOCUKLAR KIZAKLA KAYDI

ELAZIĞ KÜLTÜRÜNÜ  
QR KODLU KAHVE  
FINCANLARIYLA 

TANITIYOR
Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi İşletme Bölümünden mezun 
olan Başar Altunyuva, Milli Eğitim 

Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü ve Vodafone Vakfı iş birliğiyle 

hayata geçirilen “Dijital Benim İşim” 
projesi kapsamında geçen yıl “Dijital 

Okuryazarlık ve Dijital Pazarlama Eğiti-
mi” aldı. Eğitimin ardından “Dijital Pazar-
lama Benim İşim Yarışması”na, üzerinde 

Elazığ ve ilçelerinin tarihi değerlerinin 
fotoğrafları ve yöreye özgü kalıplaşmış 
sözler ile kentin tanıtıldığı web adresine 

yönlendiren QR kod bulunan kahve 
fincanı ve kupa tasarımı ile katılan 

Altunyuva’nın, kahve kültürünü dijital 
platformla buluşturduğu tasarım fikri jüri 

özel ödülüne layık görüldü.



İstanbul’da 4 kişiyi öldür-
dükten sonra intihar eden 

Bahtiyar Aladağ’ın, intiharın-
dan önce eşi, kayınvalidesi 
ve 10 yaşındaki oğlunu da 
öldürdüğü anlaşıldı.

Polis ekipleri, olayın ardın-
dan Büyükçekmece Tepekent 
Işıklar bölgesinde göl kenarında 
yaptığı incelemede 3 ceset daha 
buldu. Cesetlerin, Aladağ’ın eşi 
Sevim Aladağ, kayınvalidesi 
Türkan Soylu ve 10 yaşındaki 
oğlu A.A’ya ait olduğu belirlendi.

Bahtiyar Aladağ, önce anne-
si Necmiye, babası Muhammet 
Aladağ, kuzeni Şadan Serdar 
Buke ve kuaför Mehmet Salih 
Özsökük’ü silahla öldürdü. 
Saldırılarında kız kardeşi Buket 
Aladağ ile kayınbiraderi Gök-
han Soylu'yu da yaraladıktan 

sonra intihar etti. Polis soruş-
turması sırasında, Aladağ'ın 
intihardan önce eşi, kayın-
validesi ve oğlunu öldürdüğü 
anlaşıldı. Böylece toplamda 7 

kişiyi öldürdüğü ortaya çıktı. 
Silahlı saldırıdan yaralı kurtu-
lan Buket Aladağ ve Gökhan 
Soylu’nun hastanedeki tedavi-
lerinin devam ettiği öğrenildi.
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BİTİRİM KEMAL 
POZLARINDA 

ÇAKMA SOKRATES!
Özgür Özel’in 

hançeri, Ekrem 
İmamoğlu’nun 
sinsiliğiyle 

CHP’nin başından paket 
edilen Türk siyasetinin 
kara mizahı Kemal Kılıç-
daroğlu, geçtiğimiz hafta 
“cumhurbaşkanına 
hakaret” suçlamasıyla 
hakkında açılan ve 11 
yıla kadar hapis ve siyasi 
yasak istenen davanın 
ilk duruşmasında Anka-
ra Adliyesi’nde ifade ver-
di. Kendindeki ve des-
teklemeye gelenlerdeki 
havalara bakarsan sanki 
mahkemede Sokrates’in 
savunmasını yaptı. Oysa 
13 yıldır yönettiği CHP’yi 
elinden kaptırmış bir si-
yasetçinin “Yıkılmadım, 
ayaktayım” mesajını 
vermesinin ve sağa-so-
la bulaşmasının sıradan 
bir mahkemesiydi bu 
sadece…

“Adın ne? Mülayim 
/ Her yanın sert olsa 
ne yazar” profilindeki 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
siyaset hayatı, biliyor-
sunuz gaflarla ve siyasi 
zekâsını tartışmala-
ra açmakla doludur. 
CHP’nin başında iken 
en büyük siyasi başarısı 
CHP’yi Atatürk’ün çiz-
gisinden tamamen ko-
parmak ve terör örgütü 
PKK’nın siyasi uzantı-
ları HDP ve Yeşil Sol ile 
köklü iş birliği ve ittifak 
yapmak olan Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun CHP 
tarihinde en çok hatırla-
nacağı özellikleri bunlar 
olacaktır.

Kendisi; “Türkmenim” 
rolleri oynarken Tunceli 
dağlarına Türk askeri-
nin yazdığı “Ne mutlu 
Türk’üm diyene” sözü-
ne “Atatürk’ün başka 
sözü yazılabilirdi” diye 
karşı çıkan, “Kürdüm” 
rolleri oynarken kurul-
duğu günden beri en çok 
Kürtlere zulüm yapmış 
terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantılarının 
yanında onları meş-
rulaştırmaya çalışan, 
“Atatürkçüyüm” rolleri 
oynarken Atatürk’lü yıl-
ları “Bizi hala 1930’ların 
CHP’si gibi görmeyin. 
Dünya değişiyor, biz de 
değişiyoruz. Yeni şeyler 
söylüyoruz. Demokrasi 
ve özgürlüğü savunu-
yoruz” diyerek dönemin 
şartlarını yorumlayama-
yıp beğenmeyen, CHP’ye 
Atatürk düşmanlarını 
dolduran, Türk devleti-
ne karşı isyan çıkardığı 
için Atatürk tarafından 
idam edilen Seyit Rıza 
kendisine sorulunca “Bir 
insandır” diyerek zaman 
kazanmak yahut ge-
çiştirmek adına komik 
bir cevap veren, sunucu 
“İnsan da, nasıl biridir? 
Bir isyancı mıdır?” diye 
üsteleyince “Bölgede se-
vilen, sayılan bir insan-
dır.” diyen, “Aleviyim” 
dediği halde Hz. Ali’yi 

‘’Hz. Ali önemli bir İslam 
düşünürüdür. Kitapları 
vardır açıp okuyun.’’ 
şeklinde tarif ettiği için, 
12. Diyanet İşleri Başkanı 
Süleyman Ateş tara-
fından “Dört halifenin 
hiçbirinin kendi kalem-
lerinden çıkan kitapları 
yoktur. Hz. Ali’nin bizzat 
oturup kitap yazdığı 
hakkında kesin bir kanıt 
yoktur.” şeklinde cevap 
verilen kişidir.

Hep çelişki, hep tutar-
sızlık… Kemal Kılıçda-
roğlu’nun siyasi hayatı-
nın özeti budur.

Ömrünün son demin-
de parti içinden hançer-
lendiği ve acı bir siyasi 
final yaşadığı için aklın-
ca “hükümetle savaşı-
yor” görüntüsü vermek 
için sosyal medyada “Bi-
tirim Kemal”, mahkeme 
salonlarında da Sokrates 
pozları veriyor.

Türk siyasetinin kara 
mizahı Kemal Kılıçdaroğ-
lu, mahkemede “Ve yine 
ne mutlu ki bana Sayın 
Yargıç, karşınıza ‘Vatana 
ihanetten’ de çıkma-
dım.” diye savunma yap-
mış… Evet, Kemal Kılıçda-
roğlu ‘Vatana ihanetten’ 
yargılanmazsa davada bir 
eksiklik olacağı aşikardır.

Türkiye’nin 40 yıllık 
mücadele döneminde 
tezahür eden ekonomik 
kaybın tahminen 2,5 tril-
yon dolara yaklaştığı ifa-
de edilirken,  terör örgü-
tü PKK’nın Suriye kolu 
YPG için “YPG terör ör-
gütü değil, vatanını kur-
tarmak için örgütlenmiş 
bir oluşum” diyen, terör 
örgütü YPG’ye karşı 
yapılan tüm terörle mü-
cadele operasyonlarına 
karşı çıkan, Irak ve Suri-
ye tezkerelerine HDP ile 
birlikte “Hayır” diyerek 
PKK’ya darbe vurulma-
sının önüne geçmeye 
çalışan, terör örgütü 
PKK’nın yayın organ-
larının kapatılmasında 
“özgürlük, demokrasi” 
adı altında hep bariyer 
kuran, PKK’ya yardım 
ve yataklık yapan siyasi 
partilere, yöneticilerine, 
belediye başkanlarına 
dokunulmasına şiddetle 
karşı çıkan Kemal Kılıç-
daroğlu acaba bu siciliyle 

bu milletin vergisiyle 
oluşan devlet hazinesin-
den 2,5 trilyon kaybın % 
kaçında pay sahibi? 

“Terör örgütlerine do-
kunma” demek, teröre 
destek veren partilerle 
ittifaklar yapmak; terö-
rün devam ettirilmesi-
nin onayı olduğuna göre 
terörle mücadele için 
harcanan bütçenin bir 
sorumluluğu da Kemal 
Kılıçdaroğlu gibi siyasiler 
değil midir?

Kemal Kılıçdaroğlu 
bugün “hakaret” dava-
larından mahkemede 
yargılanıyor olabilir ama 
sonuçta terör örgütlerini 
ve onların mensuplarını 
övme suçlamasıyla da 
hakkında iddianame ha-
zırlanmış birisidir. Her-
halde yargılanma sırası 
ilerleyen zamanlarda o 
konulara da gelecektir.

Kemal Kılıçdaroğ-
lu mahkemelerde hiç 
Sokrates pozlarında 
edebiyat parçalamasın. 
Sokrates bir öğüdünde 
“Kendini bil” diyor ya, 
Kemal Kılıçdaroğlu bu 
pozları bıraksın da sa-
dece onun bu öğütlerini 
dinleyerek “kendini bil-
meye” çalışsın. Çünkü 
siyaset hayatında oluş-
turduğu sicil, tarihte hiç-
bir saygıyı hak etmiyor.

CHP’nin en büyük 
utancı zaten “Ata-
türk’ten sonra CHP’nin 
genel başkanları kim-
lerdi?” sorusuna Kemal 
Kılıçdaroğlu ve Özgür 
Özel gibi isimlerin da-
hil olmasıdır. Bu ikili 
CHP’nin kuruluş fel-
sefesini ayaklar altına 
almıştır.

“CHP Genel Sekreteri 
Recep Peker, parti ile il-
gili bir belgeyi imzalat-
maya getirdiğinde Ata-
türk, belgenin üzerine 
‘Partim’ kelimesini ya-
zar. Peker, ‘Paşam niçin 
CHP yazmıyorsunuz’ 
diye sorar. Atatürk’ün 
yanıtı, ‘Ne bileyim so-
nuna kadar CHP’nin 
benim (koyduğumuz 
prensiplerin demek 
istiyor) partim olarak 
kalacağını’ olur!”

Atatürk işte bu gün-
leri, o günlerde gören bir 
vizyonun sahibiydi.

KAR ESARETI 
2 CAN ALDI! 
Türkiye’nin büyük bölümü hafta sonundan bu yana soğuk 
ve yağışlı havanın etkisi altında. Kar yağışı ve şiddetli tipi 
kazalara neden oldu, yolları kapattı, bazı kentlerde eğitime ara 
verildi. Malatya'da tipide mahsur kalan 5 çobandan 1'i hayatını 
kaybetti. Mersin'de de 1 çobanın cansız bedenine ulaşıldı.

alatya’da etkili 
olan kar yağışı ve 

tipi nedeniyle He-
kimhan ve Darende 

ilçesinde çobanlık yapan 5 kişi, 
arazide mahsur kaldı. 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
gelen ihbarlar üzerine harekete 
geçen ekipler, Hekimhan’da 3, 
Darende’de ise 2 çobanı mahsur 
kaldıkları bölgelerden kurtar-
mak için seferber oldu. Ekiplerin 
yoğun uğraşları sonunda çoban-
lar bulundu. Hastaneye kaldırılan 
çobanlardan biri yaşamını yitirdi.

Mersin’de 
4 çoban kurtarıldı
Mersin'in Mut ilçesinde hay-

vanlarıyla yayladan dönerken 
tipiye yakalanan 7 çoban kay-
boldu. Arama-kurtarma ekip-
leri Faruk Yaprak'ın (18) cansız 
bedenine ulaşırken, babası 
Halil İbrahim Yaprak kurtarıldı. 
Kavaközü mevkisinde kaybolan 
Recep Durmuş da AFAD ekipleri 
tarafından sağ bulundu. 

Mersin'in Mut ilçesinde, tipi 
nedeniyle sığındıkları mağa-
rada mahsur kalan 4 çoban 
kurtarıldı. Çobanların sağlık du-
rumlarının iyi olduğu belirtildi.

M Erzincan’da 
kar nedeniyle 
okullar 
tatil edildi

Erzincan'da yoğun kar 
nedeniyle il genelindeki tüm 

okullarda bugün eğitim-öğreti-
me ara verildi. Valilikten yapılan 
açıklamada, kent genelinde yoğun 
karın etkili olduğu belirtildi. Yağış 
nedeniyle yollarda buzlanma ve 
ulaşımda olumsuzluk yaşanabile-
ceği kaydedilen açıklamada, “İli-
miz genelinde Milli Eğitim Bakan-
lığına bağlı resmi/özel tüm örgün 
ve yaygın eğitim kurumlarında 26 
Kasım Salı günü eğitim-öğretime 
bir gün süreyle ara verilmiştir" 
ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, 
engelli ve hamile kamu çalışanları-
nın da aynı gün idari izinli sayılaca-
ğı kaydedildi. Kar nedeniyle kentte 
dün de okullar tatil edilmişti.Ordu'da kar nedeniyle 

yolda mahsur kalan 4 
kişi için arama çalışması 

başlatıldı. Bayburt'ta 
dün başlayan kar 

yağışı aralıksız olarak 
devam ediyor. Bayburt-
Gümüşhane, Bayburt-

Trabzon yolları neredeyse 
tamamen ulaşıma kapandı. 

Karayolları, belediye 
ekipleri seferber oldu, 

kapanan yolları açmak için 
geceden beri yoğun mesai 

içerisinde bulunuyor.

ORDU’DA 
4 KIŞI 
ARANIYOR

İSTANBUL’DA AILE KATLIAMI: 
8 ÖLÜ

FOTOĞRAFLAR: AA



Faydası saymakla bitmeyen kış 
aylarında bolca tüketilen por-
takal ve mandalina tezgâhlarda 
yerini aldı. Bu sezon yaşanan 
bolluk sebebiyle geçen seneye 
göre fiyatı düşen portakal ve 
mandalina, hem satıcıyı hem de 
tüketiciyi mutlu etti. Geçtiğimiz 
yıl 70 liradan satılan mandalina 
ve portakal, bu seneki rekoltenin 
yüksek olması sebebiyle yeni 
sezonda 50 liradan tezgahlar-
daki yerini aldı. Greyfurt 50, nar 
ve elma ise 60 liradan vatan-
daşların kış meyveleri arasın-
daki tercihi oldu. Bu sene bolluk 
olduğundan dolayı daha ucuza 

satıldığını belirten Tuzpazarı es-
naflarından Ali Rıza Çetin, “Ya-
zın yaz meyvesi, kışın kış mey-
vesi satıyoruz. Genellikle kışın 
mandalina ve portakal daha 
ağırlıkta satılıyor. Mandalina 
ve portakal geçen seneye göre 

bu sene daha ucuz 
gibi. Geçen sene 70 

liradan satılan porta-
kal şu anda 50 liradan 

tezgâhlardaki yerini aldı. 
Fiyatlar geçen seneyle göre 

daha ucuz çünkü bu sene bolluk 
var. Mandalina 50 lira, portakal 
60 lira, elma ise 50 lira arasında 
değişiyor. Kendi evimizde maki-
namızda sıktığımız portakal ve 
mandalina suyunu da satıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Bakan Mehmet Fatih Kacır 
ve EBRD Başkanı Odile Rena-
ud-Basso’nun katılımıyla, JW 
Marriott Otel’de “TIDIP Ortak 
Beyanname İmza Töreni” gerçek-
leştirildi.

EBRD ile iş birliği içinde “Düşük 
Karbon Yol Haritaları Projesi”ni 
uygulamaya koyduklarını ifade 
eden Kacır, şunları kaydetti: 
“Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması’na tabi olan çelik, 
alüminyum, gübre ve çimento 
sektörlerine odaklanan projede, 
bu sektörlerin yeşil dönüşümüyle 
karbon emisyonu azaltımı için 
ihtiyaç duydukları teknolojileri, 
yatırım miktarlarını ve politika 
adımlarını belirledik. Ülkemizin 
2053’e kadar net sıfır emis-
yon hedefine ulaşabilmesi için 
çelik sektöründe 31 milyar dolar, 
çimento sektöründe 30 mil-
yar dolar, alüminyum ve gübre 
sektörlerinin her birinde 5 milyar 
dolar, toplamda da 70 milyar 
doların üzerinde yatırım ihtiyacı 
öngörüyoruz. 

Yatırım ihtiyacının niteliği 
ve büyüklüğü itibarıyla Türk 
sanayisi ile uluslararası finans 
kuruluşlarının net sıfır emis-
yon hedefine yönelik çabalarını 
birleştirmek ve bu kuruluşların 

finansal kaynakları, uzmanlıkları 
ve bilgi birikiminden istifade eden 
çalışma modellerini oluşturmayı 
ve hayata geçirmeyi, sanayimizin 
yeşil dönüşümü başarıyla ger-
çekleştirmesinin anahtarı olarak 
görüyoruz.”

Kapsamlı bir 
mekanizma kurulacak
Kacır, TIDIP Ortak Deklarasyo-

nu’nu da bu bağlamda önemli bir 
dönüm noktası olarak değerlen-
dirdiklerini belirtti.

Bakan Kacır, Bakanlığın ilk 
etapta EBRD, Uluslararası İmar 
ve Kalkınma Bankası (IBRD) ve 
Uluslararası Finans Kurumu (IFC) 
iş birliğinde oluşturduğu platform 

hakkında şunları söyledi:
“Düşük Karbon Yol Haritaları 

kapsamında belirlenen yeşil 
dönüşüm yatırımları için 360 
derece çözüm sunan kapsamlı 
bir mekanizmanın kurulması-
nı ve diğer uluslararası finans 
kuruluşları ve çok taraflı kal-
kınma bankalarının da kısa süre 
içerisinde platforma dâhil olarak 
bu yapıyı hızla güçlendirmesini 
hedefliyoruz. Yatırım platformu-
nun yönetişimi için Bakanlığımız 
başkanlığında ihdas edeceğimiz 
yönlendirme komitesine; ilgili 
diğer tüm kamu kurumlarımızı, 
uluslararası finans kuruluşlarını, 
bu alanda yetkin uluslararası 
örgütleri, yerel finans kuruluşla-

rını, sektör çatı kuruluşlarını ve 
Ar-Ge kuruluşlarını dâhil etmeyi 
planlıyoruz. Komitenin bu geniş 
yapısıyla strateji belirleme, 
ortaklar arasında koordinasyon 
sağlama ve politika uyumlaştır-
ma misyonlarına önemli katkılar 
sunacağına inanıyoruz.”

4 sektörde 
karbonsuzlaştırma
Kuracakları platformun 4 

temel önceliği bulunduğunu dile 

getiren Kacır, şöyle devam etti:
“Birincisi, sanayimizin ulus-

lararası finansmana erişimini 
temin ederek yeşil dönüşüm 
yatırımlarını hızlandırmak. 
Bu platform aracılığıyla kamu 
kurumlarını, uluslararası finans 
kuruluşlarını, bankaları ve 
sanayi paydaşlarını bir araya 
getirerek, öncelikli 4 sektörde 
karbonsuzlaştırmayı sağlayacak 
yatırımlara, 2030’a kadar 5 mil-
yar avro finansman sağlanma-

sını amaçlıyoruz. Önümüzdeki 
dönemde yeni paydaşların plat-
forma dâhil olmasını sağlaya-
rak bu rakamı daha yukarılara 
çıkarmayı planlıyoruz. Öngö-
rümüz, sanayimizin, bu finans-
man mekanizması sayesinde 
gerçekleştirilecek yatırımlarla, 
yılda 20 milyon ton yani ülke-
mizde bir yılda gerçekleştirilen 
karbon emisyonunun yüzde 
3,6’sı oranında karbon azaltımı 
gerçekleştirmesidir.”
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34,584
%0,12

36,373
%1,02

2936,79
%-2,45

9,066
%1,16

73,420
%-1,62

TÜRKİYE ENDÜSTRİYEL KARBONSUZLAŞTIRMA YATIRIM PLATFORMU İÇİN İMZALAR ATILDI

KARBONSUZLAŞTIRMA 
HAREKÂTI
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Avrupa 
İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) öncülüğünde devreye alı-
nan Türkiye Endüstriyel Karbonsuzlaştırma Yatırım Platfor-
mu (TIDIP) ile çelik, alüminyum, gübre ve çimento sektör-
lerinde karbonsuzlaştırmayı sağlayacak yatırımlara, 2030’a 
kadar 5 milyar avro finansman sağlanacağını bildirdi. 

Teknik yardım mekanizmaları hayata geçirilecek

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “(Filistin) 50 bine 
yakın şehidimiz, yüz binlerce yaralımızın 

olduğu bu durumda batılı devletlerin demokrasi, 
özgürlük, hukuk, insan hakları, savaş hukuku gibi 
kavramları çokça dile getirmelerine rağmen iş 
Müslüman ve Müslümanların acı çekmesi olunca 
üç maymunu oynadıklarını üzülerek ve teessüfle 
gözlüyoruz” dedi.

Bolat, Anadolu Ajansının (AA) global 
iletişim ortağı olduğu, Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (MÜSİAD) tarafından “İnsani 
ve İktisadi Boyutuyla Göç” temasıyla düzenle-
nen 28. Uluslararası İş Forumu’na (International 
Business Forum-IBF) katıldı. Konuşmasında, 
Türkiye’nin barındırdığı jeopolitik avantajlara 
işaret eden Bakan Bolat, Türkiye’nin yabancı 
yatırımlar için âdeta bir yatırım ve güvenilir 
ticaret üssü hâline geldiğini bildirdi.

Bolat, “Yabancı yatırımlar 5 bin 600 şirketten 
83 bin şirkete yükseldi. Uluslararası yatırımlarda 
14 milyar dolardan 270 milyar dolara yükseldik. 
Bunun içinde Müslüman sermayesi, diğer ülke-
lerden gelen sermaye de önemli bir yer tutuyor. 
İslam ülkelerinden gelen sermaye tutarı 2 milyar 
doları geçmezken 30 milyar doları aştı. Bundan 
sonra da tüm İslam dünyasından yatırımlara ev 

sahipliği yapmaya devam edeceğiz. Hukukta, 
mevzuatlarda, ticari uygulamalarda yerli, yabancı 
ayrımı yapılmamaktadır, ayrımcı bir muamele 
yoktur. Türkiye’de yatırım yapan herkes Türkiye 
sermayesi, Türkiye yatırımcısı olarak muamele 
görmektedir. İslam dünyasıyla yaptığımız ticareti-
miz toplam ticaretimizin yüzde 26’sına ulaşmıştır. 
Bunu daha da artıracağız” ifadelerini kullandı.

Dijital ödeme platformu Paycell’in 
sunduğu TR Karekod ile ödeme 

özelliği, kullanıcılarına cüzdan ve kart 
taşımadan ödeme yapma kolaylığı 
sağlıyor. Ödemelerini gerek Paycell Kart 
ile gerçekleştiren gerekse de Turkcell 
faturalarına yansıtan kullanıcılar, yüzde 
20 nakit iade alabiliyor. Operatörün 
sunduğu dijital ödeme platformu Paycell, 
bu yenilikçi özellik ile kullanıcılarına hem 
pratik hem de güvenli bir ödeme deneyimi 
sunuyor. Konu hakkında değerlendirmede 

bulunan Paycell Genel Müdürü Serhat 
Dolaz, “Kullanıcılarımıza sunduğumuz 
Paycell TR Karekod ile ödeme özelliği, 
cüzdan veya kart taşımadan hızlı ve 
güvenli ödeme imkânı sağlıyor, hayatı 
kolaylaştırıyor. Aynı zamanda, Turkcell 
kullanıcılarına yönelik, ‘Turkcell Faturana 
Yansıt’ seçeneği ile finansal esneklik ve 
alternatif ödeme çözümleri de sunuyoruz. 
Ülkemiz dijital geleceğe emin adımlarla 
ilerlerken, platform olarak hız kesmeden 
çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

TÜRKIYE, GÜVENILIR 
YATIRIM ÜSSÜ OLDU

TR KAREKOD ILE ÖDEME 
ÖZELLIĞI PAYCELL’DE

Programın sektörel kapsamı genişletmeyi amaçladığını da vurgulayan Kacır, “Başlangıçta 
çelik, çimento, alüminyum ve gübre sektörlerini hedef olarak belirleyen programın 

odağına cam, seramik ve döküm gibi yeşil dönüşümde önemli rol oynayan diğer sektörleri de 
alacağız. EBRD ve diğer paydaşlarla birlikte, TIDIP’e dâhil etmeyi planladığımız sektörler için 
düşük karbon yol haritaları geliştirmek planlamamızın öncelikleri arasında” diye konuştu.

Üçüncü hedeflerinin ise platformun, yürüttükleri diğer iklim finansmanı ve yeşil dönüşüm 
programlarıyla tamamlayıcılığını sağlamak olduğunu belirten Kacır, şu ifadeleri kullandı:

“Dünya Bankası iş birliğiyle yürüttüğümüz ‘Türkiye Yeşil Sanayi Projesi’ ve ‘Türkiye Orga-
nize Sanayi Bölgeleri Projesi’ ile toplam 700 milyon dolardan fazla finansmanı, sanayicilerimize, 
KOBİ’lerimize ve yeşil teknoloji geliştiren girişimlerine sunuyoruz. Bakanlığımız uhdesinde 
ulusal kaynaklarla yürüttüğümüz Yeşil Dönüşüm Destek Programı’mızla da yeşil dönüşüm 

ihtiyaçlarını belirli bir yol haritası doğrultusunda tayin eden işletmelerin yeşil dönüşüm 
yatırımlarını öncelikli yatırım teşviklerimizle destekliyoruz. Önümüzdeki dönemde TIDIP ile 
yüksek sinerji oluşturacak yeni finansman kaynaklarını sanayicilerimizin erişimine sunacağız. 
Son hedefimiz platformu destekleyecek teknik yardım mekanizmalarını hayata geçirmek. Teknik 
yardım mekanizmamız, ‘platform tabanlı danışmanlık’ ve ‘proje tabanlı danışmanlık’ şeklinde 
2 ana bileşenden oluşmaktadır. TIDIP paydaşları, sanayimize ve Bakanlığımıza gerekli izleme ve 
değerlendirme çerçevesi ile teşvik mekanizmalarının geliştirilmesi için danışmanlık sağlayacak. 
Düşük karbon yol haritalarının, yatırım planlarının ve yeşil finans stratejilerinin geliştirilmesi için 
proje bazlı iş birlikleri oluşturacak. Platformu, ülkemiz sanayisini 2053 net sıfır emisyon hedef-
lerimize yaklaştıracak tarihi bir adım olarak görüyoruz. Bakanlık olarak, platformun en yüksek 
potansiyeline ulaşmasını sağlamak için gerekli destek ve kaynakları her zaman sunacağız.”

C VİTAMİNİNE 
DOYACAĞIZ

Portakal ve mandalina 50 lira

Soğuk kış günlerinin vitamin deposu man-
dalina ve portakal, tezgâhlardaki yerini aldı. 
Kış mevsiminin vazgeçilmez meyvelerinden 
portakal ve mandalina geçen yıl 70 liradan 
satışa çıkarken, bu yıl rekoltenin yüksek 
olması sebebiyle 50 liradan satışa sunuldu.

‘EFSANE CUMA’ 
INDIRIMLERI 

BAŞLIYOR
‘Efsane Kasım’ konseptini 8 yıl önce 
başlatan Hepsiburada’da yılda bir kez 

gelen ‘Efsane Cuma’ indirimleri başlıyor. 
25-29 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek 
kampanyada, teknoloji, ev - yaşam, moda, 
kozmetik ve daha birçok kategoride binlerce 
ürünün avantajlı olarak tüketicilere sunulduğu 
duyuruldu. Kampanyanın fırsatlarında evden 
yaşam alanlarına, teknolojiden modaya 
uzanan geniş bir yelpazede birbirinden cazip 
indirimler sunuyor. 

Ev tekstilinden dekorasyona, mutfak 
gereçlerinden süpermarket alışverişine kadar 
tüm ihtiyaçları karşılayacak fırsatlarla dolu 
bu kampanya döneminde, mobilyalarda 
ekstra indirim, giyim ve ayakkabı ürünlerinde 
sepette ek indirimler ve bebek ürünlerinde 
indirim imkânları tüketicilere sunuluyor. 
E-ticaret platformu, teknolojiseverler için de 
seçili bilgisayarlarda, robot süpürgelerde, 
kahve makinelerinde ve televizyonlarda 
fırsatlar sunuyor.

Serhat Dolaz

Ömer Bolat

TARSİM’E YENILIKLER GELIYOR
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Tarım 
Sigortaları Havuzu (TARSİM) uygulaması kapsa-

mında gelecek yıl için üretim planlamasına konu ürünlerde 
yüzde 10 prim indirimine gidildiğini belirterek, “Sözleşmeli 
üretimde yüzde 10-15 prim indirimi uygulanacak. Su kısıtı 
olan ürünlerde ilave yüzde 10 prim indirimi yapıldı” dedi. 
Tarım sigortalarının, kurulduğu günden bu yana üreticilere 
destek olmaya devam ettiğini vurgulayan Yumaklı, kuraklık 
ve sel gibi doğal afetlerin artması karşısında tarımda 
sürdürülebilirlik sigortanın öneminin daha arttığını söyledi. 
Yumaklı, söz konusu sigortaları sürekli geliştirdiklerini ifade 

ederek, bu yıl buğday için gelir koruma sigortasının tüm 
illerde uygulanmaya başlandığını anımsattı. Gelecek yıl 
da devlet destekli tarım sigortaları kapsamında yenilikler 
olacağını vurgulayan Yumaklı, şöyle konuştu: 

“TARSİM uygulaması kapsamında üretim planlama-
sına konu ürünlerde yüzde 10 prim indirimi yapıldı. Sözleş-
meli üretimde yüzde 10-15 prim indirimi uygulanacak. Su 
kısıtı olan ürünlerde ilave yüzde 10 prim indirimi yapıldı. 
Köy bazlı verim sigortası devlet destek oranı yüzde 60’tan 
yüzde 70’e çıkarıldı. Yağlık ayçiçeği teminat kapsamına 
alındı. Köz bazlı verimler ortalama yüzde 16 artırıldı.”

İbrahim Yumaklı



Çocukların ve gençlerin hem eği-
tim hayatlarını hem de yarınlarını 
güvence altına almak için farklı 
ürünler sunduklarını aktaran 
Ünal, Türkiye Hayat Emeklilik 
olarak “eğitimin gücü sigortası” 
ve “eğitim destek sigortası”yla 
çocuklara eğitime kesintisiz de-
vam etme imkânı sağladıklarını 
ifade etti.

Her yıl eşit tutarda azalıyor
18-69 yaş arasında olup çocu-

ğunun eğitim hayatını güvence 
altına almak isteyen ebevey-
nlerin Eğitimin Gücü Sigortası 
ürününden yararlanabileceğine 
işaret eden Ünal, teminat tutarı-
nın, çocuğun yıllık eğitim masrafı 
ve eğitim süresi dikkate alınarak 
belirlendiğini ve kalan eğitim 
süresiyle orantılı olarak her yıl 

azalarak eğitim süresi sonuna 
kadar devam ettiğini vurguladı.

Ünal, “Bir örnek vermek 
gerekirse, öğrencinin yıllık 
eğitim masraflarının 100 bin lira 
olduğunu ve 10 yıllık bir eğitim 
süresi kaldığını düşünürsek, ilk 
yılın sigorta teminatı 1 milyon lira 
olarak belirlenir. İkinci sigorta 
yılında ise sigorta teminat tutarı 
900 bin liraya kadar düşer. 

Bu şekilde sigorta teminatı 
her yıl eşit tutarda azalarak, 
kalan eğitim gideri tutarını kap-
sayacak şekilde çocuğunuzun 
eğitim hayatını güvence altına 
almış olursunuz. Türkiye Hayat 
Emeklilik olarak, çocukların ve 
gençlerin başarılı ve güvenli bir 
geleceğe adım atmalarını en 
büyük önceliğimiz olarak görü-
yoruz” diye konuştu.
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KAPASITE KULLANIM ORANI YÜZDE 75,6 OLDU

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından (TCMB) yapılan açıklamaya göre, imalat sanayisinde faaliyet 
gösteren 1755 iş yeri tarafından kasım ayı İktisadi Yönelim Anketi’ne verilen yanıtlar toplulaştırılarak 
değerlendirildi. Anket sonuçlarına göre, imalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı, kasımda 
geçen aya oranla 0,4 artarak yüzde 75,6 oldu. Mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım 

oranı da (KKO-MA) geçen aya göre 1,2 puan yükselerek yüzde 76,1’e yükseldi.

Bir zamanlar Çin’de 
bir adam o kadar aç 
ve bitkin düşmüş, 
dayanamayıp bir 

armut çalmış…
Adamı yakalayıp, cezalan-

dırılmak üzere imparatorun 
karşısına çıkardırlar. Hırsız, 
imparatoru görünce ona 
şöyle der:

“Değerli efendim, çok aç-
tım, dayanamadım çaldım ve 
yedim. Beni affetmeniz için 
yalvarıyorum. Eğer affeder-
siniz size paha biçilemez bir 
armağanım olacak…”

İmparator dudak büker: 
“Senin gibi birinde paha bi-
çilemez ne olabilir ki?”

Hırsız, avucunun içindeki 
armut çekirdeğini uzatır ve 
“Bu çekirdeği ekerseniz bir 
gün içinde altın meyveler 
veren bir ağacın yeşerdiğini 
göreceksiniz…” der.

İmparator kahkaha 
atarak: “Ek o zaman, altın 
meyveleri görünce affede-
rim seni...” der.

Yoksul adam: “Haşmetlim 
bu tohumu ben ekemem 
çünkü ben bir hırsızım… Bu 
tohumu ancak, ömründe hiç 
çalmamış, başkalarına hiç 
haksızlık ve liyakatsizlik 
yapmamış, yalan söyleme-
miş biri ekebilir. Tohum o 
zaman gücünü gösterir, aksi 
takdirde onu ekeni zehirler, 
tarif edilemez acılarla öl-
dürür. Sultanım, bu tohumu 
ancak siz ekebilirsiniz...”

İmparator irkilir, suratını 
asar, bir süre düşünür, 
sonra hırçın bir sesle, “Ben 
imparatorum bahçıvan değil, 
o tohumu başbakana ver 
eksin de altın meyveleri 
görelim.” der. Yoksul adam, 
tohumu başbakana uzatınca 
başbakan telaşe içerisinde 
imparatora dönüp itiraz eder. 
“Ben ekim biçim işlerinde 
çok beceriksizim efendim, 
sihirli tohumu ziyan ederim. 
Bence bu tohumu hazinedar 
başı eksin...”

Hazinedar başı da hemen 
bir bahane bulur ve bu görevi 
başkasına devreder. Bir bir 
orada bulunan herkes, sudan 
sebeplerle tohum ekme 
görevinden kaçınırlar...

Sonra imparator, doğan 
sessizliğin içerisinde bir 
süre düşünür. Başı önünde 
başbakana, hazinedara ve 
bütün görevlilere dik dik 
bakar. “Hadi bakalım, bu 
hırsız bahçıvana tohumun 
nasıl altın meyve verdiğini 
hep birlikte gösterip 
sevindirelim.” der.

Cebinden bir altın çıkarıp 
yoksul adamın tutması 
için atar. Sonra herkesin 
ceplerinden sessiz sedasız 
birer altın çıkarıp adama 
vermesini izler...

Sonra da gülerek: “Bas git 
buradan be adam, bugünlük 
bu ders hepimize yeter...” 
der.

Peki kıymetli okurlarım; 
sizce aramızda kaç kişi bu 
tohumu ekebilir?

LİYAKAT VE
UYGULAMALI EĞİTİM
Tarımda liyakat ve 

uygulamalı eğitim konusu 
yıllardır beynimi meşgul 
eden, beni zorlayan bir konu 
olmuştur.  Ya ben konuyu 
çok abartıyorum ya da işin 
ciddiyetini ifade etmekten 
acizim.

Sevgili dostlar; tarımda 
ciddiyet eksikliği 
tehlikelidir. Anlık kararlar, 
anlık cümleler ve anlık 
işlerle yürüyen günü 
kurtarma anlayışı bir kenara 
bırakılmalıdır.

Şu ana kadar gündeme 
almayı ihmal ettiğimiz, 
düşünemediğimiz eğitim; 
tarımsal üretimin, verimin 
ve kalitenin arttırılmasında 
ilk basamaktır.

Bugün Türkiye’deki 204 
üniversitenin 44’ünde ziraat 
fakültesi bulunmaktadır. 
Bu fakültelerin büyük 
çoğunluğu ihtiyaçtan 
çok, politik nedenlerle 

açılmıştır. Üzücüdür ki 
kalite aynı oranda düşmüş, 
ciddi bir ziraat mühendisi 
enflasyonu yaşanmıştır.

Ziraat fakülteleri, tarımsal 
eğitim veren meslek yükse-
kokulları ve şu an T.C. Millî 
Eğitim Bakanlığı bünyesinde 
inim inim inleyen tarım 
meslek liseleri(?). Ülkemiz 
tarımına ve geleceğimizin 
teminatı olan öğrencilere 
eğitim veren bu kurumlar 
gerçekten ülkemiz tarımına 
yakışır düzeyde bir eğitim 
verebiliyorlar mı? 

Ülkemizdeki 44 ziraat 
fakültesi sürekli olarak 
mezun vermektedirler. 
Ancak devlet kademelerinde 
istihdam/mezun 
oranını ele aldığımızda 
mezunların tamamının 
devlette çalıştırılmaları 
olanaksızdır. Oysa ki özel 
sektörde kendilerine daha 
iyi iş imkânı olmasına 
rağmen birçok ziraat 
mühendislerinin KPSS’ye 
odaklanması, “devlete kapa-
ğı atayım” düşüncesi olayın 
başka bir çıkmazıdır.

Tarımda çalışan, 
araştırma yapan, bilim 
insanlarına hak ettikleri 
değeri verebiliyor muyuz?

Tarımla alâkalı, farz edelim 
ki tarımsal planlama, kırsal 
kalkınma ve kooperatifçilik 
konusunu anlatan bir Prof. 
Dr.’u konferansa davet 
ettiğimizde; bu kişiye beş 
kuruş para vermez, hatta 
yol parasını kendi cebinden 
ödetiriz. Ve bizler bu olaydan 
rahatsızlık duymaz hale 
gelirken; Müslümanlığı ve 
Peygamber Efendimiz’in 
(s.a.v) sünnetini nasihat 
olarak anlatan aynı vasıftaki 
din adamlarını 100-150 bin 
TL’ye televizyon programına 
ve konferansa getirir hale 
geldik. Oysa ki İslam dinini 
Peygamber Efendimiz’in 
(s.a.v) sünnetini nasihat 
olarak anlatan insanların 
para almamaları gerekir. Bu 
durumda tarıma ve tarım 
eğitimine bakış açımızın 
başka bir çıkmazıdır.

Çiftçilerimize 
yapılabilecek en büyük 
destek, teşvik, sübvansiyon, 
adına ne derseniz diyelim, 
uygulamalı eğitim, eğitim, 
eğitim…

Türk çiftçisinin eğitiminde 
en önemli unsur, ziraat 
mühendisleridir. Ziraat 
mühendisleri, çiftçi ile ne 
kadar az buluşursa, Türk 
çiftçisinin eğitimi de o kadar 
ertelenmektedir.

Bir de şu var: Gözümüzün 
önünde böyle durumlar 
varken, susacak mıyız, 
konuşacak mıyız? Her 
şey olup bittikten sonra 
konuşmanın pek faydası 
olmayabilir; konuşacaksak, 
şimdi konuşmalıyız.

Son söz: Ülkemiz tarımını 
mutlu günlere ulaştırmak 
için gece gündüz çalışan, 
yüce ülkülere kendini 
adayan, vazgeçmeyen, 
liyakat sahibi; yöneticiler, 
bilim insanları, ziraat 
mühendisleri ve 
araştırmacıların önünde 
saygıyla eğilirim.

Çiftçilerin şah damarının 
kesilmediği, onlara 
günbatımı yaşatılmadığı, ölü 
hücrelerinin canlandırıldığı, 
çiftçinin değil tabiatın 
emildiği ve çiftçisinin 
gülmesiyle sanayicisi, mar-
ketçisi ve tüketicisi mutlu 
olan bir memleket olmak 
dileğiyle…

Kalın sağlıcakla…

SİZ BU TOHUMU 
EKEBİLİR MİSİNİZ?

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

Türkiye Sigorta Bankasürans Satış Genel 
Müdür Yardımcısı Eniz Ünal, çocuğun 
eğitim giderlerinden sorumlu kişiler ta-
rafından tercih edilen bir hayat sigortası 
türü olan eğitim sigortasının, eğitim gi-
derlerini karşılayan kişinin yaşam kaybı 
durumunda, çocuğunun eğitim masrafla-
rını belirlenen teminat tutarı kapsamın-
da güvence altına aldığını dile getirdi.

GÜVEN ENDEKSI, PERAKENDE 
TICARET VE INŞAATTA ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayına 
ilişkin hizmet, perakende ticaret ve inşaat güven 

endekslerini açıkladı. Buna göre, mevsim etkilerinden 
arındırılmış güven endeksi kasımda aylık bazda hizmet 
sektöründe yüzde 2,9 azalışla 111 olurken, perakende 
ticaret sektöründe yüzde 0,9 artarak 111,7, inşaat 
sektöründe yüzde 1,7 yükselişle 87,8 değerini aldı.

Hizmet sektöründe kasımda bir önceki aya oranla 
son 3 aylık dönemde iş durumu yüzde 3,4, son 3 aylık 
dönemde hizmetlere olan talep yüzde 3,8, gelecek 3 
aylık dönemde hizmetlere olan talep beklentisi yüzde 
1,4 düştü. Perakende ticaret sektöründe son 3 aylık 
dönemde iş hacmi-satışlar yüzde 2,5, gelecek 3 aylık 
dönemde iş hacmi-satışlar beklentisi yüzde 0,9 artar-
ken, mevcut mal stok seviyesi yüzde 1,2 azalış kaydetti. 
İnşaat sektöründe ise alınan kayıtlı siparişlerin mevcut 
düzeyinde yüzde 1,3, gelecek 3 aylık dönemde toplam 
çalışan sayısı beklentisinde yüzde 2,1 artış gerçekleşti.

SASA Polyester AŞ, maaş alamadığı 
iddiasıyla çalışanlarının eylem yaptığına 

ilişkin çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığını 
duyurdu. Şirketten yapılan açıklamaya göre, 
bazı internet sitesi ve sosyal medya platform-
larında SASA Polyester AŞ fabrikasında çalışıp 
maaş alamayan işçilerin eylem yaptığına  
dair bazı iddialar öne sürüldü.

Açıklamada, söz konusu işçilerin SASA 
çalışanları olmadığı kaydedilerek, “Önemle 
belirtmek isteriz ki, söz konusu haberler 
ve sosyal medya paylaşımları, şirketimizin 
çalışanlarıyla herhangi bir ilişkisi bulunmayan 
taşeron firmaların işçileriyle ilgilidir. Bu ha-
berlerde yer alan iddialar, SASA çalışanlarını 
kapsamamaktadır. İşçi haklarına ve sosyal 
güvenliğe verdiğimiz önemin bir sonucu 
olarak, şirketimizde tüm ödemeler titizlikle 
takip edilmekte ve hiçbir aksama yaşanma-
maktadır. İşçilerin maaşlarını alamadıkları 
için şikâyette bulundukları taşeron firmaya 
SASA’nın hiçbir borcu bulunmamakta olup, 
tam tersine bu taşeron firmadan SASA’nın da 
alacağı bulunmaktadır” ifadeleri kullanıldı.

Sürdürülebilirlik konusunu bütünsel bir 
yaklaşımla ele alan ve sıfır atık projeleri, 

elektrikli araç yatırımları ve yeşil teknoloji 
kullanımı gibi bir dizi çalışma yürüten Sürat 
Kargo, 2025 yılında filosundaki elektrikli araç 
sayısını 125’e çıkaracak. 

Sürat Kargo Genel Müdürü Cem Oğuz, 
“Çevresel sorumluluk bilinciyle sürdürüle-
bilirliği odak noktamız hâline getiriyoruz. 
Sürdürülebilirlik dendiğinde ilk akla gelen 
elektrikli araçlar. Biz bu konuda yatırım-
larımızı sürdürürken, onun öncesinde de 
planlamalarımızı en az kaynak tüketecek 
şekilde yapıyoruz” dedi. 

‘Dünya Sürdürülebilir Taşımacılık Günü’ 
kapsamında açıklamalarda bulunan Oğuz, 
“İklim değişikliği, enerji kıtlığı ve doğal 
kaynakların bilinçsiz tüketimi, gezegenimizin 
limitlerini her geçen gün zorluyor. Günde 600 
binden fazla adrese ve milyonlarca müşteriye 
hizmet sunan Sürat Kargo olarak, doğa ile 
uyumlu bir gelecek oluşturmayı hedefliyo-
ruz” diye konuştu.

SASA’DAN, EYLEM 
IDDIALARINA  
YALANLAMA

Sürat Kargo, 2025’te 
125 ELEKTRIKLI 
ARACA ULAŞACAK

ÇOCUKLARA 
OKUL GÜVENCESI:

EĞİTİM 
SİGORTASI

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Bir yandan enflasyonu düşürme yo-
lunda mesafe alırken, diğer yandan dengeli büyüme perspektifimizi koruyoruz” 

ifadesini kullandı. Sosyal medya hesabından, mevsimsellikten arındırılmış reel 
kesim güven endeksinin kasımda bir önceki aya göre 1,2 puan artarak, 103,4 

seviyesinde gerçekleştiğini belirten Yılmaz, şunları kaydetti: “Dünyanın 
ve bölgemizin içinden geçtiği zorlu koşullara rağmen reel kesimin 
gösterdiği dinamizm geleceğe dönük makro politika çerçevemizi 

destekliyor. Politikalarımızı şekillendirme ve uygulama aşamasında 
reel sektörle istişare içinde hareket ediyoruz. Bir yandan enflas-

yonu düşürme yolunda mesafe alırken diğer yandan dengeli 
büyüme perspektifimizi koruyoruz. Yatırım, istihdam, üretim 

ve ihracatla geleceğimizi sağlam zeminde inşa etmeye ve 
istikrar içinde büyümeye devam edeceğiz.”

‘En uygun teminat tutarı seçilebilir’
Ödenen sigorta priminin sigorta süresine, yaşa ve teminat tuta-
rına göre belirlendiği bilgisini paylaşan Ediz Ünal, “En az 2 ile en 

çok 20 yıl arasında olmak üzere çocuğun kalan eğitim süresi düşünülerek 
sigorta süresi belirlenebilir, yıllık eğitim masrafları düşünülerek en 
uygun teminat tutarı seçilebilir” dedi. Ünal, eğitim destek sigortası 
ürününün ise bir çocuğun eğitim masraflarını üstlenen herhangi bir 
yakını tarafından satın alınabileceğine vurgu yaparak, sigortada “vefat 
ana teminatı” sunulduğunu belirtti. Vefat teminatının asgari 1000 lira, 
azami ise 26 milyon liraya kadar alınabildiğini anlatan Ünal, şöyle devam 
etti: “Sigorta süresi 1 yıldır. Yıllık yenilemeli olup, sigortanın başlangıçta 
belirlenen yenileme süresine göre her yıl otomatik yenilenmekte olup 
maksimum 30 yıla kadar yenileme yapılabilir. Sigorta primi, sigortalının 
yaşına, cinsiyetine, sigorta süresi ve alınan teminat tutarına göre 
değişmektedir. Yıllık prim, peşin veya taksitli olarak ödenebilir.”

Ünal, her iki üründe de ödenen primin tamamının primi ödenen 
ayda elde edilen ücretin yüzde 15’ini geçmemesi gerektiğini bildi-
rerek, primin asgari brüt ücretin yıllık tutarını geçmemek koşuluyla 
içinde bulunulan aydaki vergi dilimine göre yüzde 15 ile yüzde 40 
arasında değişen oranlarda gelir vergisi matrahından indirilebileceği 
bilgisini paylaştı. Türkiye’de eğitim sigortalarının yeterince yaygın 
olmadığının altını çizen Ünal, eğitim ve bilinçlenme arasındaki 
ilişkiyle paralel olarak çocuğunun geleceğini güvence altına almak ve 
eğitimine kesintisiz devam etmesini sağlamak için ürün sahipliğinin 
zaman içinde artacağına inandıklarını söyledi.Eniz Ünal

YILMAZ: DENGELI 
BÜYÜMEYI KORUYORUZ

Cevdet Yılmaz



GÜNCEL6
KEMAL BEY’İN

BÜYÜK İTİRAFI!

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a yönelik hakaret 
içerikli ifadelerinden 
dolayı yargılanan CHP 

eski Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, mahkemede su-
çunu itiraf etmiş!

Suçu Cumhurbaşkanı Er-
doğan’a hakaret etmek değil-
miş ama... 
Cumhurbaşkanlığı seçimleri 
süresinde “Kılıçdaroğlu’nu 
aileme emanet ediyorum” di-
yen, “milliyetçi ve vatansever 
diye bildiği” Meral Akşener’e 
inanmakmış en büyük ha-
tası…

Kemal Bey’in bu büyük(!) 
itirafı aslında bir itiraf değil; 
kendisinin Cumhurbaşkanlığı 
adaylığına itiraz ederek altılı 
masadan kalkan Meral Ak-
şener’i her şeyin müsebbibi 
ilan edip gerçeklerden kaçış 
psikolojisi...

Kılıçdaroğlu’nun 25 sayfalık 
savunmasında ne yazık ki 
Atatürk’ün partisini nasıl bir 
siyasi ve ideolojik bataklığa 
sürüklediği yer almıyor. 
Cumhuriyet’in kurucu partisi 
olan CHP, bugün bölücü ide-
olojilerin cirit attığı bir alana 
dönüşmüşse, bunun sorum-
lusu arabayı bu çukura süren 
şoförden başkası olabilir mi?

CHP örgütlerini bölücü ve 
marjinal ideolojilerin doğal 
yaşam alanı haline getiren 
süreç, Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
yönetim anlayışının tabii bir 
sonucudur.

Bugün kurucu partinin 
belediye başkanlarına terör 
örgütü üyeliğinden dava 
açılıyor, yerlerine kayyum 
atanıyorsa, CHP’liler DEM’in 
rezilliklerini savunmayı siyasi 
düstur haline getiriyorsa, bu 

sapkın siyasi inancın mürşidi 
de Kemal Bey değil mi?

Kemal Bey, 2010 senesin-
de “Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcısı tarafsız değildir. 
Türkiye Cumhuriyeti’nden, 
anayasanın değiştirilemez 
maddelerinden yana taraf 
olmak zorundadır” diyorken, 
ne olmuştu da 5 yıl sonra 
PKK’nın İMC TV’sinde anaya-
sanın değiştirilmez maddele-
rini değiştirme sorusuna “Ta-
bii, buyurun gelin yapalım” 
cevabını vermişti? 
Ne olmuştu da Atatürk’ün 
ilkelerine derinden bağlı gö-
rünmeye çalışırken, milli üni-
ter yapıyı parçalayacak olan 
“CHP iktidarında yerel yöne-
tim özerklik şartını mutlaka 
getireceğim” vaadinde bu-
lunmuştu?

Devrimci Kemal Bey’in yıl-
lar içinde devrim geçiren söy-
lemlerinde, aslında CHP’nin 
ideolojik savruluşunun özeti 
gizli... 
Çünkü Kılıçdaroğlu, kendi 
siyasi kariyerini hem partisi-
nin kurucu kimliğine hem de 
Türkiye’ye tarihsel bir zarar 
vermek üzerine kurguladı.

Bugün CHP’nin mevcut 
Genel Başkanı, DEM’li bele-
diyelere kayyum atanmasını 
protesto etmek için şehir 
şehir “dayanışma” ziyaretleri 
düzenliyorsa, bu tutumun 
tohumları Kılıçdaroğlu döne-
minde atılmıştır. 
CHP’nin içine düştüğü sapkın 
siyasi ittifakların fikir babası, 
CHP’nin rotasını Atatürk’ün 
çizdiği istikametten saptıran 
Kemal Bey’dir.

Oysa mahkemedeki Kemal 
Bey, ne bu ideolojik savrul-
malardan ne de CHP’nin Ata-
türk’ün mirasından uzaklaş-
masından kendisini sorumlu 
tutuyor. Suçlu her zaman 
başka biri, her zaman başka 
bir olay...

Seçim sonrası Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerini kaybedi-
şini, “TRT izleyen köylülere” 
bağlayan Kemal Bey’den de 
ancak böyle şahane itiraflar 
beklenirdi zaten... 

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

26 KASIM 2024 
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Bin 298 düzensiz 
göçmen yakalandı

İ"Kalkan-31" operasyonlarında, 43 göçmen kaçakçılığı 
organizatörü ve 1298 düzensiz göçmenin yakalandığını 
belirten İçişleri Bakanı Yerlikaya, "Göçmen kaçakçılığıy-

la mücadeleyi azim ve kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.

çişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, ülke genelinde düzen-

lenen "Kalkan-31" ope-
rasyonlarında, 43 göçmen 

kaçakçılığı organizatörü ve 1298 dü-
zensiz göçmenin yakalandığını bildir-
di.  Bakan Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, ülkenin 
huzur ve güvenliği için düzensiz göç 
ve göçmen kaçakçılığıyla mücadeleyi 
azim ve kararlılıkla sürdüreceklerini 
belirtti.  Ülke genelinde düzenlenen 
"Kalkan-31" operasyonlarında 7'si 
yabancı uyruklu olmak üzere 43 
göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 
1298 düzensiz göçmenin yakalandı-
ğını duyuran Yerlikaya, tespit edilen 
düzensiz göçmenlerin ülkelerine geri 
gönderilme işlemlerinin başlatıldığını 
kaydetti. 

Yerlikaya, 5 bin 735 noktadaki 
denetimlerde 28 bin 835 personel ve 
9 bin 74 ekibin görev aldığını belir-
terek, göç ve göçmen kaçakçılarıyla 
mücadele kapsamında metruk yerler, 
umuma açık eğlence mekânları, tır 
garajları, terminaller, limanlar, toplu 
taşıma durak ve istasyonlarında 426 
bin 565 kişinin kimlik kontrolünün 
yapıldığını ifade etti.  Bakan Yerlikaya, 
4 bin 606 metruk bina, 8 bin 48 umu-
ma açık yer, 483 terminal ve 5 bin 648 
diğer yerler olmak üzere toplam 18 bin 
785 yerin kontrol edildiğini bildirdi. 

Öte yandan, Edirne'de yasa dışı 
yollarla yurda girdiği belirlenen 15 
düzensiz göçmen yakalandı.  Güvenlik 
güçleri, düzensiz göçün önlenmesine 
yönelik kent genelinde denetim 
ve kontrollerini sürdürdü.  Ekipler, 
denetimlerinde Afganistan, Pakistan 
ve Suriye uyruklu 15 düzensiz göç-
meni yakaladı. Yabancı uyruklular, 
işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.(AA)

TERÖRÜ KAYNAĞINDA 
YOK ETMEYE DEVAM 

Van'da 11 terör şüphelisi 
hakkında işlem yapıldı

ALTAY tankı 
periskopunun 
ilk teslimatı 
gerçekleştirildi

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), 17 PKK’lı teröristin 

etkisiz hâle getirildiğini 
bildirdi.  MSB’den yapılan 
ilk açıklamada, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin, Suriye’nin 
kuzeyindeki Fırat Kalkanı 
bölgesinde tespit ettiği PKK/
YPG’li 7 teröristi etkisiz hâle 
getirdiği belirtilerek, “Terörü 
kaynağında yok etmek için 
öngörülemez, alışılmadık, 
süratli ve sürekli operasyon-
lara devam edeceğiz” ifadesi 
kullanıldı. 

Öte yandan MSB bir başka 
açıklamasında, Irak’ın kuze-
yindeki Gara, Hakurk ve Me-

tina bölgelerinde tespit edilen 
PKK’lı 10 teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, teröristler için 
kendilerini bekleyen sondan 
kaçış olmadığı vurgulanarak, 
“Kahraman Türk Silahlı Kuv-
vetlerimiz, Irak’ın kuzeyin-
deki Gara, Hakurk ve Metina 
bölgelerinde tespit ettiği 10 
PKK’lı teröristi etkisiz hâle 
getirdi. Her nerede olursa 
olsunlar terör örgütleri ile 
mücadelemiz, en son terörist 
etkisiz hâle getirilinceye 
kadar devam edecek” ifade-
lerine yer verildi.  (AA)

Van'da terör örgütlerine 
yönelik soruşturmalar 

kapsamında 11 zanlı gözaltına 
alındı.  İl Emniyet Müdürlüğün-
den yapılan açıklamaya göre, 
terör örgütlerinin faaliyetleri-
nin deşifre edilmesi ve engel-
lenmesine yönelik çalışmalar 

devam ediyor. 
Ekiplerce,17-24 Kasım'da 

düzenlenen operasyonlarda, 7 
terör örgütü PKK/KCK, 1 dini 
istismar eden terör örgütü, 3 
FETÖ şüphelisi yakalandı. 

Zanlılar hakkında adli işlem 
yapıldı. (AA)

ALTAY tankları için ASELSAN 
Sivas'ta üretilen Gündüz Görüş 

Periskop Sistemleri'nin ilk teslimatı ya-
pıldı.  ASELSAN Sivas'tan yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Türkiye'nin, savunma 
sanayisinde dışa bağımlılığını azaltma 
hedefi doğrultusunda faaliyet gösteren 
ASELSAN Sivas, Gündüz Görüş Periskop 
Sistemleri'nin ilk teslimatını BMC Genel 
Müdürü Mehmet Karaaslan ve BMC 
Genel Müdür Yardımcısı Caner Şahin'in 
katıldığı törenle gerçekleştirdi. Törende 
konuşan ASELSAN Sivas Genel Müdürü 
İhsan Özsoy, ALTAY tankları için üretilen 
Gündüz Görüş Periskop Sistemleri'nin 
ilk teslimatını yapmaktan mutlu olduk-
larını belirtti. Sistemin tamamen yerli ve 
milli olarak üretildiğini vurgulayan Öz-
soy, "İlk ürün testlerini geçtikten sonra 
teslimat aşamasına geldik. Teslimatı 
BMC savunma firmamıza yapıyoruz. 
Kendilerinin desteği sayesinde yerli ve 
milli ürünleri Türkiye'nin envanterine 
kattık. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz" ifadelerini kullandı.(AA)

Editör: TANER DİLEKLEN  Tasarım: MERAL OCAKCI

T.C. ADANA 16. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ

İ L A N
Sayı : 2024/133
MALİYE HAZİNESİ ile Mustafa kızı Safiye KAYYIMI 

arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali ve Tescil 
(Gaiplik Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası nedeniyle; 
Adana ili Seyhan ilçesi Kayışlı mahallesinde bulunan 230, 
231 ve 232 parsel sayılı taşınmazda hissedar olan Safiye’nin 
TMK 588. Maddesi gereğince Gaipliğine, Adana ili Seyhan 
ilçesi Kayışlı mahallesinde bulunan 230, 231 ve 232 parsel 
sayılı taşınmazda hissedar olan Mustafa kızı Safiye’nin 
hissesinin tapu kaydının iptali ile Hazine adına tesciline ve 
mal varlığının hazineye devrine karar verilmesi istemli dava 
açıldığı, Safiye’nin bizzat kendisinin ya da bu kişiyi tanıyan 
ve bilen kişilerin ilan tarihinden itibaren 6 ay içerisinde 
Mahkememizin 2024/133 Esas sayılı dosyasına müracaata 
bulunmaları müracatçı bulunmadığı takdirde gaipliğine ve 
mal varlığının hazineye devrine karar verileceği ilanen tebliğ 
olunur.03/04/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127277

T.C. ADANA 16. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ

İ L A N
Sayı : 2024/131
MALİYE HAZİNESİ ile Duriye kızı Emel KAYYIMI arasında 

mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali ve Tescil (Gaiplik 
Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası nedeniyle; Adana ili 
Seyhan ilçesi Sarıyakup mahallesinde bulunan 11174 ada 7 
parselde (eski 11174 ada 3 parsel) taşınmazda hissedar olan 
Emel’in TMK 588. Maddesi gereğince Gaipliğine, Adana ili 
Seyhan ilçesi Sarıyakup mahallesinde bulunan 11174 ada 7 
parselde (eski 11174 ada 3 parsel) taşınmazda hissedar olan 
Duriye kızı Emel’in hissesinin tapu kaydının iptali ile Hazine 
adına tesciline ve mal varlığının hazineye devrine karar 
verilmesi istemli dava açıldığı, Emel’in bizzat kendisinin ya 
da bu kişiyi tanıyan ve bilen kişilerin ilan tarihinden itibaren 6 
ay içerisinde Mahkememizin 2024/131 Esas sayılı dosyasına 
müracaata bulunmaları müracatçı bulunmadığı takdirde 
gaipliğine ve mal varlığının hazineye devrine karar verileceği 
ilanen tebliğ olunur.01/04/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127273

Van'da göçmen kaçakçılarına yönelik operasyonlarda 
gözaltına alınan 17 şüpheliden 7'si tutuklandı. İl Emniyet 

Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, "göçmen ka-
çakçılığı ve insan ticareti" yapanlar ile düzensiz göçmen-

lerin yakalanmasına yönelik çalışmalar devam ediyor. 
Göçmen Kaçakçılığı ile Mücadele ve Hudut Kapıları Şusi 
ekiplerince, 17-24 Kasım'da düzenlenen operasyonlarda 
17 zanlı gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından adliyeye 

sevk edilen şüphelilerden 7'si tutuklandı.  

EVLATLARIMIZI HDP VE 
PKK’YA BIRAKMAYACAĞIZ

13 yaşındayken elleri bağlanarak dağa kaçırılan Şeyma’nın 
annesi Nazlı Sancar, “Evlatlarımızı HDP’ye, PKK’ya bırakma-

yacağız. Bu katil kapısından da ayrılmayacağız. Düşmanın karşı-
sında dimdik duracağım, boynumu eğmeyeceğim” dedi.

Diyarbakır’da 6 yıldır evlat 
nöbetinde olan aileler, düş-

man karşısında dik durup boyun 
eğmeyeceklerini söyledi. 

3 Eylül 2019 yılında farklı kent-
lerden Diyarbakır’a gelerek eski 
HDP İl Başkanlığı binası önünde 
oturma eyleminde bulunan aile-
ler, çocuklarının HDP aracılığıyla 
dağa kaçırıldığını ileri sürdü. 6 
yılda 379 aile oturma eylemine 
katıldı, 56’sı evladına kavuştu. 

Ailelerden Ayten Elhaman, oğlu 
Bayram için 6 yıldır HDP il binası 
önünde olduğunu söyledi. Yıl-

mayacaklarını belirten Elhaman, 
“Bütün çocukların gelmesini isti-
yoruz. Artık dağlara, taşlara git-
mesinler, çocuklarımız gelsinler. 
Devletimizin gücüyle çocukları-
mızı alacağız. O zalimlere, katille-
re çocuklarımızı bırakmayacağız. 
Buradan çocuklara sesleniyorum, 
kaçıp gelin” dedi. 

Şeyma’nın annesi Nazlı Sancar 
ise, 2012’de, 13 yaşında kızının 
eli ve kolu bağlanıp kaçırıldığını 
öne sürdü. 6 yıldır katil kapısında 
olduklarını ifade eden Sancar, 
“Burada sadece hakkımız olan 

evlatlarımızı istiyoruz. Şeyma 
kızım, duyuyorsan, görüyorsan 
burada hasretle, özlemle seni 
bekliyorum. Sana gelinlik giy-
dirmek istiyordum. Sana kefen 
giydirmek istemiyorum. Dört 
gözle evlatlarımızı bekliyoruz. 
Evlatlarımızı HDP’ye, PKK’ya 
bırakmayacağız. Bu katil kapı-
sından da ayrılmayacağız. Hem 
Van’da hem de ara ara Diyarba-
kır’a geliyorum. Bu düşmanın 
karşısında dimdik duracağım, 
boynumu eğmeyeceğim” şek-
linde konuştu. (İHA)

7 İNSAN KAÇAKÇISI TUTUKLANDI

TERÖRÜ KAYNA-
ĞINDA 
YOK ETMEYE DE-
VAM 
** REVIZE BAŞLIK 
DEĞIŞMIYOR
MILLI SAVUNMA 
BAKANLIĞI (MSB), 
17 PKK’LI TERÖRIS-
TIN ETKISIZ HALE 
GETIRILDIĞINI BIL-
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İstanbul'da öğretmenler 
için Sahil Güvenlik Komu-

tanlığı ve İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ortak etkinlik 
düzenledi. Öğretmenler, TCSG 
Güven isimli askeri gemi ile 
İstanbul Boğazı'nı gezme 
fırsatı buldu. Sahil Güvenlik 
Marmara ve Boğazlar Bölge 
Komutanı Tuğamiral Serkan 
Tezel, İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürü Murat Mücahit Yentür 
ve sahil güvenlik personelinin 
de katıldığı programda, gemiye 
binen öğretmenlere karanfil 
hediye edildi. Sarıyer'deki Sahil 
Güvenlik Marmara ve Boğaz-
lar Komutanlığı iskelesinden 
kalkan TCSG Güven, İstanbul 
Boğazı'nın eşsiz manzarasında 
seyre çıktı. Öğretmenlere çeşitli 
ikramlar da yapıldı. (İHA)

Radyo ve Televizyon Üst 
Kurulu (RTÜK) Baş-

kanı Ebubekir Şahin, son 
dönemde milli ve manevi 
değerleri tahrip eden ya-
yınlara 119 kez müeyyide, 
şiddet içeriklerine 18, terör 
propagandası içeren ya-
yınlara ise 14 kez yaptırım 
uygulandığını bildirdi. 

Yaptığı yazılı açıklamada, 
başta kadına ve çocuğa yö-
nelik olmak üzere toplumsal 
şiddeti özendirici yayınların 
hiçbirini tasvip etmelerinin 
ve bu yayınlara müsaade 
etmelerinin düşünülemeye-
ceğini aktaran Şahin, şöyle 
devam etti: Üst Kurulumuz 
son dönemde milli ve mane-
vi değerlerimizi tahrip eden 
yayınlara 119 kez müeyyide 
uygulamıştır. Şiddet içerik-
lerine 18, terör propagandası 
içeren yayınlara ise 14 kez 
yaptırım uygulanmıştır. 

6112 sayılı Kanun'un 8. 
maddesinin a, b ve c fıkra-
ları hükümlerini ihlalden de 
toplam 69 farklı müeyyide 
kararı alınmıştır. Bilinmeli-
dir ki RTÜK sansür kurumu 
değildir. Anayasa’mız net bir 
hükümle sansürü yasak-
lar. RTÜK, medya hizmet 
sağlayıcı kuruluşları yayın 
sonrası denetler ve gerekli 
durumlarda cezai müey-
yide uygular. Ayrıca, RTÜK 
icra ettiği her düzenleme 
faaliyeti hakkında gerek-
medikçe bilgi paylaşımı 
yapmak durumunda değil-
dir. RTÜK görevinin başın-
dadır. İcraatlarını hayata 
geçirdikçe kamuoyuyla 
paylaşmaktadır.  (AA)

Hatay'da 6 Şubat 
2023'teki depremlerde 

yaşamını yitiren 408 öğret-
menin isimlerinin yer aldığı 
anıt yapıldı. 

Vali Mustafa Masatlı ve eşi 
Esra Masatlı, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünü ziyaret ederek 
İl Müdürü Harun Tüysüz ve 
şube müdürleriyle görüştü. 

Masatlı çifti ve diğer ilgi-
liler, daha sonra müdürlük 
bahçesine Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde yaşa-
mını yitiren 408 öğretmenin 
anısına yapılan anıtı ziyaret 
etti. 

Katılımcılar, afette yaşa-
mını yitiren öğretmenlerin 
isimlerinin yer aldığı anıtın 
önünde dua etti. 

Bu afetin Hatay'da 25 bine 
yakın can kaybına neden 
olduğunu belirten Masatlı, 

şunları kaydetti: Hayatını 
kaybedenler arasında eğitim 
sevdalılarımız da vardı, 408 
eğitim sevdalımız 6 Şu-
bat'taki depremlerde haya-
tını kaybetti. Bu 408 eğitim 
sevdalımızın anısına bir anıt 
yapıp onların isimlerini bu-
rada yaşatmak istedik. (AA)

ŞİDDETLE MÜCADELE HATTIŞİDDETLE MÜCADELE HATTI
112’YE ENTEGRE EDİLECEK112’YE ENTEGRE EDİLECEK

Öğretmenler ‘TCSG Güven’ 
gemisi ile Boğaz turu yaptı

Toplumsal 
şiddeti özendirici 
yayınları tasvip 
etmiyoruz

Depremde hayatını 
kaybeden öğretmenler 
için anıt yapıldı

GÜNCEL

30 Haziran tarihinde 
yapılması planlanan 
fakat ortak aday üze-
rinde anlaşılamayınca 

ertelenen Saadet Partisi’nin 
kongresi geçtiğimiz hafta 
sonu gerçekleşti.

Daha önce aday olmayacağı 
belirtilen Temel Karamolla-
oğlu gerçekleştirdiği kongre 
konuşmasında “Gönlüm Ana-
dolu’yu hallaç pamuğu gibi 
atacak bir çalışma temposu 
isterken, bedenim buna izin 
vermiyor” ifadeleriyle sağlık 
sorunlarına değindi. 

Kendisini ve genel başkan-
lık dönemini “Mükemmel bir 
genel başkandım demiyorum. 
Muhteşem işler yaptım demi-
yorum” sözleriyle özetledi.

HHH
Gerçekleşen kongre netice-

sinde Temel Karamollaoğlu gö-
revi Mahmut Arıkan’a devretti.

Kimi partililer genel idare 
kurulunda yer alan bazı isim-
leri kabullenmenin zor oldu-
ğunu açıkladı, ilerleyen gün-
lerde parti içinde çıkabilecek 
karışıklıklara işaret etti.

Kimi partililere göre de Saa-
det Partisi sadece genel baş-
kan seçmedi aynı zamanda 
Türkiye’nin müstakbel Cum-
hurbaşkanını belirledi.

Saadet’te yaşanan değişi-
min ardından yeni genel baş-
kanın nasıl bir siyaset izleye-
ceği merak konusu oldu.

HHH
 Kim ne derse desin, Saadet 

Partisi’nin yeni genel başkanı 
Mahmut Arıkan’ın önünde iki 
yol var.

Ya kongre salonuna bera-
ber geldiği ve açık desteğiyle 
genel başkan olduğu Temel 
Karamollaoğlu’nun bıraktığı 
yerden devam edecek…

Ya da genel başkan olmadan 
sıkça vurguladığı “yeni nesil 
siyaset” kavramının altını dol-
durarak yeni bir yol izleyecek…

HHH
Temel Karamollaoğlu’nun 

siyasi hayatının son yıllarını 
Bay Kemal’in elinde oyun-
cak olarak geçirdiğini bilen 
herkes, Mahmut Arıkan’ın da 
kendinden önceki genel baş-
kanın izinden gitmesi halinde 
yaşanacakları az çok tahmin 
edebilir.

Bu durumda Özgür Özel’in 
yeni oyuncağını bulduğu 
aşikârdır. 

Aslına bakarsanız, Saadet 
Partililerin “yeni nesil siya-
set” diyerek pazarladıkları 
söylemin nereye varacağı da 
bellidir.

HHH
Temel Karamollaoğlu’nun 

siyasete veda ederken kur-
duğu “Netahyahu’nun elini 
sıkanlar Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun elini sıktık diye bizi 
hain ilan ettiler” cümlesinin 
ardından salonda atılan “Katil 
İsrail, işbirlikçi AKP” slo-
ganları Saadet’in “yeni nesil 
siyaset” söylemiyle kendini 
nerede konumlandıracağının 
ipuçlarını vermektedir.

Umarım yanılırım ama tüm 
oklar aynı adrese çıkmak-
tadır.

Adına yeni nesil demek 
CHP’nin yeni oyuncağını 
bulduğu gerçeğini gizleme-
mektedir.

Mahmut Arıkan’ın sırf vekil 
olmak uğruna çalacağı kapı 
ayan beyan ortadadır.

CHP’NİN YENİ 
OYUNCAĞI…

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Çocuklarımızın dijital 
becerilerini artıracağız
‘Geleceğin Ekranı Zirvesi’ne katılan Milli Eğitim Bakanı Tekin, “Biz dijital 
alanda çocuklarımızın yetkinliklerinin de artırılmasını, sadece bir ders ba-
zında değil; bütün hayat becerileri anlamında kazanmasını istiyoruz” dedi.

“ALO 183 hattımızın 112 Acil Çağrı Merkezi'ne dâhil edilmesi konu-
sunda çalışmalarımızı başlattık" diyen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Göktaş, kadına yönelik şiddeti önlemenin yollarından birinin, kadını 

koruyucu mekanizmaları etkin şekilde uygulamak olduğunu vurguladı.

ürkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nde 

(TOBB) düzenlenen, 
‘Geleceğin Ekranı 

Zirvesi’ne katılan Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, medya 
okuryazarlığı sürecinin eski Ba-
kan Nabi Avcı döneminde 2013 
yılında başlatıldığını belirtti. 

‘Hazırlık içerisindeyiz’ 
Bakan Tekin şöyle konuştu:  

“Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli’ adıyla Türkiye’de 12 yıllık 
zorunlu eğitim kapsamında ve 
okul öncesi eğitim kurumla-
rında uygulanacak müfredatı 
yeniledik. Bu yenileme çalış-
malarımız içerisindeki okur-
yazarlık türlerinden bir tanesi 
dijital okuryazarlık. Bir ders 
olarak değil; ama bütün prog-
ramların içerisine yedirdiğimiz 
başlıklardan bir tanesi. 

Çünkü biz dijital alanda 
çocuklarımızın yetkinlikle-
rinin de artırılmasını, sadece 
bir ders bazında değil; bütün 
hayat becerileri anlamında 
kazanmasını istiyoruz. ‘Tür-
kiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin 
önemli farklılıklarından birisi 
bu. Sıkça atıfta bulunduğumuz 
OECD (Ekonomik Kalkınma 
ve İş Birliği Örgütü) benze-
ri ya da Birleşmiş Milletler 
bünyesindeki değişik eğitim 
ve kültürle ilgilenen, raporlar 
yazan yapıların altını çizdiği 
önemli hususlardan bir tanesi 
şu; klasik anlamda okullar ve 
öğretmenler eğitim öğretim 
süreçleri üzerinde maksimum 

yüzde 50 civarında eğitim 
öğretim süreçlerinin başarılı 
olmasını sağlayabilir. Kalan 
kısımda ana unsur ebeveynler. 
Ebeveynlerin, ailelerin eğitim 
öğretim süreçlerine daha pro-
aktif bir biçimde dahil oldukları 
bir süreci başlatmak istedik” 

Dijital medyada süreçlerin 
sağlıklı yürüyebilmesi açı-
sından, bazı konuların yasal 
düzenlemelerle güvence altına 
alınması gerektiğine işaret 
eden Tekin, “Bu anlamda özel-
likle dijital medyanın sağlıklı 
kullanımı, siber güvenlik gibi 
konularda çocuklarımızın, 
daha doğrusu toplumun 
korunmaya muhtaç bütün 

kesimlerinin bu anlamda 
korunabileceği bir yasal metni 
de ilgili kamu otoriterleriy-
le birlikte paylaşmak üzere 
hazırlık içerisindeyiz. 

Dolayısıyla tüm bunların 
başarılı olabilmesi, Netflix 
tarzı platformların toplumlar 
tarafından benimsenebilmesi, 
kuşkusuz o toplumların kültür 

unsurlarına saygı göstermesiy-
le mümkün olacaktır. Biz de bu 
anlamda kültürel değerlerimize 
saygı gösterilmesini de önce-
liklerimiz arasına aldık. 

Biz Milli Eğitim Bakanlığı 
olarak bu konuda bizimle iş 
birliği yapmak isteyen herkes 
ile iş birliği yapmaya açığız” 
dedi. (DHA)

T

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merke-
zi'nde düzenlenen Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü programında konuştu. 

6 ile daha ŞÖNİM 
Bakan Göktaş, bugünün, bir 

kez daha kadına yönelik her 
türlü şiddetin karşısında  büyük 
bir kararlılıkla durduklarını ilan 
ettikleri, bu mücadeleyi sadece 
bir gün değil, her gün bıkmadan, 
yorulmadan, hep birlikte sürdü-
receklerini duyurdukları bir gün 
olduğunu dile getirdi. 

Göktaş, kadına yönelik şiddet-
le mücadeleyi, tüm paydaşlarıyla 
güçlü koordinasyonla yürüttük-
lerini aktararak, şunları paylaştı: 
Kadına yönelik şiddetle mücade-
leyi, bir devlet politikası olarak en 
üst düzeyde yürütüyoruz. Kadı-

na Yönelik Şiddetle Mücadele IV. 
Ulusal Eylem Planımızın 2024 yılı 
faaliyet planını açıklamıştık. Bu 
plan çerçevesinde 2'sini bu ay aç-
tığımız, Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezleri (ŞÖNİM) sayımızı 84'e 
yükselterek, koruyucu ve önle-

yici hizmet sunum kapasitemizi 
daha da güçlendirdik. 2012'den 
bugüne kadar ŞÖNİM'lerle 
yaklaşık 2 milyon kişiye, kadına 
yönelik şiddetle mücadele kapsa-
mında rehberlik ve danışmanlık 
hizmeti verdik. 

6 ilde daha yeni ŞÖNİM faali-
yete geçirerek, mücadele ağlarını 
genişleteceklerini vurgulayan 
Göktaş, yapay zekâ teknolo-
jilerinden yararlanarak, risk 
analizleri ve önleyici çalışmalar 
için kapsamlı bir veri ambarı 
oluşturduklarını söyledi.  "ALO 
183 hattımızın 112 Acil Çağrı Mer-
kezi'ne dahil edilmesi konusunda 
çalışmalarımızı başlattık" diyen 
Göktaş, kadına yönelik şiddeti 
önlemenin yollarından birinin, 
hiç şüphesiz kadını koruyucu 
mekanizmaları hayata geçirme-
leri ve etkin şekilde uygulamala-
rı olduğunu vurguladı. (AA)

Van'ın Gevaş ilçesinde te-
rör örgütü PKK tarafından 

şehit edilen öğretmen Meh-
met İzdal, İzmir'in Seferihisar 
ilçesindeki kabri başında 
anıldı. Şehit öğretmen İzdal'ın 
ilçe kabristanındaki mezarı 
başında yapılan törene ailesi, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali 
Musa Bina ile öğretmenler 
katıldı. Törende Kur'an-ı 
Kerim okundu, dua edildi. 
Şehidin adının verildiği oku-
lunun müdürü Ümit Atacan, 
burada yaptığı konuşmada, 
İzdal'ın adını taşıyan okulda 
görev yapmaktan mutluluk 
duyduğunu belirtti. Törene 
katılanlar daha sonra şehit 
öğretmenin kabrine karanfil 
bıraktı. Mehmet İzdal, ilkokul 
öğretmeni olarak atandığı 
ikinci görev yeri Van'ın Gevaş 
ilçesinde 50 gün sonra 24 Ekim 
1993'te, henüz 26 yaşındayken 
terör örgütü PKK tarafından 
şehit edilmişti. (AA)

ŞEHİT ÖĞRETMEN MEHMET İZDAL ANILDI



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Uluslararası Mü-
cadele Günü dolayısıyla sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, kadına yönelik şiddetin, 
insanlık onuruna yöneltilmiş en 
karanlık ve çirkin saldırılardan 
biri olduğunu belirtti. 

Şiddetin hiçbir türlüsünü 
kabul etmedikleri gibi kadına 
yönelik şiddeti de amasız, fa-
katsız ve tartışmasız bir şekilde 
reddettiklerini vurgulayan 
Tunç, kadına yönelik şiddeti 
insanlığa yöneltilmiş bir ihanet 
olarak gördüklerini ifade etti. 
Tunç, Bakanlık bünyesinde Adli 
Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Dairesi Başkanlığını kurdukla-
rını belirterek, kadına yönelik 
şiddetle ilgili soruşturmaların 
daha etkin yapılabilmesi için 
sadece belirli Cumhuriyet 
savcılarının görev aldığı özel 

soruşturma büroları ile tedbir 
mahkemelerinin kurulmasını 
sağladıklarını kaydetti. 

Eşe karşı işlenen "kasten 
öldürme", "kasten yaralama", 
"eziyet" ve "kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma" suçlarının kadına 
karşı işlenmesi hâlini, cezada 
ağırlaştırıcı neden olarak kabul 
ettiklerini anlatan Tunç, şunları 
kaydetti: "Kadına karşı işlenen 
kasten yaralama suçunu, kuv-
vetli suç şüphesinin varlığı hâlin-
de tutuklama nedeni varsayılan 
suçlar arasına aldık. Israrlı takip 
eylemini müstakil, ayrı bir suç 
şeklinde düzenledik. Böylece 
kadınlara yönelik koruma kal-
kanını daha da güçlendirdik. İyi 

hâl indirimi alabilmek için kravat 
indirimi olarak anılan failin du-
ruşmada mahkemeyi etkileme-
ye yönelik tutum ve davranışla-
rın, takdiri indirim nedeni olarak 
kabul edilemeyeceğine ilişkin 
düzenlemeyi hayata geçirdik. 
Suç mağduru kadınlara talepleri 
hâlinde ücretsiz olarak avukat 
görevlendirilmesiyle kadınların 
adalete erişimini güçlendirdik. 
Kadın haklarının güçlendirilmesi 
ve şiddete karşı mücadelede 
kararlılığımızı daima koruyaca-
ğız. Bir kadının dahi haksızlığa, 
ayrımcılığa, şiddete uğrama-
ması için bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da çalışmaya 
devam edeceğiz."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir insanlık suçu olarak gördüğümüz kadına yönelik şiddetin 
kökünün tamamen kazınması için faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarımızı tebrik 
ediyorum. Bu mücadelenin bayraktarlığını yapan, bu mücadelenin aynı zamanda bir in-
sanlık davası olduğuna inanan tüm kardeşlerime en kalbi şükranlarımı sunuyorum’ dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, eski CHP Genel Başkanı 

Kemal Kılıçdaroğlu'nun Ankara 57. Asliye 
Ceza Mahkemesinde görülen talimat 
duruşmasındaki sözleri nedeniyle 500 bin 
liralık manevi tazminat davası açtı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın avukatı Hüseyin 
Aydın, yaptığı açıklamada, 15 Temmuz 
2016'daki FETÖ'nün darbe girişiminden 
hemen sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
"siyasi hayatımızda asgari nezaketin 
kalıcı olarak tesis edilmesi ümidi ve 
iradesiyle" Kılıçdaroğlu aleyhine açtığı 
tüm davalardan vazgeçtiğini anımsattı. 

Aradan geçen 8 yıla rağmen Kılıçda-
roğlu cephesinde asgari siyasi nezaket 
konusunda "bir arpa boyu dahi mesafe 
alınmadığını, aksine kabalığın ve çirkin 
üslubun bir davranış kalıbına dönüş-
tüğünü" ifade eden Aydın, "Şikâyetten 
vazgeçtiğimiz ve bu nedenle cezalandır-
ma ve siyasi yasak talep etmediğimiz bir 
dosya üzerinden, sahte bir mağduriyet 
algısı oluşturulduğu gibi, savunma hakkı 
kötüye kullanılarak Cumhurbaşkanımı-
zın kişilik hakları ağır bir şekilde ihlal 
edilmiştir" ifadesini kullandı.

 Aydın, Kılıçdaroğlu hakkında 
"cumhurbaşkanına hakaret" suçundan 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına da 
şikâyet dilekçesi sunduklarını ve ayrıca 
Asliye Hukuk Mahkemesinde de 500 
bin liralık manevi tazminat davası 
açtıklarını belirtti.

Erdoğan, Türkiye'nin kadına 
şiddet konusunda 2011'den önce 

olduğu gibi 2020'den sonra da ihtiyaç 
duyulan yasal düzenlemeleri yaptığının 
altını çizdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti: "Şunu da ifade etmek 
durumundayım. Bize bu iftiraları atanlar 
maalesef hükümetlerimizin bu süreçte 
hayata geçirdiği her biri bir dönüm 
noktası olan gerçekleri de gizlemek-
tedir. Bakınız 2005'teki kapsamlı Türk 
Ceza Kanunu düzenlemesine kadar ceza 
kanununda kadına yönelik şiddet suç 
olarak bile tanımlı değildi. 

Kadına karşı şiddet, AK Parti 
iktidarında tanımlanarak nitelikli suç 
hâline getirildi. Bu suçun katalog suç 
hâline getirilmesi, boşanılmış eşe karşı 
işlenen suçun tıpkı nikâhlı eşe işlenmiş 
gibi ceza alması, iyi hâl uygulamasının 

kaldırılması gibi adımlar da 2020'den 
sonra atılmıştır. Hasılı Avrupa Parla-
mentosunun 51 maddelik direktifinde 
belirtilen bütün hususlar gerek 6284 
Sayılı Kanun'la gerek iç hukuk düzen-
lemeleriyle katbekat fazlasıyla yerine 
getirilmiştir. Öyle ki KADES, ihtiyaç hâ-
linde mağdurun kimliğinin ve adresinin 
değiştirilmesi ile elektronik kelepçe gibi 
tedbirleri biz şu an uyguluyoruz. 

Dolayısıyla sözleşme değil, kanunlar 
yaşatır. Bunun yanında, kadına yönelik 
şiddetle mücadele için hazırladığımız 
eylem planlarını kararlılıkla takip 
ediyoruz. Şiddet önleme ve izleme 
merkezlerimizle, sosyal hizmet mer-
kezlerimizle, kadın konuk evlerimizle, 
mağdur destek sistemimizle ve eğitim 
çalışmalarımızla bu alanda takdir edilen 
bir yere geldik."

Kılıçdaroğlu'na 
500 bin liralık 
tazminat davası

Kadına karşı şiddet, AK Parti iktidarında 
NiTELiKLi SUÇ HÂLiNE GETiRiLDi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
"Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" programına katılarak konuşma yaptı.

YILMAZ TUNÇ

Adalet Bakanı Tunç, "Kadın haklarının güçlendirilmesi ve şiddete karşı mücadelede 
kararlılığımızı daima koruyacağız. Bir kadının dahi haksızlığa, ayrımcılığa, şiddete uğra-
maması için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çalışmaya devam edeceğiz" dedi. 

umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan,  

Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde 

düzenlenen "Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü" 
programına katıldı. Erdoğan, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığına hem 
bu güzel buluşma hem de kadına 
yönelik şiddete karşı çabaları do-
layısıyla teşekkür etti. Türkiye'nin 
köklü vakıf geleneğinin bir sonucu 
olarak çok güçlü ve yaygın bir sivil 
toplum ağına sahip olduğuna dik-
kati çeken Erdoğan, bugün insana 
ve hayata dair her konuda vakıfla-
rın, derneklerin, gönüllü teşekkülle-
rin gerçekten olağanüstü çalışmalar 
ortaya koyduğunu dile getirdi. 

'Kabul edilemez 
bir Vandallıktır'
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ka-

dına yönelik şiddetle mücadelenin 
de hiç şüphesiz bu çalışmaların en 
başında geldiğini vurgulayarak, 
şu değerlendirmelerde bulundu: 
"Bir insanlık suçu olarak gördü-
ğümüz kadına yönelik şiddetin 
kökünün tamamen kazınması 
için faaliyet gösteren sivil toplum 
kuruluşlarımızı tebrik ediyorum. 
Gerek kamu bürokrasisi gerek 
sivil toplum gerek medya gerekse 
siyasi partilerimiz bünyesinde 
kadına yönelik şiddetle mücadele-
ye destek veren, bu mücadelenin 
bayraktarlığını yapan, bu müca-
delenin aynı zamanda bir insanlık 
davası olduğuna inanan tüm kar-
deşlerime en kalbi şükranlarımı 
sunuyorum. Şurası tartışmasız bir 
gerçektir. Türkiye'de başta şiddet 
olmak üzere kadınlarla ilgili kritik 
konuların bugün geldiği yerde 
Bakanlığımızın ve sivil toplumun 
çok büyük rolü, katkısı, emeği 
vardır. Daha önce konuşulması 
dahi mümkün olmayan, konuşulsa 
bile çözüme kavuşturulması hayal 
olan nice meseleyi el birliği içinde 
hâl yoluna koyduk. Kadına yönelik 
şiddet insanlığa ihanettir. Eşrefi 
mahlukat olan insana, özellikle 
de kadınlara yönelik şiddet kabul 

edilemez bir Vandallıktır. Böyle 
bir yola tevessül eden, bu ihanetin 
içine giren, kadına el kaldıran, fiziki 
ya da psikolojik şiddet uygulayan 
herkes hak ettiği cezayı mutlaka 
çekmelidir. Bunu temin etmek de 
devletin asli görevidir."

'Şiddete sıfır tolerans'
Göreve geldikleri ilk günden 

beri, her biri kendi alanında devrim 
niteliğinde pek çok adım attıkla-
rını vurgulayan Erdoğan, bireysel, 
sosyal, ailevi, iktisadi ve siyasi düz-
lemde kadınların haklarını güç-
lendirecek, onları destekleyecek 
sayısız projeyi devreye aldıklarını 
söyledi. Bu alandaki hukuki düzen-
lemelerin en önemlisinin 2012'de 
çıkardıkları Ailenin Korunması ve 
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi-
ne Dair Kanun olduğunu belirten 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Bu yasanın çıkmasıyla ülkemiz 
kadına yönelik şiddetle mücadele-

de en kritik eşiği aştı, devletimizin 
'şiddete sıfır tolerans' politikası çok 
güçlü bir hukuki zemine kavuşmuş 
oldu. Şunu açık ifade etmek isterim; 
6284 Sayılı Kanun, kadına karşı 
şiddetle mücadelenin çerçevesini 
başka hiçbir sözleşmeye veya bel-
geye ihtiyaç hissettirmeyecek şe-
kilde kesin ve kati olarak çizmiştir. 
Muhalefetin, İstanbul Sözleşmesi 

üzerinden ısrarla yürütmek istediği 
sanal tartışmaların hiçbir dayanağı 
yoktur. 'Sözleşme yaşatır' sloganı 
da marjinal kesimlerin ideolojik 
kavga aparatı olma dışında hiçbir 
anlam taşımıyor. Esasen bu slo-
ganların arkasına saklananlar bize 
örnek gösterdikleri Batılı ülkeler-
deki vahim tabloyu ya bilmiyor ya 
da bilmek, görmek istemiyor."

Cumhurbaşkanı Er-
doğan millete sesleniş 

konuşması yaptı.. Başkan 
Erdoğan, kamuda dene-
timin genişleyeceğinin 
mesajını verdi ve, "DDK, 
denetim faaliyetlerini 
bundan sonra çok daha sıkı 
takip edecek, hatası, kusu-
ru, ihmali, yanlışı olan kim 
varsa gereğinin yapılması-
nı temin edecek" dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ayrıca; Türkiye'nin Filistin, 
Gazze ve Lübnan için görü-
nünden çok daha fazlasını 
yaptığını belirterek, Netan-
yahu ve katliam şebekesi 
için de çemberin giderek 
daraldığını kaydetti.

Erdoğan şöyle devam 
etti: ‘’Eğitimi öncelikleri 
arasına yerleştirmiş bir 
iktidarız. Eğitim ve öğre-

timde değişime, yeniliğe 
direnmek hayatın kendi-
sine direnmek anlamına 
gelir. Kendisini 1940'ların 
şartlarında gören eğitime 
ideolojik bakan bir kesim 
bulunuyor. 

Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modelimiz hayata geçiril-
mesinde bu kesimin sabo-
tajlarına maruz kalıyoruz. 

İstikbalimizin teminatı ola-
rak gördüğümüz 20 milyon 
öğrencimizin en iyi şekilde 
yetişmesi için üzerimize 
düşeni yapacağız. 81 vila-
yetimizde, sınırlarımızın 
içinde ve dışında Türkiye 
Maarif Vakfı'nın meşalesini 
taşıyan öğretmenlerimizin 
öğretmenler gününü tebrik 
ediyorum.’’

KAMUDA DENETiM GENiŞLiYORC

KARARLILIĞIMIZI KORUYACAĞIZ

AK PARTI'DE KONGRE 
SÜRECI DEVAM EDIYOR

AK Parti'de ana kademe, kadın ve gençlik kolları, 
"AK Parti'nin büyüdüğü, güçlendiği, kadrolarını 

tahkim ettiği" süreç olarak değerlendirilen kongrelere 
yönelik çalışmalara yoğunlaştı. Partinin, 8. Büyük 
Olağan Kongre'ye hazırlık çalışmaları çerçevesinde 
ilçe başkanı ve ilçe yönetim kurulu üyeleri ile il kongre 
delegelerinin belirlendiği ilçe kongreleri sürüyor. 

Kongre çalışmalarına 3 Eylül'de başlayan ve 12 
Ekim'de ilçe kongrelerini başlatan AK Parti, Türkiye 
genelinde şu ana kadar 811 ilçede kongrelerini tamam-
ladı. Parti, ilçe kongrelerini tamamlayan ve aralarında 
Mersin, Malatya, Aydın, Denizli, Gaziantep, Mardin ve 

Tekirdağ gibi büyükşehirler ile Ağrı, Ardahan, Aksaray, 
Bayburt, Bitlis, Burdur, Bolu, Karabük, Kars, Karaman, 
Erzincan, Isparta, Kütahya, Siirt, Iğdır, Kırıkkale, 
Niğde, Kırşehir, Kilis, Tunceli, Uşak, Hakkari, Edirne, 
Şırnak, Çankırı, Zonguldak ve Bilecik gibi illerin yer 
aldığı 52 şehirde ise il kongrelerine hazırlanıyor. AK 
Parti, il kongrelerini, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı doğrultu-
sunda 6 Şubat 2023 depreminden etkilenen illerin yer 
aldığı bölgeden başlatacak. Bu kapsamda ilk il kong-
resinin de Erdoğan'ın katılımıyla 30 Kasım Cumartesi 
günü Kahramanmaraş'ta yapılması planlanıyor.



laştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonunda, 

Bakanlığı ve ilgili kurumlarının 
2025 yılı bütçesinin sunumunu 
yaptı. Bakanlık olarak temel faali-
yet alanlarının insan, yük ve veri 
hareketliliğini sağlamak oldu-
ğunu anlatan Uraloğlu, "Türkiye 
Yüzyılı'nda, insan ve çevre odaklı, 
akıllı ve güvenli entegre ulaşım 
sistemleriyle dünyada öncü ol-
mak için çalışıyoruz. 2053 net sıfır 
emisyon hedefimiz kapsamında, 
kara yolu taşımacılığındaki yıllık 
yük payını azaltarak demir yolu 
taşımacılığını artırıyor, yatırım-
larımızla çevresel ve ekonomik 
sürdürülebilirliğe katkı sağlıyo-
ruz. Kurumsal karbon ayak izi he-
sabını yapan ilk Bakanlık olarak 
sadece Marmaray projemizde 
62 milyon ton karbon emisyonu 
azaltımı sağladık" diye konuştu. 
Abdulkadir Uraloğlu, projelerden 
sağlanacak emisyon azaltımları-
nın, karbon borsalarında krediye 
dönüştürüleceklerini de bildirdi. 
Türkiye'nin, Asya, Avrupa ve Af-
rika kıtalarını birleştiren stratejik 
bir konumda bulunduğuna işaret 
eden Uraloğlu, "4 saatlik uçuş 

mesafesiyle 1,5 milyar insanın ya-
şadığı ve toplam 51,2 trilyon dolar 
gayrisafi milli hasılaya sahip 67 
ülkenin merkezindeyiz. Avrasya 
lojistiğinin merkezinde yer alan 
ülkemiz, Yeni İpek Yolu olarak 
adlandırılan Orta Koridor ile Çin'i 
Avrupa'ya bağlarken, planladığı-
mız Uluslararası Kalkınma Yolu 
Koridoruyla da küresel rekabet 
gücümüzü sağlamlaştırıyoruz" 
değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, Orta Koridor üzerin-
den Bakü-Tiflis-Kars Demir Yolu 
ile Çin'den ülkeye ulaşan yükleri 
Marmaray ile Avrupa'ya taşıdık-
larını dile getirerek, Zengezur Yo-
lu'nun, Bakü Limanı'nı doğrudan 
Türkiye'ye bağlayacağını söyledi. 
Çin, Doğu Asya ve Hindistan'dan 
gelen yükleri Basra Körfezi 
üzerinden Avrupa'ya taşıyacak 
Kalkınma Yolu Projesi'nde ulus-
lararası iş birliği çalışmalarına 
devam ettiklerini anlatan Ura-
loğlu, şunları kaydetti: "Kalkınma 
Yolu kapsamında ülkemizden 
geçen 2 bin 94 kilometre demir 
yolu bağlantısı için 727 kilometre 
yeni hat, 1923 kilometre kara yolu 
koridoru içinse 331 kilometre yeni 
otoyol yapmayı planladık. AK 
Parti iktidarında gerçekleştirdi-

ğimiz yatırımlarımızın günümüz-
deki değeri 280,6 milyar dolara 
ulaştı. Demir yolu yatırımlarının 
proje büyüklüğünü 2013'te yüzde 
33'ten, 2023'te yüzde 53'e ve bu 
yıl da yüzde 55'e çıkardık. Yatırım 
portföyümüzdeki 2 bin 667 proje-
ye 2 trilyon 295 milyar lira yatırım 
gerçekleştireceğiz. 2024'te, Ba-
kanlığımızın tüm sektörleri için 
351 milyar 379 milyon lira yatırım 
ödeneği tahsis edildi. 2024'te 28 
ilimizde toplam yatırım tutarı 112 
milyar lira olan 50 projeyi tamam-
layarak vatandaşımızın hizme-
tine sunduk. 2025 yılı yatırım 
teklifimizi geçtiğimiz yıla oranla 
yüzde 26,9 artışla 482 milyar lira 
olarak teklif ettik."
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Ulaştırma Bakanı Uraloğlu, "Türkiye Yüzyılı'nda, insan ve çevre odaklı, akıl-
lı ve güvenli entegre ulaşım sistemleriyle dünyada öncü olmak için çalışıyo-
ruz. 2053 net sıfır emisyon hedefimiz kapsamında, kara yolu taşımacılığın-
daki yıllık yük payını azaltarak demir yolu taşımacılığını artırdık. Kurumsal 
karbon ayak izi hesabını yapan ilk Bakanlık olarak sadece Marmaray proje-
mizde 62 milyon ton karbon emisyonu azaltımı sağladık" diye konuştu.

ULASTIRMADAULASTIRMADA  
DDÜÜNYAYA NYAYA ÖÖNCNCÜ Ü 
OLACAOLACAĞĞIZIZ

MHP Afyonkarahisar İl 
Başkanlığı tarafından dü-

zenlenen ‘Bir ve Birlikte Hilal'e 
Doğru Türkiye Toplantıları’, MHP 
Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak’ın güçlü mesaj-
larıyla dikkat çekti. Toplantıda, 
Türkiye’nin bölgesel ve ulusla-
rarası arenadaki güçlü duruşu 
vurgulanırken, birlik ve bera-
berlik mesajları ön plandaydı. 
Konuşmasında Türkiye'nin milli 
güvenlik politikalarındaki başa-
rısına ve MHP’nin bu süreçteki 

kararlı duruşuna değinen Tay-
tak, "Dünyanın her yerindeyiz. 
Azerbaycan'dayız, Suriye'deyiz, 
Irak'tayız. Bu millete yan bakan 
kim varsa gözünü kör ediyoruz. 
Milletimizin birliğine zarar ver-
mek isteyenler karşılarında Türk 
milletinin gücünü bulur" dedi.  
Taytak, MHP Lideri Dr. Devlet 
Bahçeli’nin Türkiye için ortaya 
koyduğu vizyonun önemine dik-
kat çekerek, “Sayın Genel Baş-
kanımız, devlet adamı kimliğiyle 
vatanın bağımsızlığı ve milletin 

dirliği için adım atan bir liderdir. 
55 yıldır her türlü fedakârlığı 
yapmış, binlerce şehit vermiş bir 
davanın neferleriyiz” ifadelerini 
kullandı.

Amerika-İsrail şaşırdı
MHP'nin milli meselelerdeki 

tavizsiz duruşuna değinen Tay-
tak, "Amerika şaşırdı, İsrail şaşır-
dı, onların desteklediği çevreler 
şaşırdı. DEM şaşırdı. DEM'in abisi 
CHP şaşırdı. Sayın Genel Başka-
nımız bunların hepsinin aklını 

aldı, Cumhur İttifakı’nı kurarken 
bunun bir siyasi hesap olmadığını, 
Türkiye’nin bekası için bir zo-
runluluk olduğunu ortaya koydu. 
Bugün terörle mücadelede elde 
edilen başarı, bu ittifakın karar-
lılığının eseridir" diye konuştu. 
Türk milletinin birlikteliğinin 
önemine vurgu yapan Tay-
tak, şöyle devam etti: "Kürt 
kardeşlerimizle bin yıldır aynı 
bayrak altında mücadele 
ettik. Bizim davamız ayrılık 
değil, birliktir. Kürt'ü sevme-

yen Türk, Türk sayılmaz. Kürt'ü 
sevmeyen Kürt, Kürt sayılmaz. 
Biz, bin yıllık kardeşliğin devamı-
nı istiyoruz. MHP, Türk milletinin 
tüm fertlerini kardeş bilmiş-
tir. Bizim amacımız, Türk 
milletinin ve İslam’ın 
bayrağını dünyaya 
hâkim kılmaktır."

U

2025 yılı bütçesi, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyo-

nunda görüşülmeye devam 
ediyor. Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanlığının bütçesiyle 
ilgili MHP Grubu adına söz 
alan İstanbul Milletvekili 
İsmail Faruk Aksu, Türki-
ye’nin ulaştırma ve lojistik 
alanında bölgesel merkez 
olma potansiyeline dik-
kat çekti. Aksu, “Türkiye, 
kıtalar arası eşsiz konumu-
nu ve gelişmiş altyapısını 
kullanarak uluslararası 
ulaşımda önemli bir aktör 
hâline gelmiştir. Bu durum, 
üretime, ihracata ve sa-
nayileşmeye büyük katkı 
sunmaktadır” dedi. 

Türkiye’nin bölgesel pro-
jelerdeki liderliğine dikkat 
çeken Aksu, “Kalkınma 
Yolu Projesi, Asya, Avrupa 
ve Körfez arasında güçlü 
bağlar kurmayı amaçlıyor. 
Bu proje, ticaret sürelerini 
kısaltarak uluslararası 
maliyetleri düşürecek 
ve Türkiye’ye ekonomik, 
siyasi ve kültürel üstünlük 
kazandıracak” ifadelerini 
kullandı. Aksu, Türk dün-
yasını birleştirecek Zenge-
zur Koridoru’nun ise tarihi 
bir adım olduğunu belirte-
rek, “Bu koridor, Türk Dün-
yası 2040 Vizyonu kapsa-
mında ekonomik, sosyal ve 
kültürel iş birliğini daha da 
güçlendirecek” dedi.

Ulaştırma ve lojistikte
stratejik yaklaşım
Ulaştırma ve altyapının, 

ekonomik döngünün temel 
unsurları arasında olduğu-
nu ifade eden Aksu, “Milli-
yetçi Hareket Partisi olarak 
politikamız; hızlı, güvenli, 
teknolojik yeniliklere 
uyumlu, düşük maliyetli 

ve uluslararası koridor-
larla entegre bir ulaştırma 
sistemi oluşturmaktır. Bu 
politikalar, vatandaşları-
mızın refahını artırırken 
sanayiyi ve rekabeti des-
tekleyecektir” şeklinde 
konuştu. Dijitalleşmeyle 
birlikte artan tehditlere 
dikkat çeken Aksu, ileti-
şimde milli bir ağın zorun-
luluğunu vurguladı. “Kritik 
teknolojilere odaklanan 
yapısal dönüşümlerle yerli 
katma değerin artırılma-
sı, teknolojik bağımsızlık 
açısından hayati önem 
taşımaktadır” diyen Aksu, 
haberleşme uyduları gibi 
stratejik alanlarda dışa 
bağımlılığın azaltılması-
nın önemine dikkat çekti. 
bİstanbul’un ulaşım so-
runlarına çözüm sunan 
projeleri de değerlendiren 
Aksu, Marmaray, Avrasya 
Tüneli, İstanbul Havalimanı 
Metrosu, Kuzey Marmara 
Otoyolu ve diğer yatırımları 
hatırlatarak, “İstanbul’un 
yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik bu hizmetler, Tür-
kiye’nin ulaştırma vizyo-
nunun somut göstergeleri-
dir. Bakanlık çalışanlarına 
teşekkür ederiz” dedi.

İSMAIL FARUK AKSU

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, bölgemizde yaşanan gelişmeler karşısında Türk mil-
letinin birlikteliğinin çok önemli olduğunu belirterek, "Türk milletinin tüm fertleri kardeştir. Kürtlerle 
bin yıldır kardeşiz. Bu kardeşliğin devamını istiyoruz. Bizim davamız ayrılık değil, birliktir” dedi. 

TÜRK MiLLETiNiN TÜM FERTLERi KARDESTiR

Hızlı trenlerle bugüne kadar 
92 MiLYON 
YOLCU TAŞINDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Uraloğlu, hava yolu ulaşımının, 

mesafeleri kısaltmanın ötesinde, ülke-
nin sosyal ve ekonomik refahına katkı 
sağlamakta stratejik öneme sahip 
olduğunu ifade ederek, Türkiye'nin 
toplam yolcu trafiği sıralamasında 
Avrupa'da, 2019'da 5'inci sıradan 
2023'de 3'üncü sıraya, dünyada ise 

10'uncu sıradan 7'nci sıraya yükseldi-
ğini söyledi. 

İstanbul, Sabiha Gökçen, Antalya, 
Esenboğa, Adnan Menderes ve 
Dalaman havalimanlarının, Avrupa ve 
dünya sıralamalarında elde ettikleri 
başarılarla ülkenin havacılık altyapı-
sındaki güçlü konumunu pekiştirdiğini 
aktaran Uraloğlu, "2003'te 26 olan 

iç hat uçuş noktası sayımızı, 2024'te 
58'e çıkardık ve 2025'te yurt içi uçuş 
frekans sayımızı yüzde 10 artırıyoruz. 
Böylece sizden gelen talepleri karşıla-
maya gayret ediyoruz. Aynı dönemde, 
50 ülkede 60 noktaya uçarken, uçuş 
ağımızı 287 yeni nokta ekleyerek 
131 ülkede 347 noktaya ulaştırdık" 
bilgisini paylaştı.

Bakan Uraloğlu, hayata geçir-
dikleri yatırımların doğrudan ve 

dolaylı olarak ülkenin kalkınmasına 
katkı sağladığını vurguladı. Hayata 
geçirdikleri demir yolu yatırımlarına 
değinen Uraloğlu, "Ülkemize ka-
zandırdığımız hızlı trenlerle bugüne 
kadar 92 milyon yolcu taşındı. 13 
bin 919 kilometreye ulaştırdığımız 
demir yolu hat uzunluğunu, 2028'de 
17 bin 287 kilometreye, 2053'te ise 
28 bin 590 kilometreye çıkarmayı 
hedefliyoruz. 2009'da dünyada  
hızlı tren işletmeciliğine geçen 8. 
ülke olarak, Ankara-Eskişehir-İs-
tanbul, Ankara-Konya-Karaman, 
Ankara-Sivas hatlarımızla 11 ilimizi 
doğrudan hızlı trenle buluşturduk" 
ifadesini kullandı. 

Kent içi raylı sistemlerinde ise 
Marmaray sayesinde iki kıtayı deniz 
altından demir yoluyla birleştirdik-
lerini anımsatan Uraloğlu, bugüne 
kadar Marmaray'ı 1,2 milyar yolcunun 
kullandığını; bu rakamın dünya nü-
fusunun 6'da biri olduğunu aktardı.

Bölgesel merkez 
olmaya hazırız
MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk Aksu, Tür-
kiye’nin ulaştırma ve lojistik alanında bölgesel merkez 
olma potansiyeline dikkat çekerek, "Türkiye, kıtalar arası 
eşsiz konumunu ve gelişmiş altyapısını kullanarak ulus-
lararası ulaşımda önemli bir aktör hâline gelmiştir" dedi. 

Hava yolu yolcu trafiğinde Avrupa'da 3'üncü, dünyada 7'nci sıradayız 

Parlamento tarihimiz dijital arşive aktarılıyor TÜRK DÜNYASINA
DOĞRUDAN ERİŞECEĞİZBir süredir uygulanan Kâğıtsız Parlamento Projesi ile 

Türkiye bilişim ödülleri programında birincilik ödülü alan 
TBMM, Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş'un talimatıyla başlayan 
Dijital Parlamento Projesi ile de dijital dönüşüm çalışmalarına 
hız verdi. TBMM arşivine tek bir portal üzerinden ulaşılarak 
yerleşke içerisinde bulunan kullanıcıların erişimine açılması için 
tüm arşiv belgelerinin dijital ortama aktarıldığı "Arşiv Yönetim 
Sistemi" yazılımı, kurum imkânlarıyla yapıldı.

 Fizibilite çalışmaları 2022'de başlayan "Arşiv 
Yönetim Sistemi" yazılımı geçen sene devreye alındı ve 
bu sene veri aktarımı başladı. Bu sistem, Türk parlamento 
tarihine ait arşiv belgelerine; kişi adı, yer adı, tarih, belge 
numarası, konu başlığı gibi filtrelerle tarayarak çok hızlı 
şekilde erişim imkânı sağlıyor. Yeni sistemle, tüm arşiv 
koleksiyonlarında aynı anda araştırma yapmak mümkün 
hâle geliyor. Sisteme yüklenen toplam dijital görüntü sayısı 
12 milyona ulaşırken, yıl sonuna kadar 1 milyon görüntünün 

daha sisteme yüklenmesi planlanıyor. Bu görüntülerin 
sistemde tam metin olarak araştırılması da mümkün olacak. 
Çalışma kapsamında TBMM'nin tüm birimlerinin belge 
erişim süreçleri bakımından çevrim içi hâle getirilmesi de 
hedefleniyor. Arşivde muhafaza edilen belgeler arasında 
şunlar yer alıyor: İstiklal Mahkemeleri, Yassıada, Yüce Divan 
(Divan-ı Ali) dosyaları, Meclis-i Mebusan, Meclis-i Ayan, 
TBMM (1920-1960 / 1983-), Milli Birlik Komitesi (1960-1961), 

Temsilciler Meclisi (1961), Kurucu Meclis (1961), Millet Meclisi 
(1961-1980), Cumhuriyet Senatosu (1961-1980), Milli Güven-
lik Konseyi (1980-1983), Danışma Meclisi (1980-1983), Gizli 
Celse Zabıtları, İstiklal Madalyaları, Hatay Devleti, kanunlar, 
kararlar, genel kurul tutanakları, önergeler, kadükler, 
komisyonlar, dergiler, gazeteler, kitaplar. Öte yandan TBMM 
Kütüphanesinde 2007'den bu yana ulusal basılı medyanın 
görüntü arşivi bulunuyor.

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Mustafa Kalaycı, TBMM 

Plan ve Bütçe Komisyonunda 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-
nın 2025 yılı Bütçe görüşmele-
rinde konuştu. 

Kalkınma Yolu Projesi ve 
Zengezur Koridoru ile Türki-
ye'nin ekonomik ve jeopolitik 
statüsünün güçleneceğini 
belirten Kalaycı, koridorun 
Türkiye’nin Türk dünyasına 
doğrudan erişimini mümkün 

kılacağını söyledi. Kalaycı, 
“Basra Körfezi’nden başlayarak 
ülkemize uzanan, bizim üzeri-
mizden de Avrupa’ya ulaşacak 
kalkınma yolu projesi de, ülke-
mizin küresel ticarette merkez 
ve güçlü bir konuma erişmesine 
olanak sağlayacak. Yeni İpek 
Yolu olarak nitelendirilen proje, 
Asya ile Avrupa arasındaki se-
yahat süresini Türkiye üzerin-
den önemli ölçüde azaltmayı da 
amaçlamakta” dedi.MUSTAFA KALAYCI
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TUTUKLAMA EMRİ VERİLEN 
GALLANT, ABD’YE GİDİYOR  

İsrail basını, Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin (UCM) hakkında 
tutuklama emri çıkardığı eski İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant’ın 
gelecek hafta ABD’yi ziyaret edeceğini duyurdu. Gallant’ın 1 Aralık’ta 
Washington’a gitmeyi planladığı ve burada Beyaz Saray ve ABD Dışişleri 
Bakanlığından yetkililerle görüşeceği ifade edildi. Bu, UCM’nin hakkında 

tutuklama emri çıkarmasının ardından Gallant’ın yurt dışına yapacağı ilk 
ziyaret olacak. ABD Başkanı Joe Biden ve Washington yönetimi UCM’nin 

21 Kasım’da verdiği tutuklama kararını sert şekilde eleştirmişti.
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İSRAIL BAŞBAKANI BINYAMIN NETANYAHU, 23 EYLÜL TARIHINDE YOĞUN HAVA SALDIRILARI 
BAŞLATARAK SAVAŞI TAŞIDIĞI LÜBNAN’LA ATEŞKES ANLAŞMASINA ONAY VERDI. İSRAIL  
MEDYASI DA TEL AVIV’IN ANLAŞMAYI 2 GÜN IÇINDE DÜNYAYA ILAN EDECEĞINI ÖNE SÜRDÜ. SÜRDÜ. 

BINYAMIN 
NETANYAHU

srail, Lübnan ve Gazze’yi 
kan gölüne çevirirken, Orta 

Doğu’da dikkat çeken bir 
gelişme yaşandı. İsrail devlet 

televizyonu KAN, Tel Aviv yönetiminin, 
İsrail ile Hizbullah arasında ara buluculuk 
yapan ABD Başkanı Joe Biden’ın Kıdemli 
Danışmanı Amos Hochstein’e Lübnan’da 
ateşkes için yeşil ışık yıktığını duyur-
du. Haberde, Netanyahu ve çok sayıda 
bakanın dün akşam güvenlik istişare 
toplantısı gerçekleştirdiği, toplantı sıra-
sında Netanyahu’nun Lübnan’da ateşkes 
anlaşması teklifine onay verdiği kay-
dedildi. Görüşmelerin, İsrail ordusunun 
Suriye-Lübnan sınır hattındaki hareket 
özgürlüğü konusuna odaklandığı ve İsra-
il’in anlaşmanın ihlali durumunda sınır-
daki hareket özgürlüğüne ilişkin ABD’den 
güvence aldığı aktarıldı. Ayrıca haberde, 
ismi açıklanmayan İsrailli kaynaklara 
dayandırılarak, “iki gün içinde ateşkesin 
ilan edilmesinin beklendiği” kaydedildi.  
Kaynakların, “Lübnan ile anlaşmanın im-
zalandığını ve şimdi Netanyahu’nun bunu 
kamuoyuna nasıl açıklayacağı üzerinde 
çalıştığını söylediği” aktarıldı. (AA)

İİsrail ordusunun Lübnan’ın başkenti 
Beyrut’un güneyindeki Dahiye bölgesine 
düzenlediği saldırı sonucu hedef alınan 
bir bina yıkılırken çevredeki yapılar ve 
araçlar da hasar gördü.

İsrail Hükümet Sözcüsü David 
Mencer, Lübnan’da ateşkese doğru 

ilerlendiğini ancak ele alınması gereken 
bazı “sorunlar” olduğunu belirtti. İsrail 

devlet televizyonuna konuşan ve adı açıklanmayan bir yetkili 
ise, Lübnan’da ateşkese varılması için yürütülen müzakere-
lerde “önemli ilerleme kaydedildiğini” söyledi. İsrailli yetkili, 
Lübnan’da ateşkese “her zamankinden daha yakın olundu-
ğunu” dile getirerek, “Sürpriz olmazsa gelecek günlerde  
bir anlaşma (ateşkes) olabilir” ifadesini kullandı.

İsrail Savunma Bakanı Gideon Saar olası bir 
anlaşma hakkında açıklamalar yaptı. Lübnan 

ile yapılacak bir ateşkes anlaşmasının Hizbullah’ı 
silahsızlandıracak ve ‘Mavi Hattan’ uzak tutacak bir uy-
gulamaya bağlı olduğunu söyleyen Saar, “Herhangi bir 
anlaşma için asıl sınav, kelimeler ya da ifadelerde değil, 
sadece iki ana noktanın uygulanmasıyla verilecektir. 
Bunlardan birincisi Hizbullah’ın Litani Nehri ötesinden 
güneye doğru ilerlemesinin engellenmesi, ikincisi ise 
Hizbullah’ın tüm Lübnan’da yeniden güç toplamasının 
ve silahlanmasının engellenmesidir” dedi.

Netanyahu’nun ateşkesi onayladığı yönündeki haberlere ilk tepki aşırı sağcı Ulusal Güvenlik 
Bakanı Itamar Ben-Gvir’den geldi. Sosyal medya hesabından yaptığı yazılı açıklama yapan Ben-

Gvir, Lübnan’da Hizbullah ile ateşkese varılmasına karşı olduğunu belirtti. Ben-Gvir, Lübnan’da 
ateşkese varılması hâlinde Hizbullah’ı “ortadan kaldırmak için tarihi bir fırsatın kaçırılacağını” id-
dia etti. Lübnan’da “zafer kazanıncaya kadar” saldırıların sürdürülmesini savunan Ben-Gvir, olası 

ateşkesin “büyük bir hata olacağını” ileri sürdü. Ben-Gvir, Başbakan Binyamin Netanyahu’ya 
seslenerek, “Bu anlaşmayı durdurmak için geç değil” ifadesini kullandı. Öte yandan İsrail’de 
muhalefetteki Ulusal Birlik Partisi lideri Benny Gantz İsrail hükümetine şu ana kadar bomba-

lamalarının menzili dışında kalan “Lübnan hükümeti tesislerini ve merkezlerini” hedef alması 
çağrısında bulundu. Paylaşımında Gantz, “Lübnan hükümetinin Hizbullah’a serbestlik tanıdığını 

ve hükümetin binalarına karşı güçlü şekilde hareket etme zamanının geldiğini” savundu. 
 BEN-GVIR

in ile Tayvan arasında 
yaşanan gerilimde, 

Tayvan yönetimine açık 
destek veren ABD’den 

bölgede dikkat çeken bir adım 
geldi. ABD ordusunun, Tayvan’da 
“beklenmedik olayların gelişme-
sine” karşı füze birlikleri konuş-
landırmak üzere Japonya’nın 
güneybatısındaki Nansei Adala-
rı’nda ve Filipinler’de geçici üsler 
kuracağı iddia edildi. Japon med-
yasının, Japonya-ABD ilişkileri 
konusunda bilgi sahibi kaynakla-
ra dayandırdığı haberinde, çoklu 
fırlatmalı Yüksek Mobiliteli Topçu 
Roket Sistemine sahip olan ABD 
Deniz Kıyı Alayı’nın, Japonya’nın 

Kagoshima ve Okinawa kent-
lerinin Tayvan’a doğru uzanan 
adaları boyunca konuşlandırıla-
cağı belirtildi. Haberde, Japonya Öz 
Savunma Kuvvetlerinin ise yakıt 
ve mühimmat tedariki de dâhil 
olmak üzere ABD Deniz Kıyı Ala-
yı’na lojistik destek sağlamasının 
beklendiği kaydedildi. ABD Ordu-
sunun Çok Alanlı Görev Gücü’nün 
ise uzun menzilli ateş birimlerini 
Tayvan’ı korumak için Filipinler’de 
konuşlandıracağı ifade edilen 
haberde, Tokyo ve Washington’un 
söz konusu konuşlandırmalarının, 
aralıkta oluşturulması planlanan 
ortak harekât planlarına dâhil 
edileceği aktarıldı.

JAPONYA MEDYASI, 
ABD ORDUSUNUN 
TAYVAN’I KORUMAK 
IÇIN JAPONYA VE 
FILIPINLER’DE GEÇICI 
ÜSLER KURACAĞINI  
VE BURALARDA ÇOKLU 
FIRLATMALI YÜKSEK 
MOBILITELI TOPÇU 
ROKET SISTEMINE 
SAHIP OLAN ABD 
DENIZ KIYI ALAYI’NIN 
KONUŞLANACAĞINI 
DUYURDU.

ABD, GEÇİCİ ÜSLERLE  
TAYVAN’I KORUYACAK 

Ç

FRANSA, BERT’I 
ENDIŞE ILE BEKLIYOR 

ENDONEZYA’DA 
SEL HAYATI FELÇ ETTI 

 İngiltere ve İrlanda’da sele ve ulaşımda 
aksamalara yol açan Bert Fırtınası, 

Fransa’nın doğu ve orta kesimlerini 
etkisi altına aldı. Fransız Meteoroloji 

Ajansı Metro-France, saatteki hızı 120 
kilometreyi aşan Bert Fırtınası’nın   

Allier, Saone-et-Loire, Jura, Puy-de-
Dome, Loire, Rhone, Ain, Haute-Loire ve 
Isere vilayetlerinde hayatı olumsuz etki-

leyeceğini bildirdi. Fırtına nedeniyle bu 
vilayetlerde turuncu alarm verildi. Öte 

yandan olumsuz hava koşulları sebebiyle 
uyarı verilen eyaletlerin bulunduğu 

Auvergne Rhone-Alpes bölgesinde tren 
seferlerinde aksamalar yaşandı. İngiltere 
ve İrlanda’da Bert Fırtınası yüzünden sel, 
elektrik kesintisi ve ulaşımda aksamalar 

yaşanmıştı. İngiltere’nin farkı bölgele-
rinde yüzlerce kişi evlerini terk etmek 

zorunda kalmış, Kuzey İrlanda’daki çok 
sayıda evi su basmıştı.

Endonezya Ulusal Afet Merkezi (BPBD) 
yetkilisi Juspri M. Nadeak, Sumatra 
Adası’ndaki Karo bölgesinde ani sel 
ve heyelanların meydana geldiğini 
açıkladı.Nadeak, şiddetli yağışların 

yol açtığı toprak kaymalarının birçok 
bölgede evleri yıktığını ve çiftlikleri 

tahrip ettiğini belirtti. 16 kişinin 
hayatını kaybettiğini ifade eden 

Nadeak, ikisi çocuk 6 kişiden haber 
alınamadığını söyledi. Nadeak, arama 

kurtarma çalışmalarının sürdüğünü dile 
getirdi. Bölgedeki yetkililer, afetlerde 

ayrıca onlarca kişinin yaralandığını be-
lirtirken, can kaybının da artabileceği 

yönünde açıklamalarda bulundu.

 İran lideri Ali Hamaney, 
Tahran’da Devrim Muhafızları 

Ordusu’na bağlı milis güçleri (Besic) 
üyelerine bir konuşma yaptı. İsrail’in 
Gazze ve Lübnan’da işlediği insanlık 
suçlarına işaret eden Hamaney, 
“Netanyahu hakkında tutuklama 
kararı verildi, bu yeterli değildir. 
Onun hükmü idamdır. İşin başındaki 
İsrailli liderlere idam kararı verilme-
lidir” dedi. Gazze ve Lübnan’daki 
insanların evlerini bombalamanın 
bir zafer olmadıpını belirten Hama-
ney “Kimse bunu bir zafer olarak 
görmez. Bunların yaptığı zafer  
değil, savaş suçudur” dedi.

İsrail, 7 Ekim 2023’te başlat-
tığı Gazze Şeridi’ne yönelik 

saldırılarına devam ediyor. Filistin 
Sağlık Bakanlığı bölgede 416 gün-
dür aralıksız süren bombardımanla 
ilgili açıklama yaptı. Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya göre, İsrail 
askerlerinin son 24 saatte gerçek-
leştirdiği iki saldırıda 24 Filistinli 
hayatını kaybederken, 71 Filistinli 
de yaralandı. İsrail saldırılarının 
başladığı 7 Ekim 2023 tarihinden 
bu yana o can kaybının 44 bin 
235’e, yaralı sayısının da 104 bin 
638’e yükseldiği aktarıldı. (İHA)

 İsrail’in yoğun saldırıları 
altındaki Gazze kentinde, 

kalabalık ve imkânsızlıklar 
nedeniyle kış mevsimiyle beraber 
salgın hastalıkların yayılabileceği 
uyarısı yapıldı. Gazze Belediye-
sinden yapılan yazılı açıklamada. 
“Sığınmacı sayısına paralel olarak 
kentteki su, kanalizasyon ve 
çöplerin toplanması gibi çeşitli 
hizmet ihtiyaçları arttı. Kentin 
yaşadığı sağlık ve çevre sorunları 
katlandı” denildi. Yetkililer ayrıca 
kentteki çevre ve sağlık sorunla-
rına acilen bir çözüm getirilmesi 
gerektiğini vurguladı. (AA)

Ali Hamaney 
tutuklamayı 
yeterli bulmadı

Gazze’de 
can kaybı 
44 bin 235

Kış ile birlikte 
Gazze’de 
salgın alarmı

ELE ALINMASI GEREKEN 
BAZI SORUNLAR VAR SAAR’DAN HIZBULLAH ÇIKIŞI BEN-GVIR KARŞI ÇIKTI 
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T.C. AKÇAABAT (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2023/26 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2023/26 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Akçaabat İlçe, AKÇAKÖY Mahalle/

Köy, PINARBAŞI Mevkii, 230 Ada, 3 Parsel, Satışa konu 
taşınmaz tapu kaydında iki katlı ahşap ev ve fındık bahçesi 
ve tarla olarak kayıtlıdır. Taşınmaz üzerinde bulunan 

A yapısı bodrum ve zemin kattan ibaret betonarme yığma 
melez bir yapıdır. Mesken olarak kullanılmaktadır. oturum 
alanı 107,19 m2, zemin kat 122 m2dir.

B yapısı mesken olarak inşaa edilen iki kattan ibarettir, 
oturum alanı 109m2’dir.

C yapısı mesken olarak inşaa edilen tek kattan ibaret 
yapıdır oturum alanı 62 m2’dir.

D yapısı merek olarak kullanılan tek katlı betonarme bir 
katı ahşap yapıdır, oturum alanı 28m2’dir.

Bilirkişilerce yapı bedeli toplamı 2.047.635,00TL,
Arazi değeri 6.272.110,65 TL olmak üzere taşınmaza 

8.319.745,65TL takdir edilmiştir.
Adresi : Trabzon İli Akçaabat İlçesi Akçaköy Mahallesi 230 

Ada 3 Parseldir. Akçaabat / TRABZON
Yüzölçümü : 15.563,55 m2
İmar Durumu : Belediye dahilinde olduğundan müavir 

alan sınırları bulunmamaktadır, imarplanı içinde kaldığından 
meskun mahal içinde kalmakta olup, belediye hizmetlerinden 
yararlanmaktadır.

Kıymeti : 8.319.745,65 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 10:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 10:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 10:09

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Akçaabat İlçe, AKÇAKÖY Mahalle/

Köy, PINARBAŞI Mevkii, 226 Ada, 4 Parsel, tapu kaydında 
tarladır.

Adresi : Trabzon İli Akçaabat İlçesi Akçaköy Mahallesi 226 
Ada 4 Parseldir. Akçaabat / TRABZON

Yüzölçümü : 1.477,21 m2
İmar Durumu . Belediye dahilinde olduğundan müavir 

alan sınırları bulunmamaktadır, imarplanı içinde kaldığından 
meskun mahal içinde kalmakta olup, belediye hizmetlerinden 
yararlanmaktadır.

Kıymeti : 572.418,88 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 11:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 11:25

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Akçaabat İlçe, AKÇAKÖY Mahalle/

Köy, PINARBAŞI Mevkii, 221 Ada, 1 Parsel, tapu kaydında 
tarladır.

Adresi : Trabzon İli Akçaabat İlçesi Akçaköy Mahallesi 221 
Ada 1 Parseldir. Akçaabat / TRABZON

Yüzölçümü : 304,58 m2
İmar Durumu : Belediye dahilinde olduğundan müavir 

alan sınırları bulunmamaktadır, imarplanı içinde kaldığından 
meskun mahal içinde kalmakta olup, belediye hizmetlerinden 
yararlanmaktadır.

Kıymeti : 49.067,35 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 12:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 12:30

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Akçaabat İlçe, AKÇAKÖY Mahalle/

Köy, PINARBAŞI Mevkii, 225 Ada, 3 Parsel, Tapu kaydında 
tarladır.

Adresi : Trabzon İli Akçaabat İlçesi Akçaköy Mahallesi 225 
Ada 3 Parseldir. Akçaabat / TRABZON

Yüzölçümü : 283,52 m2
İmar Durumu : Belediye dahilinde olduğundan müavir 

alan sınırları bulunmamaktadır, imarplanı içinde kaldığından 
meskun mahal içinde kalmakta olup, belediye hizmetlerinden 
yararlanmaktadır.

Kıymeti : 45.675,40 TL 
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 13:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 13:45

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 13:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:45

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Akçaabat İlçe, AKÇAKÖY Mahalle/

Köy, PINARBAŞI Mevkii, 230 Ada, 1 Parsel, tapu kaydında 
tarladır.

Adresi : Trabzon İli Akçaabat İlçesi Akçaköy Mahallesi 230 
Ada 1 Parseldir. Akçaabat / TRABZON

Yüzölçümü : 240,63 m2
İmar Durumu :Belediye dahilinde olduğundan müavir 

alan sınırları bulunmamaktadır, imarplanı içinde kaldığından 
meskun mahal içinde kalmakta olup, belediye hizmetlerinden 
yararlanmaktadır.

Kıymeti : 38.765,23 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 15:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 15:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 15:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 15:00

usya ile Ukrayna 
arasındaki savaş de-

vam ederken, Ukrayna 
Genelkurmay Başkanı 

Anatoliy Bargıleviç, Rusya-Kuzey 
Kore arasındaki askeri iş birliğine 
ilişkin açıklama yaptı. Bargıleviç, 11 
binden fazla Kuzey Kore askerinin 
Rusya’nın Kursk bölgesine konuş-
landırıldığını söyledi. Bu askerlerin 
bazılarının halihâzırda Ukrayna’ya 
karşı savaşa katıldığını kaydeden 
Bargıleviç, “Bunlar çoğunlukla 
genel askeri birlikler. Rusya’nın 
Uzak Doğu bölgesinin yerli halkının 
kılığına girmişler. Uygun belgelere 
sahipler. Avrupa tarafında operas-
yonlar yürütmek üzere eğitilmişler” 
ifadelerini kullandı.

Batu’dan yeni hamle 
Öte yandan Fransuz medyası, 

Fransa ve İngiltere’nin Rusya’ya kar-
şı savaşan Ukrayna’ya askeri bir-

likler gönderme seçeneğini yeniden 
değerlendirmeye aldığını öne sürdü. 
Le Monde gazetesinin konuya yakın 
kaynaklara dayandırdığı haberine 
göre, Donald Trump’ın yeniden ABD 
Başkanı seçilmesi üzerine Fransa ve 
İngiltere, Ukrayna’da başını çektik-
leri bir koalisyon gücü oluşturulması 
seçeneğini yeniden masaya yatırdı. 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron’un şubat ayında “Ukray-
na’ya asker göndermenin ihtimal dışı 
olmadığı’ şeklindeki açıklamasının o 
dönem Almanya başta olmak üzere 
batılı ülkelerin tepkisine yol açtığı 
hatırlatılan haberde, bu seçeneğin 
tamamen askıya alınmadığı iddia 
edildi. Avrupa ülkeleri arasında 
Ukrayna’ya batılı birlikler ve özel sa-
vunma gruplarının gönderilmesine 
ilişkin görüşmelerin, İngiltere Baş-
bakanı Keir Starmer’in 11 Kasım’da 
Fransa’ya yaptığı ziyaret ile yeniden 
alevlendiği ileri sürüldü. 

UKRAYNA GENELKURMAY BAŞKANI ANATOLIY BARGILEVIÇ, 11 BINDEN FAZLA KUZEY 
KORE ASKERININ RUSYA’NIN KURSK BÖLGESINE KONUŞLANDIRILDIĞINI BELIRTEREK, 
“RUSYA’NIN UZAK DOĞU BÖLGESININ YERLI HALKININ KILIĞINA GIRMIŞLER” DEDI. 

Kuzey Kore’den 
yerli halk taktiği 

Filipinler Devlet Başkanı 
Ferdinand Marcos Jr, ken-

disini suikastla tehdit eden 
Devlet Başkan Yardımcısı 
Sara Duterte’ye karşı sessizli-
ğini bozdu. Marcos Jr, Duter-
te’nin ofisinin bütçeden gelen 
fonları “kötüye kullandığı 
iddiasıyla ilgili meşru soruları 
yanıtlamayı reddetmesi” ne-
deniyle konunun çığırından 
çıktığını belirterek, “Böyle bir 
suç girişimi göz ardı edilme-
melidir. Bununla mücadele 
edeceğim” dedi. Duterte’nin  
tehditlerinin endişe verici 
olduğunu kaydeden Marcos 
Jr, bu tür ifadelerin Filipinler 
gibi demokratik ülkede yeri 
olmadığını dile getirdi.

Uruguay’da düzenlenen 
devlet başkanlığı seçiminin 

2. turunda sol görüşlü aday 
tarih öğretmeni Yamandu Orsi, 
seçimden zaferle ayrıldı. İkti-
dardaki Ulusal Parti’den (Par-
tido Nacional) Alvaro Delgado 
ise yenilgiyi kabul etti. Uruguay 
Seçim Mahkemesi henüz resmi 
sonuçları duyurmasa da Devlet 
Başkanı Luis Lacalle ve iktidar 
partisi adayı Delgado, Orsi’yi 
galibiyetinden ötürü tebrik etti. 
Ülkeyi 2010-2015 yılları arasın-
da yöneten eski Devlet Başkanı 
Jose Mujica’nın desteğini alan 
Orsi, 2025-2030 döneminde 
yönetimin başında olacak. (AA)

Filipinler liderinden 
suikast cevabı 

Uruguay’da seçimi 
öğretmen Orsi kazandı 

Eski Almanya Başbaka-
nı Angela Merkel, bugün 

yayınlanacak 700 sayfalık “Öz-
gürlük: Anılar 1954-2021” kitabı 
için röportaj verdi. İngiliz yayın 
kuruluşu BBC’ye konuşan 70 
yaşındaki Merkel, ABD’nin 
seçilmiş başkanı Donald 
Trump’la nasıl iyi geçinileceği 
konusunda ipuçları verdi. Mer-
kel, Trump’ın kişiliği hakkında 
yaptığı analizleri paylaşarak, 
“Önceliklerinizin ne olduğunu 
bilmeniz, bunları açıkça ortaya 
koymanız ve korkmamanız 
gerçekten önemli, çünkü 
Donald Trump çok açık sözlü 
olabiliyor. Kendini çok açık bir 
şekilde ifade ediyor. Siz de bunu 
yaparsanız karşılıklı saygı 
kesin bir şekilde sağlanıyor. 
En azından benim deneyimim 

böyleydi” diye konuştu. Trump 
ile yaptığı ilk görüşme anlarını 
da anlatan Merkel,  yeni ABD 
Başkanının kendisiyle el sıkış-
mayı reddettiğini ve amacının 
kendisini aşağılamak olduğunu 
aktardı. Merkel, ayrıca Der 
Spiegel’a verdiği röportajda 
da teknoloji milyarderi Elon 
Musk’ın Trump yönetiminde 
oynayacağı rolden “endişe 
duyduğunu” belirtmişti.

Litvanya Ulusal Radyo ve 
Televizyonundaki (LRT) 

habere göre, Almanya’nın 
Leipzig kentinden Vilnius’a 
gitmek üzere havalanan bir 
kargo uçağı, havalimanı ya-
kınlarında bir binanın üzerine 
düştü. İtfaiye ve Kurtarma 
Biriminden (PAGD) bir yetkili, 
pilotlardan birinin kurtarıldığı-
nı ve kazada ilk belirlemelere 
göre 1 kişinin hayatını kaybet-
tiğini, 4 kişinin yaralandığını 
aktardı. Yetkililer, kurtarma 
çalışmalarının devam etti-
ğini bildirdi.  Hükümete bağlı 
Ulusal Kriz Yönetim Merkezi 

tarafından yapılan açıklama-
da, uçağın düştüğü binanın 12 
sakininin hayatta olduğu ve 
tahliye edildiği bildirildi.Vil-
nius Belediye Başkanı Valdas 
Benkunskas kazadan kıl payı 
kurtulan sakinlerin durumu-
nun iyi olduğunu duyurdu. Öte 
yandan, havalimanı yetkilileri, 
uçağın Alman lojistik şirketi 
DHL’ye ait olduğunu duyurdu. 
Kaza ile ilgili soruşturma baş-
latılırken Ulusal Kriz Yönetimi 
Merkezi Sözcüsü, “Şu anda bir 
patlama olduğuna dair elimiz-
de herhangi bir veri bulunmu-
yor” açıklamasını yaptı.

Merkel, Trump ile 
ilgili ipucu verdi

Litvanya’da kargo uçağı 
iniş yaparken düştü

ANATOLIY BARGILEVIÇ
TRUMP

MERKEL
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SOLDAN SAĞA: 1. Karınca yiyen hayvan - Madenleri 
sıvılaştırma - Bir tür ince kumaş - Uzun tüylü kalpak. 2. Açılır 
kapanır perde - Tarlada saban izi - Baryum simgesi - Görünüş, 
biçim - Lityum'un simgesi. 3. İnce, şeffaf kumaş - Ana deniz 
- Kukuletalı yağmurluk. 4. Kurçatovyum simgesi - Utanma 
duygusu - Oruca başlama zamanı - Tabaklanmış ceylan derisi 
- Voleybolda bir vuruş. 5. Kısaca numara - Yükseklik - Karışma, 
araya girme - Kükürtle demir bileşimi. 6. Boğa güreşi alanı 
- Hahniyum simgesi - İntikam - Dünya'nın uydusu - Eski bir 
tahıl ağırlık ölçüsü - Okuma yazması olmayan. 7. Röntgenyum 
simgesi - Zamir - Gelip geçici - Poliçe arkası havale emri. 8. 
Bilişim korsanlığı - Ebedi, sonsuz - Saydam cila - Terle oluşan 
pembe kabartılar. 9. Sodyum simgesi - Her halde - Bulut - 
Evren - Molibdenin simgesi. 10. İyi, güzel, hoş - Anlamlı - Sabit 
sayı - Bir göz rengi. 11. Ad, unvan, etiket - Aklan - Altı geniş 
etek - Tiyatro edebiyatı. 12. Burdur ilçesi - Yer altı su oluğu - El 
değmemiş, kullanılmamış - Plastik bir malzeme. 13. Suyla çevrili 
kara - İstençli - Fayda - Hastalığı iyi etme. 14. Kuvvetleştirme, 
sağlamlaştırma - Klavsene verilen bir ad - Patlıcan yemeği.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Türk Standartları Enstitüsü - Resmi 
ürün fiyatı - Boyun eğme. 2. Beygir - Ordu ilçesi - Mayhoş bir 
yemiş. 3. Bir tür baş örtüsü - Gaziantep kebabı. 4. Normalden 
büyük - Felsefede dogma - Mesafe. 5. Elektrik sığa birimi - Vahşi 
hayvan barınağı - Tarihi eser kalıntısı. 6. Büyük atardamar - 
Yararlı bir içecek. 7. Eski dilde oğul, evlat - Bozma, zarar verme 
- İri, kart. 8. Güney Afrika plakası - Ödeme - Parıldayan - Bir 
bağlaç. 9. Hoş koku - Uluslararası Af Örgütü - İzler, işaretler. 10. 
Gemiye hayvan yüklerken kullanılan sandık - Hayvanların dış 
örtüsü. 11. Bir tür yağmurluk - Bizmut’un simgesi - Avuç içi. 12. 
Azerbaycan’ın başkenti - Hint safranı. 13. Hayati sıvı - Sürekli, 
sonsuz - Yabani hayvan yakalama - Romanya plaka işareti. 
14. Eski dilde belediye - Hısım. 15. Halk dilinde gerçek - İnce 
dantel - Sivas ilçesi. 16. Plutonyum simgesi - Küçük saray, köşk 
- Değerli bir dokuma maddesi. 17. Radyum simgesi - Din dışı - 
İtici güç. 18. Bir el aleti - Bir peygamber - Akaç. 19. Elementin en 
küçük parçası - Merkeziyetçi - Rusça’da evet. 20. İri kepekli un 
- Bolivya’nın başkenti. 21. Bir çam türü - Kadın hapishanesi. 22. 
Bir yarış kayığı - Zn simgeli element - Çabuk davranan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 124  274  295  329  667  750  753  858  900  951

4 RAKAMLILAR
 1767  2715  2873  2907  2926  3260  4063  5604  5830  

6050  6182  8360  9020  9032  9461
5 RAKAMLILAR

 21248  27325  32390  32805  34257  42318  42324  52442  
57242  61380  61416  70318  70452  70726  72793  79593  

81707  90307
6 RAKAMLILAR

 207207  252705  280672  789050  896957
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:27	 07:57	 12:56	 15:23	 17:45	 19:10
ANKARA		  06:11	 07:39	 12:41	 15:11	 17:33	 18:56
İZMİR		  06:32	 07:58	 13:04	 15:38	 18:00	 19:21
BURSA		  06:26	 07:55	 12:56	 15:25	 17:47	 19:11
TRABZON	 	 05:44	 07:14	 12:14	 14:40	 17:03	 18:27

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

2 6  K A S I M  2 0 2 4  S A L I

İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
 “Sizden biriniz, 

ben kendisine babasından, 
evladından ve bütün insanlardan 

daha sevgili olmadıkça, tam 
iman etmiş olmaz.” 

(Enes radıyallahu anh-Buhârî)

Bakara suresi, 261. ayet: 
“Mallarını Allah 

yolunda infak edenlerin 
örneği yedi başak bitiren, her 

bir başakta yüz tane bulunan bir 
tek tanenin örneği gibidir. Allah, 

dilediğine kat kat artırır. 
Allah (ihsanı) bol olandır, 

bilendir.”

GÜNÜN   AYETİ

Kıymet bilmek o işin, o yardım veya desteğin, o eşyanın 
değerini bilip onu en iyi bir biçimde kullanmak, ondan en iyi 
bir biçimde yararlanmak ve onun değerini içinde hissetmektir. 
İnsan kendine yapılan iyiliklerin kıymetini bilmelidir.

İyiliğin, fedakârlığın ve 
hakiki kıymetlerin çok çabuk 

unutulduğu bir devirde yaşıyoruz. 
Kıymet, olması gerekendir. Ne 
bir eksik, ne bir fazla, neyse odur. 
Kıymet bilmek, hak ve hakkaniyete 
uygun davranmaktır. Eğer yapılan 
bir iyilik doğal olarak karşılanır ve 
her çıkan pürüz karşısında isyan 
veya şikâyet edilirse bu kişiyi 
mutsuzluğa götürür. İnsan kötü 
olaylar karşısında nasıl reaksiyon 
gösteriyorsa, iyiler karşısında da 
aynı tür reaksiyon göstermesi 
gerekir. İyilikler takdir edilmez ve 
şükür bilinmezse mutluluk kapı-
dan bir santim içeri giremez. İyilik 
karşısında da şükredip bu iyiliklere 
layık kişiler olma özelliğini geliş-
tirmemizde yarar vardır. İnsan bu 
özelliklerini geliştirdikçe iyiliklerin 
değerini anlar ve onların kıymetini 
bilir, yani o iyilikleri hisseder ve ya-
pılan bu iyiliklerden mutluluk duyar 
ve hayattaki yaşam gücü yükselir. 
Doğayı, insanları sevme gücü 
artar ve bu sevgi ve coşku ile 
iyiye ve doğruya daha coşku 
ile koşar ve eline aldığı işleri 
daha başarıyla bitirir.

Her türlü nezaket
Tepkilerimizi hem iyiye 

hem kötüye karşı gelişti-
relim ve iyilik karşısında 
mutlu olup çalışma gü-
cümüzü artıralım, kötülük 
karşısında sabrımız sayesinde 
olaylara göğüs germesini ve 
bu kötü olayları kendimize en 
az zararlı olacak şekle koymasını 
öğrenelim. Böyle davrandığımızda 
dünyadaki en mutlu kişi oluruz. İşte 
erginlik budur. İşte kıymet bilmek 
budur. Her türlü nezaketin, her 
türlü iyi niyetli davranışın kıymetini 
bilelim. Bulunduğumuz durumun bi-
lincinde olup bunun için şükredelim, 
verilen her türlü armağandan zevk 
duyalım ve bulunduğumuz ortamın 
tadını çıkaran ve bulunduğumuz anı 
değerlendirip kendi lehimize çeviren 
ve elde ettiği olanaklardan yararla-
narak onları çalışması ve görgüsü ile 
yoğurarak olumlu işler çıkaran, za-
manın kıymetini bilen kişiler olmaya 
çalışalım. İnsanın sadece maddi 
olanakların değil aynı zamanda ma-
nevi olanakların da kıymetini bilip 
onlardan en iyi şekilde yararlanması 
gerekir. İşte bu davranışa giren kişi 
mutluluğa ermiş kişidir. 

Ruh ve beden sağlığı
Günümüzde kullanılan pek 

çok hazır gıda, abur cubur, alkollü 
içecekler, boyalı ve katkı mad-
deli yiyecekler beden sağlığımızı; 
internette dolaşan vurdulu kırdılı 
oyunlar, ahlaka uygun olmayan 
videolar ve televizyonda göste-
rilen bazı diziler, ruh sağlığımızı 
içten içe bozmaktadır. 

Allahü Teala, insanlara hesap-
sız nimet vermiştir. Şüphesiz, 
verdiği bu nimetlerden en değer-
lisi ruh ve beden sağlığıdır; çünkü 
bir insanın sağlığı yerinde olma-
dığı sürece elindeki nimetlerden 
ağız tadıyla faydalanamaz. 

Yaşadığımız anın ve sağlığı-
mızın kıymetini çok iyi bilmemiz 
gerekir. Ecdadımız Kanuni Sultan 
Süleyman ne güzel söylemiş: 
“Halk içinde muteber bir nesne 
yok devlet gibi, olmaya devlet 
cihanda bir nefes sıhhat gibi.”

YAPILAN IYILIK 
UNUTULMAMALI

ALLAH’A 
LAYIK BIR

KUL OLMAK
Fıtrat üzere yaratılan, 

varlıkların en yücesi olan insan 
bembeyaz doğar. Bu İslam dininin 

yüceliğinin, eşrefi mahlukata verdiği 
değerle bir kez daha görülmesidir. 

Biz bu yüce din üzere yaşamadıkça, 
Allah rızasına uygun olmayan her 

davranışımızla bir siyah nokta daha 
koyarız o beyazlığa. Eğer meselemiz 

Allah’a layık bir kul olmaksa o 
bir nokta bile yüreğimizi burkar. 

Silmeye çalışırsak bu asıl başarıdır. 
Kimi zaman başarırız, kimi zaman 
başaramayız. Ama yüreğimizde o 

noktanın sıkıntısını barındırıyorsak 
o zaman fıtratımızı kaybetmemişiz 

demektir. Gerçek Müslüman, 
fıtratına uygun olmayan şeylerden 
hoşlanmaz. Dedikodu yaptığında 
rahatsız olur, gıybet ettiğinde acı 

çeker, Allah’ı unuttuğu her anın 
acısını derinden hisseder. 

Eğer boş oturduğunuzda bir 
rahatsızlık hissetmiyorsanız, 

hücrelerinizdeki alyuvarlar yat aşağı 
diyorsa geçmiş olsun, fıtratınız 

hastalanmış demektir.

Dinleneceğiz 
elbette. Müslüman’ın 
dinlenmesi de 
ibadettir. Eğer 
dinlenmeyi hak 
edecek çalışmayı 
yaparak yorulup 
sonrasında çalışmak 
üzere dinleniyorsa… 
Allah, kuluna 
kaldıramayacağı yükü 
yüklemez. Biz çalışma 
ibadetini yaptıkça 
çalışma ibadetimizi 
devam ettirecek yeme 
ibadeti, uyku ibadeti 
de sevap kazandırır. 
Aslında mesele sevap 
kazanmaktan da öte 
olmalıdır. Sahabeler 
gibi yüreğimiz 
öyle yanmalıdır ki 
sevaplardan bile geçer 
olmalıyız. Müslüman, 
işimi nasıl çabuk 
bitirsem de başıboş 
kalsam diye bakmaz. 
Zaten bu onu rahatsız 
eder. Bedeni dursa da 
ruhu duramaz, yerinde 
kıpır kıpırdır. Kitaptan 
başı yoruldu mu 
balkona çıkıp yaratılan 
nimetleri izleyip 
gönlünü mest 
ederek ferahlar. 

Bakara suresi, 268. ayet: 
“Şeytan, sizi fakirlikle korkutuyor 

ve size çirkin hayâsızlığı emrediyor. 
Allah ise size kendisinden bağışlama 

ve bol ihsan (fazl) vadediyor. Allah 
(rahmetiyle) geniş olandır, bilendir.”

“Allah için seven, Allah 
için nefret eden, Allah için 
veren, Allah için tutumlu 
olan, imanını tamamlamış-
tır.” (Ebû Ümâme radıyal-
lahu anh-Ebû Dâvud)YÜ
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günahkâr 
başkasının 
günah yükünü 
yüklenmez

Çalışmak, dünya hayatında var-
lığımızı sürdürmek için muhtaç 

olduğumuz hayati bir zarurettir. 
Çalışmak, ahiret mutluluğunu da ka-
zanma sebebidir. Zira insan için ancak 
çalışmasının karşılığı olacağı gerçeği 
bir ilahi kanundur. Yüce Allah, bu ger-
çeği Kur'an-ı Kerim'de şöyle açıklar: 
"Hiçbir günahkâr, başkasının günah 
yükünü yüklenmez, insan için ancak 
çalışmasının karşılığı vardır. Çalış-
masının karşılığı da onun tarafından 
görülecektir." İlmi, zirai, ticari ve sınai 
alanlarda ve diğer muhtelif hizmet 
dallarında insanların ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik verimli çalışma-
lar yapmak ibadettir. Allah'ın rızasını 
kazanmaya sebeptir. Ahiret saadetine 
ermeye vesiledir. Ancak çalışmanın 
ibadet olabilmesi ve Allah'ın sevgisine 
erdirebilmesi için çalışmanın Kur'an 
ve sünnetin yasakladığı üretim ve 
tüketimle ilgili olmaması, haram kı-
lınan iş ve hizmet dalları ile bağlantılı 
bulunmaması lazımdır. Ayrıca çalış-
manın kişinin kendisinin, zevcesi ve 
çocuklarının, bakıma muhtaç ana-ba-
basının ihtiyaçlarını karşılamak ve de 
cemiyetin aciz, yetim, dul ve işsiz gibi 
muhtaç kesimine yardımcı olmak 
gibi gayelerle yapılması gerekir.

ATIN PARASININ 
KADIDAN ALINMASINA…

Bir adam günün birinde bir at satın alır. Fakat at kısa bir süre 
sonra ölür. Adam işin içinde bir sahtekârlık olduğundan şüphelenir ve kadıya 

gider. Fakat yerinde bulamaz. İkinci gün tekrar gider yine bulamaz. Adam 
sonra baytara gider işin iç yüzünü öğrenmek için ve atın satılmadan önce zehir-

lendiğini öğrenir. Tekrar kadıya gider ve durumu anlatır. Kadı niye hemen gelmediğini 
sorar. Adam geldiğini fakat kendisini bulamadığını söyler. Kadı, haklısın yoktum der ve 

kâtibe dönerek: “Yaz… Atın parasının kadıdan alınmasına…” Çalıştığımız işin mevkisinin 
büyüklüğü vicdanımızı küçültmüyorsa, ben kendime rağmen doğruyu seçiyorum diyebili-

yorsak çalışmak ibadet olup nakışlanıyordur. Yüce Allah’ın yarattığı her varlık bir şaheser. Bir 
ressamın yaptığı resim tek olmuş olsa da, her bakanın ruhunda yarattığı etki nasıl farklıysa, 
bir bestekârın yaptığı melodi aynı notalardan oluşmuş olsa da herkesin duygularında yaptığı 
titreşim nasıl başka başkaysa, kâinatın dilinden herkesin anladığı kelimeler de öyle farklıdır. 

Bu yüzden ayağımızın ucunda küçük bedeniyle büyük şeyler yapan karıncaya bakıp 
‘en az senin yüreğin kadar namuslu ve çalışkan olmalı ellerim’ diyebilmeliyiz.

KISSADAN HISSE

Yüce Allah’ın bize verdiği en 
büyük nimetlerin başında sağlık 

yer almaktadır. Sağlık her şeyin başı-
dır ve ona çok dikkat etmemiz gerekir. 

Sağlığımız yerinde iken yapmamız gereken 
görevlerimizi yerine getirmemiz gerekir, bu 
nimet elimizden gittiğinde birçok şeyi yap-

maktan mahrum kalabiliriz. Gözümüzün 
görmesi, elimizin ayağımızın tutması, 

konuşabilmemiz, düşünebilmemiz 
bunların hepsi Allah’ın bize 

verdiği en büyük
 nimetlerdir.



spor@turkgun.com
Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Milli Erkek Basketbol Takımı, 2025 Avrupa Basketbol Şampiyo-
nası Elemeleri B Grubu 4. maçında deplasmanda Macaristan ile 

karşılaştı. Milli takımımız rakibini 81-76 mağlup etti. Ligde 3. 
galibiyetini alan Türkiye bu sonuçla 2025 Avrupa Basketbol 

Şampiyonası’na katılmayı garantiledi. Başantrenör Ergin 
Ataman yönetimindeki ay-yıldızlılar, 27 Ağustos-14 

Eylül tarihlerinde düzenlenecek 42. 
Avrupa Basketbol Şampiyona-

sı’na katılacak.

12 DEV ADAM TARİH YAZDI12 DEV ADAM TARİH YAZDI14
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rabzonspor, milli aranın 
ardından ağırladığı Adana 
Demirspor’u farklı yene-

rek derin bir soluk aldı. 3’üncü 
dakikada Cihan ile paslaşan Cham, 
perdeyi açtı. 43’üncü dakikada Yu-

suf Sarı’nın volesinde 
Uğurcan köşeden 

çıkarttı. 50’nci 
dakikada 

Cham’ın 
vuruşunda 
savun-
madan 
seken 
topu 
Banza 
ağlara 
gön-
derdi. 
54’üncü 

dakikada 
Banza, 

Cham’ın 
pasını bir 

kez daha ağ-
larla buluşturdu. 

84’üncü dakikada 
maçın yıldızı Cham, topu 

köşeye gönderip skoru belirledi.

T

Son üç maçını kaybeden Trabzonspor, lig sonuncusu Ada-
na Demirspor’u Cham’ın hat-trick’i ve Banza’nın 2 golüyle 
yenerek kötü serisinin sonunu getirdi.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ SERKAN DAMLA

TRABZONSPOR

STAT: PAPARA PARK

ADANA DS
MEHMET TÜRKMEN M.EMİN TUĞRAL, ALİ CAN ALP

UĞURCAN ÇAKIR
SERKAN ASAN
(A.ŞAHİN YILMAZ-87)
HÜSEYİN TÜRKMEN   
(SERDAR SAATÇİ-67)
ARSENII BATAHOV
ARİF BOŞLUK
BATİSTA MENDY
UMUT GÜNEŞ
(SALİH MALKOÇOĞLU-82)
EDIN VISCA
(ENİS DESTAN-67)
MUHAMMED CHAM           3, 78, 84
CİHAN ÇANAK
SIMON BANZA                   50, 54
(POYRAZ YILDIRIM-82)

VEDAT KARAKUŞ   
JOVAN MANEV
SEMİH GÜLER
TOLGA KALENDER
ARDA KURTULAN
MAESTRO    
TAYFUN AYDOĞAN
(AKSEL AKTAŞ-90)
YUSUF SARI
(AHMET YILMAZ-89)
NABIL ALIOUI
(FLORENT SHEHU-83)
ALİ YAVUZ KOL
(OZAN DEMİRBAĞ-46)
YUSUF BARASİ
(OSMAN KAYNAK-83)

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 12	 11	 1	 0	 33	 11	 22	 34
2.	 FENERBAHÇE	 12	 9	 2	 1	 33	 11	 22	 29
3.	 SAMSUNSPOR	 13	 8	 2	 3	 25	 14	 11	 26
4.	 I.EYÜPSPOR	 13	 6	 4	 3	 19	 13	 6	 22
5.	 GÖZTEPE	 12	 6	 3	 3	 23	 15	 8	 21
6.	 BEŞİKTAŞ	 12	 6	 3	 3	 21	 14	 7	 21
7.	 N.SİVASSPOR	 13	 5	 3	 5	 17	 20	 -3	 18
8.	 R.BAŞAKŞEHİR	 12	 4	 4	 4	 17	 17	 0	 16
9.	 ÇK RİZE	 12	 5	 1	 6	 12	 20	 -8	 16
10.	 TRABZONSPOR	 12	 3	 6	 3	 17	 14	 3	 15
11.	 GAZİANTEP FK	 12	 4	 3	 5	 18	 18	 0	 15
12	 .KASIMPAŞA	 13	 3	 6	 4	 16	 19	 -3	 15
13.	 T.KONYASPOR	 13	 4	 3	 6	 15	 21	 -6	 15
14.	 ANTALYASPOR	 12	 4	 2	 6	 15	 24	 -9	 14
15.	 B.KAYSERİ	 12	 2	 6	 4	 13	 22	 -9	 12
16.	 C.ALANYA	 12	 2	 5	 5	 10	 15	 -5	 11
17.	 S.BODRUM FK	 13	 3	 2	 8	 10	 17	 -7	 11
18.	 A.HATAY	 12	 1	 4	 7	 11	 19	 -8	 7
19.	 ADANA DS	 12	 0	 2	 10	 9	 30	 -21	 2

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

FIRTINA GERI FIRTINA GERI 
DÖNDÜ DÖNDÜ ANALİZ

ALİ KUNAK

Maçın pazartesi akşamı 
olmasının yanı sıra son 3 haf-
tada alınan başarısız sonuçlar 
Trabzon seyircisini küstürmüş. 

Papara Park tribünleri dün 
akşam boş kaldı. Rakip Adana 

Demirspor lige havlu atmış du-
rumda. Altyapıdan gelen takviye-

lerle kadroyu tamamlayıp sahaya 
çıkabiliyorlar. İyi yönetilemeyen 
kulüplerin düşeceği durumun son 
örneği. Buna rağmen Serkan Damla 
yönetiminde pırıl pırıl gençler çıkıp 
ter döküyor, sonuna kadar mücadele 

ediyorlar. 
İki takım arasındaki güç farkı 3. daki-

kada skora yansıdı. Muhammed Cham’ın 
golü, farklı skor geliyor diye az sayıdaki 
taraftarı ümitlendirdi. Ama dakikalar 
ilerledikçe cılız ataklar ve son vuranların 
beceriksizliği skoru değiştiremeyince 
ümitin yerini endişe aldı. İlk yarının son 5 
dakikasında ise Adana Demirspor’un net 
gollük ataklarını izledik. Yusuf Sarı’nın 
muhteşem volesinde, Uğurcan yine takı-
mını kurtaran kaptan oldu. İkinci yarının 
başında Adana Demirspor’un atakları 
yine dikkat çekti ancak, Banza’nın golleri 
Adanalı gençlerin direncini kırdı.
Skor ne olursa olsun bu Trabzonspor 
ümit vermiyor. Hedef devre arasına 
kadar en az kayıpla gidip, transferlerle 
gerekli takviyeyi yapmak olmalı.
Hakem için kolay bir maçtı ancak. Böyle 
bir maçta bile tartışılan kararları vardı 
verdiği sarı kartları bir izlemeli, kural ki-
tabının neresine uyuyor bakmalı, kendini 
geliştirmek istiyorsa özeleştirisini iyi 
yapmalı.

Son haftalardaki kötü gidişi 
durdurmak isteyen Şenol Güneş, 
savunma bloğunu tümüyle değiştirdi. 

Malheiro, Mendy, Denswill ve Eren’den 
oluşan savunmadan Mendy’i orta 
sahada oynatan deneyimli hoca, 
savunmayı bu sezon ilk kez forma 
giydirdiği Serkan, Hüseyin, 
Batahov ve Arif’ten kurdu.

4 FUTBOLCU 
İLK KEZ OYNADI

TRİBÜNLER
BOŞ KALDI

Son üç maçını kaybeden Trabzonspor 
da taraftar Adana Demirspor maçında 
takımını yalnız bıraktı. Tribünlerinde 
büyük boşluklar gözlenirken, iki takım 
sahaya, “Kadına yönelikle şiddetle 

mücadelede biz varız” yazılı 
pankart ile çıktı.

Kazandı ama
takviye gerek
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Süper Lig’de Bodrum FK’yi yenerek 
12’nci hafta sonunda başarılması zor 
bir lig başlangıcına imza atan Galata-
saray’da, üst üste 14’üncü deplasman 
galibiyeti ile kendi rekorunu geliştirdi. 
Elde ettiği 14 galibiyet ile dünya devi Real 
Madrid’i yakalayan sarı kırmızılılar, bu 
alanda Avrupa’nın en başarılı iki takı-

mına yaklaştı. Ligde, ilk yarının sonuna 
kadar Net Global Sivasspor, Bellona Kay-
serispor ve RAMS Başakşehir maçlarına 
çıkacak Galatasaray, kayıpsız ilerleye-
cek 16 deplasman galibiyeti alan Celtic’i 
geçmek istiyor. Sarı kırmızılıların sonraki 
hedefi, üst üste 18 galibiyet ile Avrupa’nın 
en iyisi olan Benfica’yı yakalamak.

ASLAN’IN GÖZÜ ASLAN’IN GÖZÜ 
YENİ REKORDAYENİ REKORDA

TALISCA’DAN FLAŞ HAMLE
Geçirdiği kalp krizi sonrası 25 Kasım 
2020’de hayatını kaybeden Arjantin-
li efsane futbolcu Diego Armando 
Maradona, vefatının dördüncü 
yılında anıldı. Boca Juniors, Barce-
lona ve Napoli formalarıyla farklı 
kulvarlarda 9 şampiyonluk yaşayan, 
Arjantin Milli Takımı formasıyla da 
1986 Dünya Kupası’nı kaldıran futbol 
efsanesi hem ülkesi Arjantin’de hem 
uzun yıllar sonra Napoli’yi şampiyon 
yaparak tarihe geçtiği İtalya’da 
çeşitli etkinliklerle anıldı.

Fenerbahçe, Al Nassr ile bonservis pazarlığın-
da son aşamaya geldiği Anderson Talisca ile 
her konuda anlaşma sağladı. Talisca, Suudi 
Arabistan ekibiyle el sıkışılması hâlinde 
sarı-lacivertli takımla 3 yıllık sözleşme 
imzalayacak. Devre arası transfer sezonu 
açılır açılmaz imzayı atacak olan tecrübeli 
futbolcu, yarım sezonda 6 milyon avro, diğer 
yıllar içinse senelik 10 milyon avro kaza-

nacak. Öte yandan Fenerbahçeli taraftarlar 
heyecan içinde Talisca transferinin resmiyete 
dökülmesini beklerken Brezilyalı futbolcudan 
flaş bir hamle geldi. Anderson Talisca sosyal 
medya hesabından Fenerbahçe’nin Brezilyalı 
futbolcuları Fred ve Rodrigo Becao’yu takibe 
aldı. Talisca’nın bu hareketi sosyal medyada 
Fenerbahçeli taraftarlar arasında büyük yankı 
uyandırdı.

Real Madrid’in, Leganes’i deplasmanda yendiği maçta etkili bir 
performans ortaya koyan ve 1 de asist yapan Arda Güler, teknik 
direktör Ancelotti’den tam not aldı. Yaklaşık 9 hafta sonra ilk 11 
fırsatını yakalayan Arda, 75. dakikada yerini Brahim Diaz’a bıraktı. 
Milli oyuncu etkili performansıyla otoritelerden tam not aldı. 60 
kez topla buluşan milli yıldız,yüzde 93 pas isabet oranıyla oynadı. 
Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, Arda Güler için övgü 
dolu sözler sarf etti ve “Arda gayet iyi oynadı ve takıma çok iyi 
katkıda bulundu. Yaratıcılığı bize çok yarar sağladı. Gol atmaya 
yakındı. Bizim güvenebileceğimiz oyunculardan biri” dedi.

Başakşehir’e
Kosovalı hakem

Başakşehir’in, UEFA Kon-
ferans Ligi 4. haftasında 
Moldova temsilcisi Pet-
rocub ile oynayacağı mü-
sabakanın hakemi belli 
oldu. Başakşehir Fatih 
Terim Stadyumu’nda ya-
rın saat 18.30’da başlaya-
cak karşılaşmayı Kosova 
Futbol Federasyonu’ndan 
Genc Nuza yönetecek. 
Nuza’nın yardımcılıklarını 

Fatlum Berişa ve Bujar Selimaj yapa-
cak. Mücadelenin dördüncü hakemi ise 
Eridon Podvorica olacak. Müsabakada 
VAR koltuğunda Dardan Çaka, AVAR’da 
da Visar Kastrati oturacak.

ider Galatasaray ile 
aralarındaki 13 puanlık 
farkı ‘büyük bir fark’ 
olarak nitelendiren 

Bronckhorst, “İstediğimiz yerde 
değiliz. Bununla yüzleşmemiz 
gerekiyor. Benim sorumluğumda 
olan bir konu. Bazen kazanırsınız, 

bazen zor anlar yaşarsınız. Ben 
de sorumluluk alıyorum. Henüz 
şampiyonluğun dışında değiliz. 
Şampiyonluk zor ama ben hiçbir 
zaman pes etmem. Benim doğam 
bu. Devam edeceğiz, asla bırak-
mayacağız” değerlendirmesinde 
bulundu.

LTeknik direktör Bronckhorst, lider 
Galatasaray ile aralarında 13 puanlık 
büyük bir fark olduğunu söyleyerek, 
“Henüz şampiyonluğun dışında 
değiliz. Şampiyonluk zor ama ben 
hiçbir zaman pes etmem” dedi.

Bodrum FK karşısında aldığı galibiyetle üst üste 14 deplas-
man maçını kazanan Galatasaray, Avrupa’da Real Madrid’i 
yakaladı. Yeni hedef Celtic ve Benfica.

49 yaşındaki teknik direktör, Milli Takım arasında takımın çok fazla izin yaptı-49 yaşındaki teknik direktör, Milli Takım arasında takımın çok fazla izin yaptı-
ğıyla alakalı gelen eleştiriler hakkında da, “9 senedir hocalık yapıyorum. İzin ğıyla alakalı gelen eleştiriler hakkında da, “9 senedir hocalık yapıyorum. İzin 
konusu oyuncuları tazeleme konusudur. Ben takımı bu şekilde yönetiyorum. konusu oyuncuları tazeleme konusudur. Ben takımı bu şekilde yönetiyorum. 
İzinleri verme konusuna ben karar veriyorum” cümlelerine yer verdi. Oyuncu İzinleri verme konusuna ben karar veriyorum” cümlelerine yer verdi. Oyuncu 
tercihleri hakkında artık konuşmak istemediğini belirten Bronckhorst, “Bazen tercihleri hakkında artık konuşmak istemediğini belirten Bronckhorst, “Bazen 
değişiklikler olumlu, bazen olumsuz sonuçlanıyor. Bizim işimiz karar vermek. değişiklikler olumlu, bazen olumsuz sonuçlanıyor. Bizim işimiz karar vermek. 
Bu kararlar bazen takıma yardımcı oluyor, bazen olmuyor” diye konuştu.Bu kararlar bazen takıma yardımcı oluyor, bazen olmuyor” diye konuştu.

‘İZİN BENİM KARARIM’‘İZİN BENİM KARARIM’

Avrupa Ligi’nde oynadığı ilk 4 maçta 3 galibiyet, 1 bera-
berlik alan Galatasaray, perşembe günü deplasmanda 
oynayacağı AZ Alkmaar maçının hazırlıklarını sürdürdü. 
Hollanda ekibine konuk olacağı maçtan üç puanla ayrıla-
rak zirvedeki yerini korumak isteyen sarı kırmızılılarda, 
Bodrum FK karşısında oynayamayan Davinson Sanchez 
takıma dönerken, sakatlıkları bulunan Kaan Ayhan ve 
Ismail Jakobs maça yetiştirilmeye çalışılıyor.

AZ HAZIRLIKLARI

ADANA 1. GENEL 
İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN

BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI
MÜFLİSİN HÜVİYETİ VE İKAMETGAHI: 
Mehmet ÇETİN (T.C. 29126459424)
İFLASIN AÇILDIĞI TARİH : 16/10/2024 günü saat 12:30
DOSYA NUMARASI : 2024/5 İflas
Yukarıda ismi yazılı Adana Ticaret Sicil Memurluğunun 

91338 sicil numarasında kayıtlı Müflis’ in Adana 1.Asliye 
Ticaret Mahkemesinin 2024/356 Esas sayılı dosyasından 
16.10.2024 günü saat 12:30 itibari ile iflasına karar verilmiştir. 
Müflis’ in iflas dairesince defteri tutulan mallarının bedellerinin 
tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından BASİT 
TASFİYE usulünün uygulanması kararlaştırılmıştır. Bu 
sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde 
alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek sureti ile tasfiyenin 
adi şekilde yapılmasını isteyebileceği İcra ve İflas Kanununun 
218 inci maddesi gereğince ilan olunur.20.11.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127735

T.C. ADANA 16. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2024/144
Davacı , HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI ileDavalı , 

ADANA ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL 
MÜDÜRLÜĞÜ arasında mahkememizde görülmekte olan 
Tapu İptali ve Tescil (Gaiplik Nedeniyle Hazine Adına Tescil) 
davası nedeniyle; Davacı Maliye HazinesinceAdana ili, 
Seyhan İlçesi, Yenimahalle Mahallesi, 11527 Ada, 1 Parsel 
sayılı taşınmazda hissedar olan Abdullah kızı Atike’nin TMK 
588. Maddesi gereğince Gaipliğine,Adana ili, Seyhan İlçesi, 
Yenimahalle Mahallesi, 11527 Ada, 1 Parsel sayılı taşınmazda 
hissedar olan Abdullah kızı Atike’nin Hissesinin tapu kaydının 
iptali ile Hazine adına tesciline ve mal varlığının hazineye 
devrine karar verilmesi istemli dava açıldığı, Abdullah kızı 
Atike’nin bizzat kendisinin ya da bu kişiyi tanıyan ve bilen 
kişilerin ilan tarihinden itibaren 6 ay içerisinde Mahkememizin 
2024/144 Esas sayılı dosyasına müracaata bulunmaları 
müracatçı bulunmadığı takdirde gaipliğine ve mal varlığının 
hazineye devrine karar verileceği ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127284

T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2023/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/74 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir İl, Acıgöl İlçe, ACIGÖL/CUMHURİYET Mahalle/Köy, 262 

Ada, 3 Parsel
taşınmazın satışı yapılacaktır. Parsel üzerinde mesken amaçlı kullanılan, iki katlı 

yığma taşıyıcı sistemli, mesken amaçlı kullanılan tek katlı yığma taşıyıcı sistemli, 
garaj amaçlı kullanılan tek katlı yığma taşıyıcı sistemli ve depo amaçlı kullanılan 
tek katlı yığma taşıyıcı sistemli olmak üzere 4 adet yapı bulunmaktadır.İki katlı olan 
yapının zemin katı taş kemerli sistem, 1.katı yöresel taş olarak yapılmış teras çatılı 
olup yaklaşık 60 yıllıktır. Zemin katı depo, üst katı mesken olarak kullanılmaktadır. 
Tek katlı olan ikinci yapı ise boyalı, pvc pencere doğramalı, teras çatılı mesken 
vasfındadır. Garaj amaçlı kullanılan yapı boyalı, demir doğramalı, teras çatılıdır. 
Depo amaçlı kullanılan yapı boyasız ve sıvasız, teras çatılıdır.ayrık nizam 3 kata 
müsaadeli konut alanına isabet etmektedir.

Adresi : Acıgöl/Cumhuriyet Mahallesi 262 Ada 3 Parsel Acıgöl / NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 1.066 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 3.046.742,89 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 14:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:28

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 14:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:28

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125478

‘HENUZ‘HENUZ
PES ETMEDIK’PES ETMEDIK’

Beşiktaş, 28 Ekim’de deplasmanda oynadığı Beşiktaş, 28 Ekim’de deplasmanda oynadığı 
Galatasaray derbisiyle çöküşün fitilini ateşledi. Galatasaray derbisiyle çöküşün fitilini ateşledi. 
Derbi maçını 2-1 kaybeden siyah-beyazlılar, Derbi maçını 2-1 kaybeden siyah-beyazlılar, 
ardından ligde çıktığı 3 maçta da galibiyeti ardından ligde çıktığı 3 maçta da galibiyeti 
unutup, 2 mağlubiyet ve 1 beraberlik alarak 4 unutup, 2 mağlubiyet ve 1 beraberlik alarak 4 
maçta 11 puan birden kaybetti ve puan farkının maçta 11 puan birden kaybetti ve puan farkının 
13 olmasına engel olamadı. Beşiktaş bu süreçte 13 olmasına engel olamadı. Beşiktaş bu süreçte 
9 gol yerken, rakip ağlara sadece 4 gol atabildi. 9 gol yerken, rakip ağlara sadece 4 gol atabildi. 

ÇÖKÜŞ DERBİDEN SONRAÇÖKÜŞ DERBİDEN SONRA

MARADONA ANILDIMARADONA ANILDI

Ancelotti’denAncelotti’den
Arda’ya övgüArda’ya övgü

SPOR

Sezon sonunda şampiyonluğa uzanabilmek 
Sezon sonunda şampiyonluğa uzanabilmek 

için çaba sarf edilmesi gerektiğine dikkat 
için çaba sarf edilmesi gerektiğine dikkat 

çeken tecrübeli teknik direktör, “Her maç 
çeken tecrübeli teknik direktör, “Her maç 

performans göstermeniz gerekir ki, zafer ka-
performans göstermeniz gerekir ki, zafer ka-

zanabilesiniz. Mart ve nisan aylarında orada 
zanabilesiniz. Mart ve nisan aylarında orada 

olmak önemli. Ben konuşmayı çok sevmem. 
olmak önemli. Ben konuşmayı çok sevmem. 

Sahada takımımla performans göstermek 
Sahada takımımla performans göstermek 

isterim. Konuşmakla şampiyon olmak arasın-
isterim. Konuşmakla şampiyon olmak arasın-

daki fark budur. Şampiyon olacağız deme-
daki fark budur. Şampiyon olacağız deme-

dim, şampiyon olmak için elimizden geleni 
dim, şampiyon olmak için elimizden geleni 

yapacağız dedim. Zaferleri sezon sonunda 
yapacağız dedim. Zaferleri sezon sonunda 

elde edersiniz” dedi.elde edersiniz” dedi.

‘KONUŞMAYI SEVMEM’‘KONUŞMAYI SEVMEM’

Galatasaray, 
Eyüpspor maçının 
pazartesi gününe 
ertelenmesi 
için başvuruda 
bulunmuştu. 
TFF, sarı kırmızılı 
takımın yaptığı 
bu başvuruyu 
reddetti.
Galatasaray, 
Eyüpspor ile 1 
Kasım Pazar günü 
karşı karşıya 
gelecek.

ERTELEME
İSTEĞİNE RET
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Astronomlar, evrenin derinliklerinde 
daha önce nadiren rastlanan bir 
keşfe imza attı. Henüz 3 milyon 
yaşında olan ve ‘TIDYE-1b’ ya da 
‘IRAS 04125+2902 b’ adı verilen bir 
gezegen keşfedildi. TIDYE-1b, 4,5 
milyar yaşındaki Dünya’dan yaklaşık 
bin 500 kat daha genç.

Kuzey Carolina Üniversitesi 
(UNC-Chapel Hill) yüksek lisans 
öğrencisi ve çalışmanın başyazarı 
olan Madyson Barber, “Astrono-
mi, evrendeki yerimizi, nereden 

geldiğimizi ve nereye gidebileceği-
mizi anlamamıza yardımcı oluyor. 
TIDYE-1b gibi gezegenlerin keşfi, 
gezegen oluşumuna dair bir zaman 
yolculuğu yapmamıza olanak tanı-
yor” dedi. Barber ve ekibi, NASA’nın 
TESS teleskopunu kullanarak 
TIDYE-1b’yi transit yöntemiyle 
tespit etti. Bu yöntem, bir gezegenin 
yıldızının önünden geçerken yıldız 
ışığını hafifçe karartması sayesinde 
gezegenin varlığının belirlenmesini 
sağlıyor.

Türk Haber-Sen, PTT, TRT, BTK, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğı ve RTÜK şube başkanları ve şube 
yönetim kurulu üyelerinin de hazır 
bulunduğu ‘Teşkilat Buluşması’ An-
talya’da yapıldı. Toplantıda konuşan 
Türkiye Kamu-Sen Teşkilatlardan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
ve Türk Haber-Sen Genel Başkanı 
Yücel Kazancıoğlu, 32 sene evvel bir 

tohum olarak kurulan sendikanın, 
bugün dünden daha güçlü ve he-
yecanlı şekilde yürüyüşüne devam 
edeceğini söyledi. Hizmet kolu 
çalışanlarının sorunlarının takipçisi 
olduklarını belirten Kazancıoğlu, 
“Biz 32 yıllık sendikal bir teşkilat, 
55 yıllık bir hareket, bir asırlık Cum-
huriyet, beş bin yıllık bir medeniye-
tin temsilcileriyiz” dedi.

Japonyalı gezgin Kimono Magician 
(29), ‘çek çek’ aracıyla, Vietnam’dan 
yaya olarak başlayıp, Kamboçya, 
Tayland, Myanmar, Hindistan, 
Pakistan ve İran üzerinden 10 ayda 
Türkiye’ye ulaştı. Yaklaşık 7 bin 
kilometre yol yürüyen Magician’ın, 
Türkiye’deki ilk durağı Hakkari’nin 
Yüksekova ilçesi oldu. İlçe halkı 
tarafından karşılanan Magician, bu 
zorlu yolculukta gittiği her ülkede 
güzel anılar yaşadığını belirtti. 
Magician, dünyayı dolaşmak için 
içerisinde 100 kilo ihtiyaç malzemesi 
bulunan ‘çek çek’ aracıyla yürüyerek 
dünya yolculuğuna çıktı. Yolculuğa 

Vietnam’dan yaya olarak başlayan 
Magician, Kamboçya, Tayland, 
Myanmar, Hindistan, Pakistan ve İran 
üzerinden 10 ayda Türkiye’ye ulaştı. 
Yaklaşık 7 bin kilometre yol yürüyen 
Kimono Magician’ın, Türkiye’deki ilk 
durağı Hakkari’nin Yüksekova ilçesi 
oldu. İlçe halkı tarafından karşılanan 
Magician, zorlu araziyi ve uzun 
mesafeleri yürüyerek aştığını anlattı. 
Magician, bundan sonraki yolcu-
luğundaysa Fransa’dan başlayıp 
Bulgaristan, Kuzey Makedonya, 
Arnavutluk, Karadağ, Bosna-Hersek, 
Hırvatistan, Slovenya, İtalya’ya 
gitmeyi hedeflediğini söyledi. (DHA)

AKDENİZ’DE YERLİ
TÜRLER TEHLİKEDE

Kızıldeniz’den 
Akdeniz’e çeşitli 

türlerin gelip 
yerleştiğini ve besin 
zincirinde yer işgal 

ettiğini belirten 
Prof. Dr. Deniz Ayas, 
sıcak hava akımları 
ile artan deniz suyu 
sıcaklığı nedeniyle 

bazı deniz 
canlılarının sahil 

bandına çekildiğini, 
oluşan boşluklara 
da sıcak denizlere 
alışmış canlıların 

yerleştiğini anlattı.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Su 
Ürünleri Fakültesi İşleme Tekno-
lojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Deniz Ayas, Süveyş Kana-
lı’nın açıldığı günden bu yana Kızıl-
deniz’den Akdeniz’e çeşitli türlerin 
gelip yerleştiğini ve besin zinci-
rinde yer işgal ettiğini belirterek 
“Akdeniz tropikalleşiyor. Akde-
niz’deki bu değişim aslında 
önlenemez değişim. 
Tropik denizlerdeki 
türler buraya gel-
diklerinde ortama 
adapte oluyorlar 
ve ortamda 
yaşıyorlar. Yerli 
türler üzerindeki 
avcılık baskısının, 
yeni gelen türler 
için geniş alanlar 
açtığını kolaylıkla 
söyleyebiliriz” dedi. 
Ayas, Süveyş Kanalı’nın 
açıldığı günden bu yana Akdeniz’de 
yaşanan değişiklikleri anlattı. 
Ayas, sıcak hava akımları ile artan 
deniz suyu sıcaklığı nedeniyle bazı 
deniz canlılarının sahil bandına 
çekildiğini, oluşan boşluklara da 
sıcak denizlere alışmış canlıların 
yerleştiğini anlattı.

Sıcak hava akımı fazla
Deniz suyu sıcaklığının 

arttığı yılların hemen sonrasında 
yaptıkları saha çalışmalarında 
tropik türlerin daha fazla geldiğini 
gördüklerini aktaran Prof. Dr. Ayas, 
“Akdeniz tropikalleşiyor. Bunun bir 
mekanizma olabileceğini düşü-
nüyoruz. Akdeniz’deki bu deği-
şim aslında önlenemez değişim. 

Sonunda Doğu 
Akdeniz’in 

tropikal bir deniz 
karakterini kaza-

nacağını söyleyebiliriz. 
Şu anda zaten önemli oranda bir 

ilerleme var. Tropikalizasyon süre-
ci için önemli bir noktaya gelindiği-
ni ve bu sürecin hızlanarak devam 
edeceğini düşünüyoruz. Bunun 
içerisindeki en önemli faktörler-
den bir tanesi de iklim değişikliği 
ve Akdeniz baseni üzerindeki 
sıcak hava akımlarının sıklığının 
artması. Tropik denizlerdeki türler 
buraya geldiklerinde ortama adap-
te oluyorlar ve ortamda yaşıyorlar” 
diye konuştu.

Popülasyonu artırıyorlar
Akdeniz’deki yerli türlerin ciddi 

tehdit altında olduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Ayas, şunları söyledi: “Bu 
tehditlerden bir tanesi de aşırı 

avcılık faaliyetinden kaynaklı balık 
stoklarının sömürülmesi. Eğer 
stokları çok fazla sömürüyorsanız 
ve oradaki besin zincirinde bir alanı 
boşaltıyorsanız onun yerine gelen 
türler oluyor. Bunlardan bir tanesi 
de bugünlerde ‘polis balığı’ deni-
len, çizgili gargur. Fazla ekonomik 
değeri yok ama besin zincirinde 
bir boşluk bulduğu için popülas-
yonunu artırabiliyor.  Yerli türler 
üzerindeki avcılık baskısının, yeni 
gelen türler için geniş alanlar açtı-
ğını kolaylıkla söyleyebiliriz. Bugün 
bildiğimiz gümüş balığından tutun, 
mercanlar, birçok karides türü 
Kızıldeniz’den geldi. Bunlar ekono-
mik türler ve şu anda tüketiyoruz. 
Tüketildiği için de hiçbir sıkıntı yok. 
Tüketemediğimiz türlerden şikâyet 
ediyoruz. Bunlar balon balıkları 
gibi toksik türler. Tropikalleşme 
sürecini geri dönüşümsüz bir süreç 
olarak görüyoruz. (DHA)

EN GENÇ GEZEGENLERDEN 
‘TIDYE-1B’ KEŞFEDILDI

TEŞKİLAT BULUŞMASI

TÜRKİYE'DE 
 10 ANADOLU 

PARSI 
GÖRÜNTÜLENDİ

JAPON GEZGIN, 7 BIN KILOMETRE 
YÜRÜYÜP HAKKÂRI’YE ULAŞTI

Antalya’nın Kaş ilçesinde düzenlenen 
“Yörük Şenliği”nde Yörük göçü 
canlandırıldı. Kaş Belediyesi, Kınık 
Muhtarlığı ve Kaş Yörük Türkmen 
Derneği tarafından organize edilen 
şenlik, Xanthos Antik Kenti’nden 
başladı. Yörük göçü duasının ardın-
dan bazıları geleneksel kıyafetlerini 

giymiş katılımcılar, davul zurna 
eşliğinde yürüdü. Traktörler, 

develer ve atların da kulla-
nıldığı temsili Yörük göçü, 
renkli görüntülere sahne 
oldu. “Likyalı Yörükler 
Patara” isimli ekibin 
halk oyunları gösterisi 
sunduğu etkinlikte, do-
mates yeme, sandalye 
kapmaca ve çuval 
yarışmaları yapıldı.
Şenlikte, katılımcı-
lara keşkek ikram 

edildi.​​​​​​​

Türkiye’de neslinin tükendiği 
düşünülürken, 2019’da ilk 
kez görüntülenen Anadolu 
parsına yönelik fotokapanla 
yürütülen çalışmalarda ülkede 
şu ana kadar 10 erkek birey 
tespit edildi. Fotokapanlarla 
kaydedilen görüntülerde 
net olmayan biri dışında 
tüm bireylerin erkek olduğu 
belirlendi. Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesinden Dr. 
Yasin Ünal, “Anadolu parsı bi-
reyinin dişisinin, akrabasının, 
hatta yavrusunun olduğunu 
düşünüyoruz” dedi.

Türkiye’de en son 
1975’lerde görülen ve neslinin 
tükendiği düşünülürken ilk 
kez 8 Ağustos 2019’da Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğüne (DKMP) bağlı 
6’ncı Bölge Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Batı Akdeniz’de gö-
rüntülenen Anadolu parsıyla 
ilgili Türkiye’nin birçok bölge-
sinde bilimsel çalışmalar sür-
dürülüyor. Bu görüntülemenin 
ardından DKMP 6’ncı Bölge 
Müdürlüğü ve Isparta Uygu-
lamalı Bilimler Üniversitesi 
(ISUBÜ) iş birliğinde TÜBİTAK 
destekli proje kapsamında 
sadece Ege ve Batı Akdeniz’de 
400 fotokapan kuruldu” diye 
konuştu. (DHA)

KAŞ’TA KAŞ’TA 
‘YÖRÜK ‘YÖRÜK 

ŞENLİĞİ’ŞENLİĞİ’
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